
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. kovo 24 d.

Nr. 2023-083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 8
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  10
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  10
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  10
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  10
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  12
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 12
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  14
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 14
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 15
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  15
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  16
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 27
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  50

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  370
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  370
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 466
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  491
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Rokiškio mašinų gamykla", kodas 173108864
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 5878698

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. balandžio 20 d. 12.00 val. skelbiamas eilinis visuotinis akcinės
bendrovės "Rokiškio mašinų gamykla" (kodas 173108864, buveinės adresas Respublikos g. 113, Rokiškis) akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrovės adresu Respublikos g. 113, Rokiškis. Registracija 11.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvados apie bendrovės metinį pranešimą ir finansinių ataskaitų rinkinį.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės auditoriaus rinkimai ir atlygio nustatymas.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos data yra 2023 m. balandžio 13 d.
Papildoma informacija telefonu (8 458) 33625 arba el. paštu gamykla@rmg.lt.
Generalinis direktorius Rimgaudas Kilas.

- - -

UAB "TOLVIS", kodas 223234320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 10
Pranešimo Nr. 5878699

VĮ Registrų centras

PRAŠYMAS

2023 m. kovo 23 d.
Vilnius

Prašome VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje ,,Juridinių asmenų vieši pranešimai" patalpinti šį
pranešimą:

,,Pranešimas apie šaukiamą UAB ,,Tolvis" visuotinį akcininkų susirinkimą

UAB ,,Tolvis" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 223234320, buveinė Ugniagesių g. 10, Vilnius)
direktoriaus sprendimu 2023 m. balandžio 28 d. 10 val. bendrovės buveinėje šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas.

Siūloma susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
2. Sprendimo dėl pelno (nuostolio) paskirstymo priėmimas.

Likus 10-iai dienų iki susirinkimo akcininkai turi teisę bendrovės buveinėje darbo dienomis ir darbo valandomis susipažinti
su visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais.

UAB ,,Tolvis" direktorius Kęstutis Mikulėnas"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 4

Pagarbiai,

direktorius Kęstutis Mikulėnas.

- - -

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 5878702

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas. Buveinės adresas: Šilutė,
Aukštumalės g. 5
PRANEŠIMAS
Pranešame, kad UAB "Šilutės polderiai" (juridinio asmens kodas 177002890, buveinės adresas Aukštumalės g. 5,
Šilutė) laikinai einančio direktoriaus funkcijas sprendimu 2023 m. balandžio 14 d. 10.00 val. UAB "Šilutės polderiai"
buveinėje (adresu   Aukštumalės g. 5), šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Šilutės polderiai" akcininkų susirinkimas (toliau
- susirinkimas). Susirinkimo iniciatorius laikinai einantis direktoriaus funkcijas. Balsuoti galima taip pat vadovaujantis
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį
ir iš anksto jį pateikiant bendrovei (adresu Aukštumalės g. 5) arba el. paštu (info@polderiai.lt). Užpildytą bendrąjį
balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo balsavimo biuletenį
pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtintas dokumentas. Tinkamai užpildyti
bendrieji balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti bendrovei el. paštu (info@polderiai.lt)
ne vėliau kaip iki š.m. balandžio 14 dienos (10 val.), o originalai išsiųsti registruotu arba paprastuoju paštu adresu
Aukštumalės g. 5, Šilutės r. sav. Jeigu akcininkas ar jo įgaliotas asmuo bendrąjį balsavimo biuletenį užpildo raštu, jį
išsaugo savo kompiuteryje ir pasirašo kvalifikuotu elektroniniu parašu, tai tinkamai užpildytas ir kvalifikuotu elektroniniu
parašu pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateiktas bendrovei tik el. paštu (info@polderiai.lt) ne vėliau
kaip iki š.m. balandžio 14 dienos (10 val.). Balsavimo teisę turintiems akcininkams raštu pareikalavus bendrojo balsavimo
biuletenio, bendrovė parengs ir ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo pateiks bendruosius
balsavimo biuletenius to pareikalavusiems akcininkams.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo paskelbtai UAB "Šilutės polderiai" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkei.
2. Dėl UAB "Šilutės polderiai" 2022 m. metinio pranešimo.
3. Dėl UAB "Šilutės polderiai" 2022 m. finansinės atskaitomybės audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
4. Dėl audituoto UAB "Šilutės polderiai" 2022 metų finansinio ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
5. Dėl UAB "Šilutės polderiai" 2022 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.
6. Dėl UAB "Šilutės polderiai" direktoriaus (laikinai einančio direktoriaus pareigas Algirdo Stumbrio) atsistatydinimo.
7. Dėl UAB "Šilutės polderiai" direktoriaus paskyrimo.
8. Kiti klausimai.
Akcininkai registruojami 2023 m. balandžio 14 dieną nuo 9 val. Su susirinkimo darbotvarkės dokumentais galima
susipažinti nuo 2023 m. balandžio 3 d., darbo dienomis nuo 8 val. iki 16 val., bendrovės buveinėje, telefono Nr.
pasiteiravimui (8 620) 37976, laikinai einantis direktoriaus funkcijas Algirdas Stumbrys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus spaustuvė", kodas 149632191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Senoji g. 12
Pranešimo Nr. 5878704

Uždarosios akcinės bendrovės Alytaus spaustuvė
Akcininkams

Pranešimas

2023 metų balandžio 27 dieną 17 val. spaustuvės patalpose adresu: Senoji g. 12, Alytuje
šaukiamas eilinis visuotinis UAB Alytaus spaustuvė akcininkų susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 5

Darbotvarkė:
1. Ataskaita apie 2022 metų ūkinę - finansinę veiklą.
2. 2022 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
Akcininkų registracijos pradžia 16 val. 30 min., pabaiga 17 valandą.
Atvykstantiems į susirinkimą turėti asmens dokumentą.
Akcininkų įgalioti asmenys privalo turėti notaro patvirtintą įgaliojimą.

UAB Alytaus spaustuvė direktorius.

- - -

Akcinė bendrovė "Ukmergės gelžbetonis", kodas 182814975
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 5878998

AB "Ukmergės gelžbetonis" (kodas 182814975) akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
2023 m. balandžio 21 d. 14.00 val. bendrovės buveinėje, Antakalnio g. 60, Ukmergėje, įvyks eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3. Bendrovės 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Audito sutarties tvirtinimas.
Susirinkimo apskaitos diena 2023 m. balandžio mėn. 14d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime
turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Akcininkai
registruojami nuo 13.00 val. Turėti asmens dokumentą arba nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Akcininkai su
sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, gali susipažinti buhalterijoje (Antakalnio
g. 60, Ukmergėje). Informacija teikiama telefonu (8-340) 64612. Bendrovės valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antalgėlė", kodas 184210799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k.
Pranešimo Nr. 5881226

UAB "ANTALGĖLĖ" akcininkų  dėmesiui !

Pranešame, kad 2023 m. balandžio 27 d. 13:00 val. šaukiamas metinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Šilo g. 20, Antalgės k., Leliūnų sen., Utenos raj. (bendrovės administracijos patalpose).

D A R B O T V A R K Ė

1. Dėl 2022 metų finansinių ataskaitų tvirtinimo.
2. Dėl pelno (nuostolių) paskirstymo.
3. Dėl įstatinio kapitalo didinimo iš akcininkų lėšų.
4. Kiti klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilas", kodas 183698210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 5881227

UAB "UTENOS ŠILAS" akcininkų dėmesiui!

Pranešame, kad 2023 m. Balandžio 27 d. 12:00 val. šaukiamas metinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Šilo g. 20, Antalgės k., Leliūnų sen., Utenos raj. (bendrovės administracijos patalpose).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 6

D A R B O T V A R K Ė

1. Dėl 2022 metų finansinių ataskaitų tvirtinimo.
2. Dėl pelno (nuostolių) paskirstymo.
3. Dėl įstatinio kapitalo didinimo iš akcininkų lėšų.
4. Dėl nekilnojamo ir kilnojamo turto pardavimo.
5. Kiti klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGA", kodas 121550774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5881231

Pranešimas apie šaukiamą eilinį visuotinį UAB "Vilga" akcininkų susirinkimą
1. "Uždarosios akcinės bendrovės "VILGA", kodas 121550774, adresas Paupio g. 28, Vilnius (toliau - "Bendrovė"),
valdybos sprendimu 2023-04-17 d. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės
patalpose Paupio g. 28, Vilnius. Akcininkų registracija nuo 9:00 h. iki 9:45 h., susirinkimo pradžia 10:00 h.
2. Šis pranešimas paskelbtas viešai Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems
pranešimams skelbti, kaip numatyta UAB "Vilga" įstatuose.
3. DARBOTVARKĖ :
3.1. Bendrovės 2022 finansinių metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
3.2. Bendrovės 2022 finansinių metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
4. Papildoma informacija apie esminį įvykį - UAB  "Vilga", už akcijų apskaitą atsakinga Aldona Kasinskaitė tel. (8-5) ,
2600208.
Akcininkai privalo turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgalioti asmenys  - įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą
įgaliojimą.
Generalinė direktorė  Audronė Mickūnienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąstatas", kodas 121895336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5881234

UAB "SĄSTATAS" (kodas 121895336) akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m.
balandžio 25 dieną 11.00 val.,bendrovės buveinėje, Verkių g. 35, Vilniuje, įvyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė: 1. Metinis pranešimas. 2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 3.
Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas. 4. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas, siekiant akcininkams išmokėti
lėšų, anuliuojant akcijas. 5. Įstatų tvirtinimas. Akcininkų registracija nuo 10.30 val. Akcininkai su sprendimų projektais,
valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, gali susipažinti adresu: Verkių g. 35, Vilniuje, tel. (8-5) 2777440.
Bendrovės vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazliškės", kodas 178228910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Kazliškių g. 24
Pranešimo Nr. 5881238

UAB "KAZLIŠKĖS"

AKCININKŲ DĖMESIUI

UAB "KAZLIŠKĖS" (įm.k. 178228910) 2023 m. balandžio 28 d., 14:00 valandą kviečia visuotinį akcininkų susirinkimą.

SUSIRINKIMO DIENOTVARKĖ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 7

1. 2022 m. finansinės atskaitomybės dokumentų tvirtinimas
2. Bendrovės gamybinės ir veiklos ūkinės-finansinės ataskaitos ir prognozės
3. Einamieji klausimai

Susirinkimas įvyks bendrovės administracijos patalpose.
Adresu: Kazliškių g. 24, Kabaldos k., Širvintų r. sen.
Susirinkimo pradžia - 14 val.
Akcininkų registracija - pradedama 13.30 val. administracijoje.
Savo pasiūlymus prašome pateikti raštu prieš savaitę iki susirinkimo.

Direktorius
Andrius Juškevičius.

- - -

AB "East West Agro", kodas 300588407
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10
Pranešimo Nr. 5883254

AB "East West Agro" pranešimas apie neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą
AB "East West Agro", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios akcinės bendrovės, juridinio asmens
kodas 300588407, buveinės adresas Tikslo g. 10, Kumpių k., Kauno r. sav., Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas
Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo data, laikas: 2023 m. balandžio 19 d. 9 val.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinė adresu Tikslo g. 10, Kumpių k., Kauno r. sav., Lietuva.
Akcininkų registracijos pradžia: 2023 m. balandžio 19 d. 8.30 val.
Akcininkų registracijos pabaiga: 2023 m. balandžio 19 d. 8.55 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Organizaciniai susirinkimo klausimai (susirinkimo pirmininko rinkimas);
2. Bendrovės akcijų suteikimo darbuotojams ir valdymo organų nariams taisyklių tvirtinimas.
Susirinkimo sušaukimo iniciatorius: Bendrovės valdyba.
Susirinkimo akcininkų apskaitos diena: 2023 m. balandžio 12 d. (penktoji darbo diena iki Susirinkimo). Dalyvauti ir balsuoti
Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo akcininkų apskaitos dienos pabaigoje.
Teisių apskaitos diena: 2023 m. gegužės 4 d. Turtines teises turės asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkai teisių
apskaitos dienos pabaigoje, t.y. dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio Susirinkimo.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti Susirinkimo
darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami Susirinkimo sprendimo projektą arba, kai sprendimo
priimti nereikia, paaiškinimą dėl kiekvieno siūlomo Susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti darbotvarkę
turi būti pateikiamas raštu, siunčiant registruotu laišku Bendrovei adresu Tikslo g. 10, Kumpių k., Kauno r. sav., Lietuva,
ar elektroniniu paštu danas@ewa.lt. Darbotvarkė pildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki
Susirinkimo.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti naujus sprendimų projektus
klausimais, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę, kitą audito įmonę. Siūlomų sprendimų projektai turi
būti pateikiami raštu, siunčiant registruotu laišku Bendrovei adresu Tikslo g. 10, Kumpių k., Kauno r. sav., Lietuva, ar
elektroniniu paštu danas@ewa.lt. Akcininkai turi teisę siūlyti naujus sprendimų projektus dėl Susirinkimo darbotvarkės
klausimų, kitą audito įmonę raštu bet kuriuo metu iki Susirinkimo ar Susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarke. Klausimai gali būti
pateikiami elektroniniu paštu danas@ewa.lt ar siunčiant registruotu laišku Bendrovei adresu Tikslo g. 10, Kumpių k.,
Kauno r. sav., Lietuva. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jeigu klausimai Bendrovėje bus gauti ne vėliau kaip likus 3 darbo
dienoms iki Susirinkimo. Bendro pobūdžio atsakymai bus skelbiami Bendrovės interneto svetainėje www.ewa.lt, skyrelyje
"Investuotojams". Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija
bus pateikta Bendrovės interneto svetainėje.
Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu Susirinkime.
Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi
būti patvirtintas notaro. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta
tvarka. Akcininkas, turintis teisę dalyvauti ir balsuoti Susirinkime, taip pat turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 8

įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu susirinkime. Toks akcininko įgaliojimas notaro netvirtinamas.
Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo
formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių
ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Bendrovei bei atsiųsti įgaliojimą elektroniniu paštu
danas@ewa.lt ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki Susirinkimo dienos. Įgaliotas asmuo Susirinkime turi tokias pačias
teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas, nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai numato siauresnes
įgaliotinio teises. Bendrovė nėra nustačiusi įgaliojimo atstovauti akcininkui Susirinkime formos.
Akcininkas ar jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildęs bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenis pateikiamas Bendrovės interneto svetainėje www.ewa.lt, skyrelyje "Investuotojams". Jeigu užpildytą
bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti
pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti atsiųstas
registruotu paštu (kopiją siunčiant el. paštu danas@ewa.lt) arba pristatytas į Bendrovę adresu Tikslo g. 10, Kumpių k.,
Kauno r. sav., Lietuva, ne vėliau kaip iki Susirinkimo.
Bendras Bendrovės akcijų skaičius ir balsavimo teisę Susirinkime suteikiančių akcijų skaičius yra toks pat ir sudaro 1
000 000 akcijų. Bendrovės akcijų ISIN kodas yra LT0000132060.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 54 str. 7 d. nuostatomis, Bendrovė, įsigijusi savų akcijų,
neturi teisės naudotis jų suteikiamomis turtinėmis ir neturtinėmis teisėmis. Šio pranešimo dieną Bendrovė nuosavybės
teise turi 35 918 paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų.
Sprendimų projektai Susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentai ir visa kita informacija, kuri turi būti pateikta
Susirinkimui, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bus paskelbta Bendrovės interneto tinklalapyje www.ewa.lt
skiltyje "Investuotojams". Su šia informacija akcininkai taip pat galės susipažinti Bendrovės buveinėje Tikslo g. 10,
Kumpių k., Kauno r. sav., Lietuva, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val. Informacija teikiama telefonu +370 37 262318.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 5883255

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2023 m. balandžio 26 d. 15 val. šaukiamas UAB "ROKAUTA" (įm.kodas
173106322, Respublikos g. 111, Rokiškis) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės vairavimo mokyklos
klasėje (Perkūno 5A, Rokiškis). Susirinkimo apskaitos diena yra 2023-04-19.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie 2022 m. finansines ataskaitas.
3. Bendrovės 2022 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2022 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimas.
Akcininkų registravimo pradžia 14.45 val.
Prašome turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgalioti asmenys - įgaliojimą.
Su susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti bendrovėje, adresu Perkūno g. 5 A, Rokiškis, iš anksto suderinus
laiką tel. 8 458 31336.
Direktorius Rimantas Sakaitis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Darbava", kodas 156620887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 11A
Pranešimo Nr. 5878700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 9

2023-03-22 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2023/03/22 likviduojama MB "Darbava", juridinio asmens
kodas: 156620887, buveinė: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 11A, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas ČESLOVAS DRABAVIČIUS.

- - -

UAB "SALEACH LT", kodas 305741629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5878701

2023-03-09 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "SALEACH LT", juridinio asmens kodas: 305741629,
buveinė: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi
paskirtas Titas Budrys.

- - -

MB "Šiaurės kopos", kodas 304916118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-21
Pranešimo Nr. 5878706

2023-03-16 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2023/03/16 likviduojama MB "Šiaurės kopos", juridinio asmens
kodas: 304916118, buveinė: Vilnius, Baltupio g. 37-21, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatore paskirta ŽIVILĖ DIDŽBALYTĖ-ŠYMKO.

- - -

UAB "Fortūnos projektai", kodas 303389531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32D
Pranešimo Nr. 5878993

2023 m. kovo 9 d. uždarosios akcinės bendrovės "Fortūnos projektai", įmonės kodas 303389531, buveinės registravimo
adresas Vilų g.32D, Neringa, buveinė Šaulių g.19, Klaipėda akcininkai priėmė sprendimą likviduoti įmonę, įmonės
likvidatoriumi paskirti įmonės direktorių Tomą Balčių.
UAB "Fortūnos projektai" adresas korespondencijai Šaulių g.19, LT 92233 Klaipėda, elektroninis paštas
tomas@vakaru.lt.

- - -

Scratcher Lithuania UAB, kodas 305518380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5879004

2023 m. kovo 23 d.
Scratcher Lithuania UAB, juridinio asmens kodas: 305518380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Buveinės adresas: Gynėjų g. 4-333, Vilnius

2023 m. sausio 5 d. akcininkų sprendimu nuspręsta:

1. Likviduoti Scratcher Lithuania UAB, juridinio asmens kodas: 305518380
2. Įmonės likvidatoriumi paskirti Klaudiją Budreikaitę, gimimo data 1994-05-10

Viešą pranešimą teikia Klaudija Budreikaitė, gimimo data 1994-05-10.

- - -

MB "Omniprekyba", kodas 305076492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 27-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 5881232

2023-03-16 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2023/03/16 likviduojama MB "Omniprekyba", juridinio
asmens kodas: 305076492, buveinė: Klaipėda, Žolynų g. 27-2, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatore paskirta JURGA VASILIAUSKAITĖ.

- - -

UAB "Kamara", kodas 305716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Galupio g. 44
Pranešimo Nr. 5881236

Informuojame, kad nuo 2023-03-20 įmonė UAB "Kamara" (į.k. 305716120, adresas Galupio g. 44, Laumėnai, LT-53135
Kauno r.) yra likviduojama. Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.

- - -

UAB "Baltic partner", kodas 304318042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-54
Pranešimo Nr. 5881237

Priimtas sprendimas likviduoti juridinį asmenį UAB Baltic partner.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"TechnoSolution" UAB, kodas 306144836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5878695

Informuojame, kad "TechnoSolution" UAB, juridinio asmens kodas 306144836, registracijos adresas Vilnius, Architektų
g. 56-101, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą
į  CointTR Fintech EU UAB.

- - -

Orion Wealth, UAB, kodas 305673384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5878696

UAB "Orion Wealth" įmonės koda 305673384, buveinės adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius praneša, kad vadovaujantis
2023 m. kovo 22 d. visuotinio akcininkų susirinkimo metu priimtu sprendimu, UAB "Orion Wealth" pavadinimas keičiamas
į UAB "Taurus wealth".
Kiti duomenys, išskyrus įmonės pavadinimą, nesikeičia. Visi UAB "Orion Wealth" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 11

- - -

UAB "Liudviko statyba", kodas 303110775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Mostaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5878994

Informuojame, jog UAB "Liudviko statyba" įmonės kodas 303110775, keičia įmonės pavadinimą į UAB "Baltkomas
networks".

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5879000

UAB "ME investicija", juridinio asmens kodas 302489393, buveinės adresas Vilniaus g. 18, Vilnius, praneša, kad UAB
"ME investicija" pavadinimas keičiamas į Willgrow UAB.

- - -

New EU Medical Systems, UAB, kodas 305919964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5881029

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5713871 (paskelbtas 2022-10-22), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Informuojame, kad įmonė New EU Medical Systems, UAB (305919964) keičia pavadinimą į T.F.N. Services, UAB.

- - -

MB Apdailos sprendimai, kodas 306274420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5881222

Vienintelio nario sprendimu. 2023 m. kovo 21 d., priimtas sprendimas pakeisti Mažosios bendrijos pavadinimą į MB
Apdailos idėja. Su sprendimu galima susipažinti tel.+37069853645.

- - -

UAB "Arprena", kodas 306205545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5881230

Informuojame, kad UAB "Arprena", juridinio asmens kodas 306205545, registracijos adresas Vilnius, Architektų g.
56-101, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į  PBS
Operations Europe UAB.

- - -

UAB "F process", kodas 300108178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 8B
Pranešimo Nr. 5883256

Informuojame, kad UAB "F process", juridinio asmens kodas 300108178,  buveinės adresas Stoties g. 8B, Marijampolė,
keičia įmonės pavadinimą į UAB "Mood Furniture".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 12

1.10 Pertvarkymas

UAB "Galonas", kodas 306136088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-9
Pranešimo Nr. 5879002

UAB "Galonas", kodas 306136088

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-9

Pranešimo Nr. 5879002
UAB "Galonas" (kodas 306136088, buveinės adresas - Baltų pr. 36-9, Kaunas, Lietuvos Respublika, praneša, kad 2023
m. kovo 22 d. Vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pertvarkyti UAB "Galonas" į MB "Galonas".

Naujos teisinės formos juridinio asmens pavadinimas - MB "Galonas".
Naujos teisinės formos juridinio asmens teisinė forma - Mažoji bendrija.
Naujos teisinės formos juridinio asmens buveinės adresas - Baltų pr. 36-9, Kaunas, Lietuvos Respublika.

- - -

Takatona, MB, kodas 305477147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 4
Pranešimo Nr. 5881225

MB Takatona 2022-12-31 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu pertvarkoma į UAB "Takatona". Su pertvarkymo
dokumentais galima susipažinti adresu Ragainės g. 4, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRENA BONA", kodas 124824579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 5878694

Parnešame apie parengtas UAB "Poraistė" ir UAB "Terrena bona" reorganizavimo sąlygas, pagal kurias  prie UAB
"Poraistė", kuri tęs veiklą, prijungiama UAB "Terrena Bona", kuri baigia veiklą.
Reorganizuojama bendrovė - UAB ,,Terrena Bona", juridinio asmens kodas 124824579, buveinės adresas K. Donelaičio
g. 38, LT - 44241 Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB ,,Poraistė", juridinio asmens kodas 156510469, buveinės adresas
Paraisčių g.2, Dabužių k., Kavarsko sen., Anykščių r. sav., LT- 29270, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavimo būdas - prijungimas - prie UAB "Poraistė", kuri tęs veiklą, prijungiama UAB "Terrena Bona", kuri baigia
veiklą. Prijungimas vykdomas pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsnį.
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB,, Poraistė"
Po reorganizavimo  pasibaigianti vendrovė - UAB,,Terrena Bona".
UAB "Terrena Bona" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo tęsiančiai savo veiklą UAB "Poraistė", nuo UAB
"Terrena Bona" išregistravimo iš juridinių asmenų registro momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.
nurodytais dokumentais galima susipažinti adresu K. Donelaičio 38, LT-44241 Kaune, darbo dienomis 8:00 - 17:00.

- - -

Allied Baltics, UAB, kodas 303162373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5878697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 13

Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame
apie numatomą UAB "Neries investicijos" (toliau - Neries investicijos) ir Allied Baltics, UAB (toliau - Allied Baltics)
reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, Allied Baltics prijungiant prie Neries investicijų. Neries investicijos
perims visą Allied Baltics turtą, teises ir pareigas bei tęs veiklą, o Allied Baltics baigs savo veiklą kaip atskiras juridinis
asmuo.

Bendrovių duomenys:

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė - UAB "Neries investicijos", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 302570308, buveinės adresas - Aukštaičių g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 29 000,- EUR ir yra visiškai
apmokėtas;

Reorganizuojama bendrovė - Allied Baltics, UAB, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
303162373, buveinės adresas - Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 2 900,- EUR ir yra visiškai apmokėtas.

Neries investicijos perims Allied Baltics turtą, teises ir pareigas nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo, kuris turi
būti pasirašytas ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo Neries investicijų pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre dienos.

Neries investicijos perims Allied Baltics teises ir pareigas pagal sandorius ir šiuos sandorius įtrauks į savo finansinę
apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos.

Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą Neries investicijos įstatais ir jų projektu, bendrovių 3 paskutinių metų
metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais ir kitais dokumentais galima susipažinti kasdien nuo 2023 m.
kovo 06 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 10:00 iki 16:00 val. Neries investicijų patalpose, esančiose
Aukštaičių g. 7, Vilnius, ir Allied Baltics patalpose, esančiose Vilniaus g. 31, Vilnius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Paraisčių g. 2
Pranešimo Nr. 5881028

Parnešame apie parengtas UAB "Poraistė" ir UAB "Terrena bona" reorganizavimo sąlygas, pagal kurias  prie UAB
"Poraistė", kuri tęs veiklą, prijungiama UAB "Terrena Bona", kuri baigia veiklą.
Reorganizuojama bendrovė - UAB ,,Terrena Bona", juridinio asmens kodas 124824579, buveinės adresas K. Donelaičio
g. 38, LT - 44241 Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB ,,Poraistė", juridinio asmens kodas 156510469, buveinės adresas
Paraisčių g.2, Dabužių k., Kavarsko sen., Anykščių r. sav., LT- 29270, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavimo būdas - prijungimas - prie UAB "Poraistė", kuri tęs veiklą, prijungiama UAB "Terrena Bona", kuri baigia
veiklą. Prijungimas vykdomas pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsnį.
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB,, Poraistė"
Po reorganizavimo  pasibaigianti vendrovė - UAB,,Terrena Bona".
UAB "Terrena Bona" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo tęsiančiai savo veiklą UAB "Poraistė", nuo UAB
"Terrena Bona" išregistravimo iš juridinių asmenų registro momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.
nurodytais dokumentais galima susipažinti adresu K. Donelaičio 38, LT-44241 Kaune, darbo dienomis 8:00 - 17:00.

- - -

UAB "Neries investicijos", kodas 302570308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5881223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 14

Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame
apie numatomą UAB "Neries investicijos" (toliau - Neries investicijos) ir Allied Baltics, UAB (toliau - Allied Baltics)
reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, Allied Baltics prijungiant prie Neries investicijų. Neries investicijos
perims visą Allied Baltics turtą, teises ir pareigas bei tęs veiklą, o Allied Baltics baigs savo veiklą kaip atskiras juridinis
asmuo.

Bendrovių duomenys:

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė - UAB "Neries investicijos", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 302570308, buveinės adresas - Aukštaičių g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 29 000,- EUR ir yra visiškai
apmokėtas;

Reorganizuojama bendrovė - Allied Baltics, UAB, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
303162373, buveinės adresas - Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 2 900,- EUR ir yra visiškai apmokėtas.

Neries investicijos perims Allied Baltics turtą, teises ir pareigas nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo, kuris turi
būti pasirašytas ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo Neries investicijų pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre dienos.

Neries investicijos perims Allied Baltics teises ir pareigas pagal sandorius ir šiuos sandorius įtrauks į savo finansinę
apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos.

Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą Neries investicijos įstatais ir jų projektu, bendrovių 3 paskutinių metų
metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais ir kitais dokumentais galima susipažinti kasdien nuo 2023 m.
kovo 06 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 10:00 iki 16:00 val. Neries investicijų patalpose, esančiose
Aukštaičių g. 7, Vilnius, ir Allied Baltics patalpose, esančiose Vilniaus g. 31, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 15

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Bionas", kodas 304224988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5878703

- - -

Oy Patrol Ab atstovybė, kodas 300027445
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5878705

- - -

UAB "Finstona", kodas 305940638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5881224

- - -

MB "Geokona", kodas 303356111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5881229

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių nekilnojamas turtas", kodas 301069550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 43
Pranešimo Nr. 5881235

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 16

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Chocianaite creative agency, kodas 306279015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6C-26
Pranešimo Nr. 5884343

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: AUGUSTĖ CHOCIANAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maramba", kodas 306279531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 40-2
Pranešimo Nr. 5884344

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: VILMA KVIETKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tinklygista", kodas 306278461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5884345

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: LEONAS LASTNEK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Jos Juda, kodas 306273140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 20
Pranešimo Nr. 5884346

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: KIRA ŽILINSKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Teigiamas balansas, MB, kodas 306279549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 162
Pranešimo Nr. 5884347

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: LAURYNA DIKŠAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IMap24", kodas 306279556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884348

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 17

UAB "Namasta", kodas 306278493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 4F
Pranešimo Nr. 5884349

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: VAINIUS MIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo Gedimino 37A savininkų bendrija, kodas 306277683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37A-8
Pranešimo Nr. 5884350

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: JUSTĖ ŠALUCHIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ "Šviesos doktrina", kodas 306278511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884351

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: CHORST KLAUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mokslo komunikacija", kodas 306278529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 32-3
Pranešimo Nr. 5884352

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: RAIMONDA VALAIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Makefinance MB, kodas 306278536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-18
Pranešimo Nr. 5884353

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: DEIMANTĖ EIDUKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemiau nulio", kodas 306278550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5884354

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: ROBERTAS GULBINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji Bendrija "Gėlių gentis", kodas 306278575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 18

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Bagaslaviškis, Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 5884355

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: ŽANETA GATAVECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Revolon, MB, kodas 306280081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884356

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: EDVIN RUSECKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inovacijų centras", kodas 306280590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5884357

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: SANDRA LIEKYTĖ-KIEŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ G sporto projektai, kodas 306280601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pušyno g. 22
Pranešimo Nr. 5884358

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: EGLĖ LAUKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Bofs, kodas 306279022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 29
Pranešimo Nr. 5884359

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: MINDAUGAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vendrus, kodas 306279595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5884360

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: DOVILĖ RADZVILAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Forman logist", kodas 306279588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55
Pranešimo Nr. 5884361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: RIMANTAS ŽITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enelit", kodas 306279047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5884362

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: VAIDAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Palik mums, kodas 306278504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-206
Pranešimo Nr. 5884363

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: DENIS KAMINSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bakami, UAB, kodas 306279061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5884364

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: GIEDRIUS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Litaz, kodas 306279606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 7
Pranešimo Nr. 5884365

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: YASHAR MAMMADOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Milerio labdaros ir paramos fondas, kodas 306279620
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-2
Pranešimo Nr. 5884366

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: EGLĖ DAUKŠYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baranauskas consulting, kodas 306280583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: JUOZAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ponia Violeta", kodas 306280124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilkalnio g. 3-14
Pranešimo Nr. 5884368

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: VIOLETA GANDRAMAVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arman & Arian", kodas 306280131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5884369

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Insi grozio namai, kodas 306278027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Jaunimo g. 1C
Pranešimo Nr. 5884370

Įregistravimo data: 2023-03-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Nideska, kodas 306280619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 11-13
Pranešimo Nr. 5884371

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: NIDIJUS SKAPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas Cirulis racing, kodas 306280156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-34
Pranešimo Nr. 5884372

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: SIMONAS GRAŽULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Simona Laiconaitė, kodas 306280188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-16
Pranešimo Nr. 5884373

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: SIMONA LAICONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 21

- - -

MB Mūsų Hytte, kodas 306280658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5884374

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: TADAS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fashinuva, kodas 306279684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5884375

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AAJ", kodas 306280220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5884376

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: ALGIRDAS BALIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digitfruition, kodas 306279691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5884377

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: NOJUS LATVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autovisla", kodas 306280277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 45-1
Pranešimo Nr. 5884378

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: SVETOSLAV ZUBRICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Alkanas ryklys", kodas 306279734
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-205
Pranešimo Nr. 5884379

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: VIKTORIJA VILKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 22

Kauno r. sporto centras, kodas 306279442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5884380

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: MARIUS NORVAIŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekstata", kodas 306279104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Smilgių g. 15
Pranešimo Nr. 5884381

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: DOVILĖ BAZARĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Balta balta LT, kodas 306279524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 51B
Pranešimo Nr. 5884382

Įregistravimo data: 2023-03-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Rekoprint", kodas 306278479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5884383

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: ANA KAČEMCEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Easy accounting LT", kodas 306278486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5884384

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: KATAŽINA STANKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logiva group", kodas 306279563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 5884385

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: CAGRI CANBAL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alpha engineering LT, kodas 306279570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 40
Pranešimo Nr. 5884386

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: MANTAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hebalt", kodas 306279054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5884387

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Carowek", kodas 306279613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5884388

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Sandros konsultacijos, kodas 306278543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 5-15
Pranešimo Nr. 5884389

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: SANDRA ASTROVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sitomo cloud, kodas 306278568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21C-7
Pranešimo Nr. 5884390

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: MINDAUGAS POŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Foodsolution, kodas 306280099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5884391

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: GABRIELĖ ALEKNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltprofi", kodas 306279638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5884392

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Finfra Technologies, kodas 306280149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5884393

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: REINIS SIMANOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vartva", kodas 306280163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 37
Pranešimo Nr. 5884394

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: VLADISLAV BANEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Galiu pats", kodas 306279645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22
Pranešimo Nr. 5884395

Įregistravimo data: 2023-03-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia atstovas.

- - -

UAB "Drinela", kodas 306280633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884396

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arlota", kodas 306279677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884397

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Solixet, kodas 306280206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5884398

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: RAIMONDAS GAIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Second lane, kodas 306280213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Černobylio g. 39A
Pranešimo Nr. 5884399

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: RAIMUNDAS KIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BLOND3", kodas 306280245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5884400

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: EDITA RAKOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Budrikių ūkis", kodas 306279702
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Kuksinės k., Kuksinės g. 30
Pranešimo Nr. 5884401

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: VIRGILIJUS BUDRIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dailidė lt MB, kodas 306280284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 68
Pranešimo Nr. 5884402

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: AURIMAS MORKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Montonik", kodas 306280291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gilių g. 14
Pranešimo Nr. 5884403

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: MANTAS GUŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Valentas Matusevičius, kodas 306280117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 7-40
Pranešimo Nr. 5884404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: VALENTAS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ruffus group", UAB, kodas 306280626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 30-6A
Pranešimo Nr. 5884405

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: DARJUŠ JUCHNEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gstata", kodas 306280170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Šilko g. 23
Pranešimo Nr. 5884406

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: TADAS GIRDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

YETLO, UAB, kodas 306279182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5884407

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: NORMAN CHARLES BUHAGIAR, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius:
2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jaunųjų Rinkos Dalyvių Asociacija, kodas 306279652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-21
Pranešimo Nr. 5884408

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: IGNAS PLUNKSNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"AO projektai", MB, kodas 306280252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5884409

Įregistravimo data: 2023-03-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Longevity lab, kodas 306279727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5884410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 27

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: ERIKA PAULĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Einoro labdaros fondas, kodas 306278237
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 44-28
Pranešimo Nr. 5884411

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: MANTAS RAGULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno r. Garliavos kultūros centras, kodas 306279289
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5884412

Įregistravimo data: 2023-03-23. Vadovas: MARIUS NORVAIŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Sadausko Artūro individuali įmonė, kodas 121562552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-70
Pranešimo Nr. 5881240

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Miroslavo Lučinskio personalinė įmonė, kodas 125315396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 42-1
Pranešimo Nr. 5881241

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Prekerio firma, kodas 134247097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 5881242

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaimonta", kodas 141739234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27
Pranešimo Nr. 5881243

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Statkaus firma "KLAIVITA", kodas 141774363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 28

Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 17-34
Pranešimo Nr. 5881244

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Trakio individuali įmonė, kodas 141837536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 32-25
Pranešimo Nr. 5881245

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vytenio automobiliai", kodas 151478697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 17
Pranešimo Nr. 5881246

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tinkas", kodas 300575534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 251-6
Pranešimo Nr. 5881247

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ivedus", kodas 300580168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-10
Pranešimo Nr. 5881248

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mantari", kodas 300594328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 5881249

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VAGDA", kodas 300597089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 43
Pranešimo Nr. 5881250

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUGINTA", kodas 300606549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemuogių g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5881251

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Timber saw", kodas 300646134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-19
Pranešimo Nr. 5881252

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIETMAZ - SERVIS EKSPEDICIJA", kodas 300646515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5881253

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Fonbela", kodas 300935683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 5884054

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MALGIS", kodas 301092563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-401
Pranešimo Nr. 5884055

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RUSLES", kodas 301098648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10A
Pranešimo Nr. 5884056

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VETERANBOYS", kodas 301107645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884057

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Enora", kodas 301233697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-61
Pranešimo Nr. 5884058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ausieniškių projektai", kodas 301272967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-48
Pranešimo Nr. 5884059

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balta juoda", kodas 301404536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-26
Pranešimo Nr. 5884060

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ŽYGUTIS REKLAMA, kodas 301522680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5884061

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fotostendas", kodas 302626109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884062

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANGY", kodas 302580640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884063

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALIJOTAS", kodas 302544879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 38A
Pranešimo Nr. 5884064

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Damasteksas", kodas 303186328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884065

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 31

- - -

UAB "DESTERA", kodas 302654261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884066

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meyer & John", kodas 300149374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 5884067

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SIROKAS PUBLISHING", kodas 300548850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-31
Pranešimo Nr. 5884068

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CRATOS", kodas 300555738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Sporto g. 10-7
Pranešimo Nr. 5884069

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIRAB", kodas 300560023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5884070

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MANGO TANGO", kodas 301538147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884071

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vernon", kodas 301807551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884072

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 32

UAB "VIDEODOMUS.LT", kodas 301829672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-101
Pranešimo Nr. 5884073

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KONVOJ SERVIS", kodas 301840601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884074

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gusma", kodas 301846807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 31-18
Pranešimo Nr. 5884075

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EDITANA", kodas 301851576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5884076

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOMINIA SERVICE", kodas 301942531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5884077

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fleksopakas", kodas 302266586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5884078

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIP projektai, UAB, kodas 302295470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-89
Pranešimo Nr. 5884079

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

EEIG "GLOBAL INVESTSERVIS", kodas 302335744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 33

Teisinė forma: Europos ekonominių interesų grupė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884080

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SETTIS", kodas 302340257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884081

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A1 Logistic", kodas 302346452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884082

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verilta", kodas 302415788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5884083

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AS solutions, UAB, kodas 302416299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Senasis Ukmergės kel. 77
Pranešimo Nr. 5884084

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALSERA", kodas 302424285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884085

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anicum", kodas 302426286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884086

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alega Investments, UAB, kodas 302462407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5884087

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Risam Marketing Solutions", kodas 302464479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5884088

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Enterprise Engineering Services", kodas 302474167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 5884089

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DBS WORLD WIDE GROUP", kodas 302497657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5884090

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Varna media", kodas 302507731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5884091

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Heptada", kodas 302554019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Paukščių 1-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5884092

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARKONA PROJEKTAI", kodas 302556205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5884093

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nauji rinkodaros sprendimai", kodas 302560602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 5884094

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elmis", kodas 302562724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5884095

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUSSB", kodas 303036556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 24B-7
Pranešimo Nr. 5884096

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europe Law and Business consulting", kodas 303055019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5884097

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MAP Real Estate Fund", kodas 303055909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884098

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

GoldmanHill, UAB, kodas 303068269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5884099

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ekspertinių tyrimų biuras, kodas 303108443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884100

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mitros žvaigždės", kodas 303111418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Carleta", UAB, kodas 303112630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-4
Pranešimo Nr. 5884102

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Krikas", kodas 303116447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884103

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rovertas", kodas 303120876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5884104

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Propelus", kodas 303124981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-48
Pranešimo Nr. 5884105

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aparsa", kodas 303134502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884106

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Riboksa", kodas 303145406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5884107

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kompaso grupė, UAB, kodas 303157465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884108

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 37

- - -

UAB "Apinekas", kodas 303200977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884109

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltic Web, UAB, kodas 302572405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Snieguolių g. 4
Pranešimo Nr. 5884110

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AP Market", kodas 302573628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884111

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hong Ming", kodas 302583907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-5
Pranešimo Nr. 5884112

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Londex, UAB, kodas 302585153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5884113

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anoli", kodas 302591188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-306
Pranešimo Nr. 5884114

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANLON LT", kodas 302594259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5884115

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 38

UAB "Steivita", kodas 302596865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884116

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meyer & John" Klaipėdos filialas, kodas 302597052
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884117

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dasmeta", kodas 302599605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5884118

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GASTRO MASTER, kodas 302602250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5884119

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Praktinė teisė", kodas 302603167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884120

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NOH & ADI, UAB, kodas 302605079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5884121

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geodezija ir apskaita", kodas 302606576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-36
Pranešimo Nr. 5884122

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NERTEX", kodas 302609768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5884123

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BALT ANTIK, kodas 302613040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 5884124

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FERETA", kodas 302614288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Gabijos g. 25
Pranešimo Nr. 5884125

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lijona", kodas 302614338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884126

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BORDINIJA", kodas 302615671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-R1
Pranešimo Nr. 5884127

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daniukas", kodas 302621158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-39
Pranešimo Nr. 5884128

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUGITA LT", kodas 302621592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5884129

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Restika, kodas 302624154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884130

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AP FINANCE, UAB, kodas 302624873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5884131

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S2 Capital, UAB, kodas 302627378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5884132

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Garso reikalai", kodas 302627652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5884133

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Manteka", kodas 302629144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5884134

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EKOPADA", kodas 302629767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 40
Pranešimo Nr. 5884135

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTOBITĖS", kodas 302630520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-13
Pranešimo Nr. 5884136

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Postnet, kodas 302630794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 5884137

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB COLCHIDA, kodas 302632674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884138

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LINKVA", kodas 302634312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884139

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JantarTour", kodas 302635414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884140

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Langai Construction, kodas 302638061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884141

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Flame Club Baltic", kodas 302644559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-81
Pranešimo Nr. 5884142

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Good Traders", kodas 302659194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5884143

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Your Vision, kodas 302660773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 42

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno r. Garliavos sporto ir kultūros centras, kodas 302664871
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5884145

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Autodigama", kodas 302666395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884146

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GOOD TRADE, kodas 302666438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 5884147

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euroasian", kodas 302670447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884148

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Ibro International", UAB, kodas 302683373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5884149

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VBK.LT", kodas 302723985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5884150

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Budvikta", kodas 302729917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-85
Pranešimo Nr. 5884151

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 43

- - -

UAB "Arvilus", kodas 302730638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 2F
Pranešimo Nr. 5884152

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB 2D Group LT, kodas 302744869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 13-29
Pranešimo Nr. 5884153

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Verslo taktika", kodas 303427035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-29A
Pranešimo Nr. 5884154

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

TradeNet, UAB, kodas 302784657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884155

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STATLITAS LT", kodas 302785905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884156

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GSPO", kodas 302806445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884157

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laitvisa", kodas 302810422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884158

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 44

UAB Atenis, kodas 302814577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ajerų g. 35
Pranešimo Nr. 5884159

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KESATA", kodas 302818084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884160

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Smart Crew, kodas 302823512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884161

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SATERAS", kodas 302824945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5884162

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Superworld, kodas 302825901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884163

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Geras pelnas, kodas 302826992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884164

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Renewable energies, kodas 302834957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884165

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Plunge Solar, kodas 302834964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884166

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Eastsun, kodas 302834971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884167

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Renla", kodas 302835443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57D
Pranešimo Nr. 5884168

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Saulės partneriai, kodas 302835525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884169

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Verslaukis, kodas 302835589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884170

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Litvoltaik, kodas 302836431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884171

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Energetikos projektų vystymo grupė, kodas 302844232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5884172

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Revotech", kodas 302854835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884173

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Work together", kodas 302864060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5884174

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ERI Trans, kodas 302880552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5884175

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Alfa projektai, kodas 302881191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884176

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Trade partner, kodas 302881526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884177

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AmbiPro, kodas 302881647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884178

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Verslo projektai, kodas 302884020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884179

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GAULINA", kodas 302886911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 5884180

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Nordico, kodas 302887059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884181

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Saulės Lyga, kodas 302892490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-56
Pranešimo Nr. 5884182

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PO Construction, kodas 302899702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884183

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SEGNITA, kodas 302905151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884184

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KARNEDA INVEST", kodas 302906221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5884185

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAMITA", kodas 302907298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5884186

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TolTrans, UAB, kodas 302917118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 48

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Angel computers", kodas 302999706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5884188

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB HYTTE HUS BYGG, kodas 303005735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884189

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ECOSEKA", kodas 303015512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 5884190

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROADS LOGISTIC", kodas 303018451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5884191

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VENLIT", kodas 303022211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5884192

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Cartallum", kodas 305905726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 5884193

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Thermal solutions, MB, kodas 305704068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 5884194

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 49

- - -

MB "Saugaja", kodas 304091580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5884195

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Santris", kodas 304178512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884196

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Duomenų laboratorija, kodas 304183801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5884197

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "HYD servisas", kodas 304194356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5884198

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Taupių namų fabrikas", kodas 304418516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884199

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Alytaus maltiečiai", kodas 306192667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 5884200

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB DRAMA BURGER GO, kodas 304888665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5884201

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 50

MB "Teisingi kepiniai", kodas 304747878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-56
Pranešimo Nr. 5884202

Išregistravimo data: 2023-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Engiris", kodas 305807716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-50
Pranešimo Nr. 5878708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Redoksas", kodas 305064522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-6
Pranešimo Nr. 5878709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Gyvenvietės "Žaliasis slėnis" bendruomenė, kodas 303121437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 22B
Pranešimo Nr. 5878710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "TIGRUVA", kodas 302831683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Šventupio k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 5878711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Šilėnų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304091185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 51

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 5878712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Geresni sprendimai", kodas 305328114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5878713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Coliukė", kodas 190526047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 7
Pranešimo Nr. 5878714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-03-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-03-17); Reorganizavimo
sąlygos (2023-03-17).

- - -

UAB AUTOEGIDA, kodas 302902397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 113-12
Pranešimo Nr. 5878715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Autodubysa", kodas 305022886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Didvejo g. 1
Pranešimo Nr. 5878716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 52

MB "Degutis", kodas 305071545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-8
Pranešimo Nr. 5878717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ "Baleto darželis", kodas 305069099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-44
Pranešimo Nr. 5878718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Fotoelektra", kodas 302756992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 5878719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB Naujoji gatvė, kodas 306171349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 62-60
Pranešimo Nr. 5878720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Šiaulių medinukas", kodas 303029750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Alksnos g. 3
Pranešimo Nr. 5878721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Amansta", kodas 303058378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 53

Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 127S
Pranešimo Nr. 5878722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Ampera", kodas 300806489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Geležinkelio Pylimo g. 11
Pranešimo Nr. 5878723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Europikas", kodas 303704404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5878724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5878725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2023-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Bendrieji balsavimo biuleteniai
(2023-03-22).

- - -

UAB "Metalgama", kodas 304690562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-65
Pranešimo Nr. 5878726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 54

MB "Benolita", kodas 305283676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5878727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Persloga", kodas 305229123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5878728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

"Bogdanuva", MB, kodas 305284874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5878729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Mažoji bendrija "Vembrės prekyba", kodas 305228740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5878730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Vilkpėdės seniūnija, kodas 188650956
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-1A
Pranešimo Nr. 5878731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metalo raktas", kodas 303331033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 19-7
Pranešimo Nr. 5878732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Aureksa", kodas 303117467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5878733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB "Gidrana", kodas 306025981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5878734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Įgaliojimas (2022-08-11); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESMEDA", kodas 142147196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-4
Pranešimo Nr. 5878735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Solidema", kodas 305179193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5878736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Maži spinduliukai", kodas 305188235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6D
Pranešimo Nr. 5878737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

VšĮ vaikų laisvalaikio studija "Smalsiukai", kodas 305148340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-15
Pranešimo Nr. 5878738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Independent group", kodas 305904282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5878739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-20).

- - -

UAB "Domino grupė", kodas 304738352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5878740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

FINA LT, UAB, kodas 302818209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5878741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Autobamba", kodas 304156302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-21
Pranešimo Nr. 5878742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-02).

- - -

UAB Mapas, kodas 302936990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 5878743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Viršįtampis", kodas 305593041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-48
Pranešimo Nr. 5878744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Asociacija Mihajaus Coculescu androgenologijos ir antinksčių auglių tyrimo draugija, kodas 305276144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502
Pranešimo Nr. 5878745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Optimal ars", kodas 304156697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101
Pranešimo Nr. 5878746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Einam kartu", kodas 305125480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-12
Pranešimo Nr. 5878747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 58

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Tribolina", kodas 304883209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 26
Pranešimo Nr. 5878748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "DINORA", kodas 302793866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 4-2
Pranešimo Nr. 5878749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Buvo nebuvo", kodas 305568458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 5878750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Rimanto Vaicikevičiaus individuali įmonė, kodas 152023738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5878751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-23);
Sprendimas / Savininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-03-22).

- - -

MB "DIVS", kodas 306097984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5878752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras, kodas 306205513
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5878753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įsakymas / DĖL ŽEMĖS ŪKIO
MINISTRO 2022 M. GRUODŽIO 23 D. ĮSAKYMO NR. 3D-864 "DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS ŽEMĖS ŪKIO DUOMENŲ
CENTRO VALDYBOS SUDARYMO" PAKEITIMO (2023-03-23).

- - -

Teleavia, UAB, kodas 304957894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5884454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

ŽŪB "Taujėnų sodai", kodas 183210091
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Mechanizatorių g. 11
Pranešimo Nr. 5884455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Eurovairuotojai jums", kodas 305204458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 4-21
Pranešimo Nr. 5884456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-07-17).

- - -

Finesse Ventures MB, kodas 305986258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Skodax, kodas 305738063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Skogalio g. 7
Pranešimo Nr. 5884458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Asvalda", kodas 303096806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5884459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masmala", kodas 173234382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 5884460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "SLOTH SOFTWARE SOLUTIONS", kodas 305543191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5884461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-20); Įstatai (2023-03-20); Akcininkų
sprendimas (2023-03-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-20).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO VERSLAS", kodas 141512090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9
Pranešimo Nr. 5884462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

Sporto klubas Cirulis racing, kodas 306280156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-34
Pranešimo Nr. 5884463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grodatomas", kodas 304928348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-27
Pranešimo Nr. 5884464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "EMDEVYDORA", kodas 301693902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-50
Pranešimo Nr. 5884465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Sporto klubas "Taikiklis", kodas 300631919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Smilgų g. 23
Pranešimo Nr. 5884466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Istorijos stebuklas", kodas 304992482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5884467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 62

- - -

Sėlių kultūros ir socialinės paramos bendrija, kodas 169287219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 5884468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-03-21);
Valdybos posėdžio protokolas (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MD Finance", kodas 302452683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-22
Pranešimo Nr. 5884469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Namremas", kodas 304570506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 5884470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Drestaurant", kodas 306262368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5884471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "Inter forest", kodas 306277861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 5884472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "Bm solutions", kodas 306234244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5884473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Eldela", kodas 304983316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

"Stips", UAB, kodas 303125414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5884475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Inresos projektai", kodas 303161378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5884476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Lietuvos kelių ir autotransporto darbuotojų profsąjungų federacijos "Automobilių stovėjimo aikštelės" filialas,
kodas 303211532
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-201
Pranešimo Nr. 5884477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Furtisa", kodas 302800645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 64

- - -

MB "Kšištovo statybų studijų darbų vykdymas", kodas 303396419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grikienių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5884479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALGRA", kodas 125482687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 5884480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Akcininkų sprendimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Miesto erdvės", kodas 302629589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 5884481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "IT PASAULIS", kodas 302303508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-30
Pranešimo Nr. 5884482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Lankoj", kodas 305362892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Nolėnų k., Nolėniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5884483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 65

Klaipėdos turizmo mokykla, kodas 190974577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 69
Pranešimo Nr. 5884484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-03-23).

- - -

MB "Kracius", kodas 304992849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 74-2
Pranešimo Nr. 5884485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dotnuvos eksperimentinis ūkis, kodas 161640934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Vainotiškių g. 1D
Pranešimo Nr. 5884486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimai dėl bendrovės valdybos pirmininko išrinkimo. (2023-03-21).

- - -

D. Butauto firma "SILMEKA", kodas 147524815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 112-116
Pranešimo Nr. 5884487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Oro šviesolaidis", kodas 305112885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 33
Pranešimo Nr. 5884488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Coblur, MB, kodas 305757640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5884489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-08-08); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-04).

- - -

MB "Šaukšto kelionė", kodas 305224496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Digerista, kodas 305934539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Darželio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5884491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas / vienintelio nario
sprendimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-17); Įgaliojimas (2023-03-16).

- - -

UAB "Kurorto investicijos", kodas 303057835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 5884492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Religinė bendruomenė Dvasios galia, kodas 305931728
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5884493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

MB "Montis projectus", kodas 305199139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5884494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "ZBL1", kodas 305652486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruosto g. 28
Pranešimo Nr. 5884495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Mažoji bendrija "Dukubu", kodas 303028449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 114A
Pranešimo Nr. 5884496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Autoview group, kodas 306142059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-65
Pranešimo Nr. 5884497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

ANTANO VAGONIO PILIETINIS JUDĖJIMAS, kodas 305249962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 34
Pranešimo Nr. 5884498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Virtualios rinkodaros ekspertai", kodas 305252339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5884499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ Darbo sąjunga, kodas 305350349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "E. paslaugos", kodas 305079200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Neišsenkanti saulės energija", kodas 302892469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-18
Pranešimo Nr. 5884502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Torstata", kodas 305974697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5884503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Remausta", kodas 305283690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 69

- - -

UAB "LINKSMOSIOS BITUTĖS", kodas 302455672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-21
Pranešimo Nr. 5884505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

MB "Gresva", kodas 305156821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 120-23
Pranešimo Nr. 5884506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Arganas", kodas 305359907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 4-24
Pranešimo Nr. 5884507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Zohaib", kodas 305191968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5884508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Ambrosa", kodas 304545969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5884509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "Interbesta", kodas 303165323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5884510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Asociacija "Jūros veteranai", kodas 300076848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 7-11
Pranešimo Nr. 5884511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANFISA", kodas 140445856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 53-5
Pranešimo Nr. 5884512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEXETA", kodas 302308074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106-6
Pranešimo Nr. 5884513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Tekoras", kodas 304776431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5884514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

Asociacija Vaikų ir suaugusiųjų sporto klubas "Perkūnas", kodas 305097807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 71

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7A-28
Pranešimo Nr. 5884515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Lūšių 20", kodas 305557465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-7
Pranešimo Nr. 5884516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ARBOR TRADE"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Įstatai (2023-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-21); Įgaliojimas
(2023-03-16); Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

UAB AINET, kodas 302713578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 5884517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

VšĮ "Šilo pasaka", kodas 305078956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Pirtininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5884518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos imtynių muziejus", kodas 305041947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 5884519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Ambelieras", kodas 305094227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5884520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

foodspring GmbH Lietuvos Tech filialas, kodas 305676213
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5884521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-23).

- - -

Prefab Hus UAB, kodas 305593148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k., Keliautojų g. 4
Pranešimo Nr. 5884522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB ADM Solution, kodas 305162436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5884523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Įstatai (2023-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-20); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

UAB INTERLINGUA LT, kodas 302324826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5884524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Žuvų turgus", kodas 305278469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rasos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5884525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Anelosa", kodas 304988434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Nik.Carpenter", kodas 302763054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Yellow Energy", kodas 302760859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68F-1
Pranešimo Nr. 5884528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Vilties g. 26-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248475560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 5884529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22).

- - -

UAB "Diksa", kodas 300143866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 5884530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAPOLAS", kodas 151454792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5884531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

NMC group, UAB, kodas 306141135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5884532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23).

- - -

MB Čia tavo meistrai, kodas 305047494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-115
Pranešimo Nr. 5884533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Šilutės prekyba", kodas 177197426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 39A
Pranešimo Nr. 5884534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-03-23); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

UAB "Korsana", kodas 304962635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-53
Pranešimo Nr. 5884535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Vilko IT, kodas 124151976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-123
Pranešimo Nr. 5884536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

MB "DM Beauty", kodas 305850728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2B-81
Pranešimo Nr. 5884537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Siventa", kodas 303551435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 1
Pranešimo Nr. 5884538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Auto estetika ir reklamos paslaugos, kodas 305655831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5884539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Sprendimas / Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2023-03-21).

- - -

UAB "Leonardo lubos", kodas 304992468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5884540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Ramanavos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305190229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žudžgalio k. 4
Pranešimo Nr. 5884541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Liepų al. 24-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24
Pranešimo Nr. 5884542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-03-13).

- - -

VšĮ "Rami diena", kodas 305154788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 12-36
Pranešimo Nr. 5884543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2020-05-29).

- - -

Nevalstybinė visuomeninė Raisko humanitarinė asociacija, taikanti kūno kultūros ir turizmo bei asmens
fizinės gerovės palaikymo metodus "Paskaitos, renginiai, mecenatystė", kodas 305153469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 19
Pranešimo Nr. 5884544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Anglika", kodas 303388511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Parko g. 7A
Pranešimo Nr. 5884545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Dekira", kodas 302632966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Tado Ivanausko g. 16
Pranešimo Nr. 5884546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB UPMENA, kodas 302295157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5884547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB Ktr turbinų remontas, kodas 305938498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maišio g. 26
Pranešimo Nr. 5884548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Addways Logistics", kodas 302769139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 5884549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5884550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-20); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-26).

- - -

Mažoji bendrija "Saugos vertinimas", kodas 305679184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 21
Pranešimo Nr. 5884551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Krucisa", kodas 305167465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5884552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "BVV Group", kodas 302732621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-15
Pranešimo Nr. 5884553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "BPF - Group", kodas 301881562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-18
Pranešimo Nr. 5884554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Ramvyna", kodas 304607890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5884555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Dainamas", kodas 305133395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Samanų g. 9
Pranešimo Nr. 5884556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Perliukas", kodas 304703091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 5884557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "Turklita", kodas 302859654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "JOINT SOLUTIONS", kodas 302605321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 5884559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gėrimų meistrai", kodas 303481951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "expBaltic", kodas 301722784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5884561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Hirokas", kodas 303240772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 70-18
Pranešimo Nr. 5884562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Betosta", kodas 303134609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 20
Pranešimo Nr. 5884563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

"Delta projektas", MB, kodas 304695837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 52-5
Pranešimo Nr. 5884564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

Mažoji bendrija "KMP sprendimai", kodas 302910593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vorupės g. 15
Pranešimo Nr. 5884565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "TransferCar", kodas 306166373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5884566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-09); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

MB "Profistatyba", kodas 305317178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-8
Pranešimo Nr. 5884567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

MB "Elguna", kodas 305203452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Riešės vs., Šv. Jono g. 48
Pranešimo Nr. 5884568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Sarzauta", kodas 306064233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5884569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Automobiliai iš Europos", kodas 304751645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5884570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Refitra", kodas 304989002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5884571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Cargorest", kodas 305987634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5884572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23).

- - -

UAB "Alandrija", kodas 121082667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-215
Pranešimo Nr. 5884573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Situacija, kodas 305790779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5884574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Vilkaviškio rajono slidininkų klubas, kodas 185603766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 63
Pranešimo Nr. 5884575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

UAB "Top Tik", kodas 305620093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-15
Pranešimo Nr. 5884576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Sofijos grožio namai", kodas 304984941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 5-6
Pranešimo Nr. 5884577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

"Bebras LT", MB, kodas 304782085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-9A
Pranešimo Nr. 5884578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Roljanas", kodas 135461168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20
Pranešimo Nr. 5884579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "UNO Parks", kodas 302331646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kolonistų k., Vanagėlio g. 57
Pranešimo Nr. 5884580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Įstatai (2023-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-21).

- - -

UAB "Dekita", kodas 304733533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 5884581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-23).

- - -

Žemės sklypų savininkų bendrija "Truseliusklypai.lt", kodas 305912293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Žiemos g. 23
Pranešimo Nr. 5884582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Pelėdžiukų pamokos", kodas 302757126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16A
Pranešimo Nr. 5884583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "PULSETA", kodas 302770579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5884584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB "Buriavimo sezonas", kodas 305205147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5884585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 85

MB "Žiniatinklio projektai", kodas 305228509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Pay by B UAB, kodas 305736742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5884587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-16).

- - -

UAB "AMA NEXIO", kodas 302776678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5884588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Intevita", kodas 302782318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešutų g. 7A
Pranešimo Nr. 5884589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Solidum LT, MB, kodas 305173685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 5884590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Įgaliojimas (2022-09-12); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

MB "Virgilija", kodas 305225961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 1-oji g. 43
Pranešimo Nr. 5884591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal
CK 2.70 str. (2023-03-22).

- - -

KLUBAS "MES GALIM", kodas 302775117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-106
Pranešimo Nr. 5884592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2023-03-18 narių susirinkimo dalyvių sąrašas
(2023-03-22).

- - -

MB "Memeldomus", kodas 305307604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5884593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-03-22 (2023-03-22).

- - -

MB "Serkasta", kodas 305376486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 14-73
Pranešimo Nr. 5884594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Vizualinės reklamos idėjos", kodas 305204262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 5-2A
Pranešimo Nr. 5884595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Tavo tėvas, kodas 305821096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 1-4
Pranešimo Nr. 5884596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Teona", kodas 304751428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5884597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Optimus holding", kodas 305888593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100
Pranešimo Nr. 5884598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Asociacija "Virbas", kodas 304920102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnų g. 2
Pranešimo Nr. 5884599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

"Kaime", MB, kodas 304995717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 5884600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Namasta", kodas 306278493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 4F
Pranešimo Nr. 5884601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "IMap24", kodas 306279556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Carmano MB, kodas 305837104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Kaštonų g. 3A
Pranešimo Nr. 5884603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-03-21);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-03-21).

- - -

UAB "ALESITA", kodas 302624019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5884604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB Avovent, kodas 305598921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-115
Pranešimo Nr. 5884605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Lačis", kodas 305042472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Maironio g. 2A
Pranešimo Nr. 5884606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Jaunųjų Rinkos Dalyvių Asociacija, kodas 306279652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-21
Pranešimo Nr. 5884607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB Lino ekskavatoriaus paslaugos, kodas 305922661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 5884608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Dabintai", kodas 306277929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5884609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

MB "Mintico", kodas 305699201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 29-20
Pranešimo Nr. 5884610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 90

- - -

MB "Cactus ES", kodas 304983266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 3A
Pranešimo Nr. 5884611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Darbava", kodas 156620887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 11A
Pranešimo Nr. 5884612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sprendimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Ziporė", kodas 300001913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 30-59
Pranešimo Nr. 5884613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "A5 parkas", kodas 306279385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 5884614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "BALTIC SECURITY GROUP", kodas 302485459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 5884615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-23).

- - -

MB "Gekosta", kodas 304828013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 91

Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15A-12
Pranešimo Nr. 5884616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso keitimo. (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-22).

- - -

MB Kidarta, kodas 305987118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5884617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB YAANTA, kodas 306064621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5884618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Sola nova", kodas 305208862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-63
Pranešimo Nr. 5884619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Abebė", kodas 304945792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5884620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Sky 5", kodas 302862593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5884621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Countales", kodas 305792851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-122
Pranešimo Nr. 5884622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-22 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Bramaks", kodas 305740687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20-6
Pranešimo Nr. 5884623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB "Forbeks", kodas 305466364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5884624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB CREEK CHASERS, kodas 304984329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5884625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Mini up", kodas 305944654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 101-1
Pranešimo Nr. 5884626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Apostrofa", kodas 126269336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294B-5
Pranešimo Nr. 5884627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Geologo kelionės", kodas 305137041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-48
Pranešimo Nr. 5884628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Spartas LT", kodas 305328185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-6
Pranešimo Nr. 5884629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Asociacija "Švietimas visiems", kodas 305173614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Vilties g. 6A
Pranešimo Nr. 5884630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB "Jūsų buhalteris", kodas 300984538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 32
Pranešimo Nr. 5884631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2023-03-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų
įregistravimo (2023-03-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 94

- - -

MB "Trakaitis", kodas 305342231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujosios Sodybos g. 3B
Pranešimo Nr. 5884632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Giekmedis", kodas 304705092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Vaitkaičių II k. 3
Pranešimo Nr. 5884633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "XPLICITY", kodas 136060438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 19A
Pranešimo Nr. 5884634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "Validus LT", kodas 302736491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sutemų g. 22
Pranešimo Nr. 5884635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Money extra transfer", kodas 306129446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5884636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 95

UAB "RUTRA", kodas 302530954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-19
Pranešimo Nr. 5884637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

UAB "Sanava", kodas 304988605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Palydovo g. 13
Pranešimo Nr. 5884638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Akcininkų sprendimas / Dėl juridinio
asmens UAB "Sanava" buveinės adreso pakeitimo (2023-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-03-23).

- - -

Vilniaus Birutės darželis, kodas 190016927
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 5884639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-03-21); Nuostatai
(2023-03-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-03-21).

- - -

MB "Conferus", kodas 305196043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Pinesta", kodas 306091999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 86
Pranešimo Nr. 5884641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-31 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

VšĮ "Pilietinė medija", kodas 303747868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-128
Pranešimo Nr. 5884642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Cerebra", MB, kodas 304884510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 9-20
Pranešimo Nr. 5884643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Calka", kodas 303392068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5884644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "Facing East", kodas 302774894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5884645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "StaDar Line", kodas 302614562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-27
Pranešimo Nr. 5884646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valauvis", kodas 167255062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 97

Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 18
Pranešimo Nr. 5884647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

MB "Kompiuterių grupė", kodas 305115963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Coexwalf", kodas 306118439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5884649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-03-22).

- - -

UAB "Nordiveda", kodas 303393234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-11
Pranešimo Nr. 5884650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

VšĮ "Stok ant lentos", kodas 304435444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 22-18
Pranešimo Nr. 5884651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

Mažoji bendrija Valentas Matusevičius, kodas 306280117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 7-40
Pranešimo Nr. 5884652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rugelis", kodas 150022299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 13-36
Pranešimo Nr. 5884653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-20).

- - -

MB "Jurisprudencija", kodas 305131227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "SIMO RATAI", kodas 148359779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 4
Pranešimo Nr. 5884655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Demilked, UAB, kodas 305543063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Rateka", kodas 305072024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 42
Pranešimo Nr. 5884657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Novus Ventus", kodas 301267532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Aguonų al. 2
Pranešimo Nr. 5884658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Relock, kodas 302924454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-24
Pranešimo Nr. 5884659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Sonega", kodas 303204776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5884660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Mažoji smilga", kodas 241622890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 28
Pranešimo Nr. 5884661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-21).

- - -

UAB "LANDMARK REAL ESTATE", kodas 302502200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 100

UAB "Dovaga", kodas 304171717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5884663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Demivolt, UAB, kodas 305562462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5884664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Akcininkų sprendimas (2023-03-23);
Valdybos sprendimas (2023-03-23).

- - -

Businesstage UAB, kodas 305493030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5884665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-03-20).

- - -

Summit nord MB, kodas 305757900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Bratoniškių k., Skirgiškių g. 111
Pranešimo Nr. 5884666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB RenRich, kodas 305989140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 20
Pranešimo Nr. 5884667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Daugiabučio namo Antakalnio g. 48, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302249252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-23).

- - -

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5884669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Badijonas", kodas 305055950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Plytinės g. 2B
Pranešimo Nr. 5884670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Finora Bank UAB, kodas 305156796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 5884671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Įstatai (2023-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-21).

- - -

UAB IDEAL HOME SOLUTIONS, kodas 304895503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5884672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "DANTIKA", kodas 301707608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-109
Pranešimo Nr. 5884673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Neoninis, MB, kodas 306175493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5884674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sprendimas (2023-03-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

MB "Mototango", kodas 305072896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-138
Pranešimo Nr. 5884675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Nedlinija", kodas 305186679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5884676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Distas", kodas 304096983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-36
Pranešimo Nr. 5884677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Forcitas", kodas 304178195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-11
Pranešimo Nr. 5884678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STI Pro Solutions", kodas 306105819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5884679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Superlita", kodas 302505221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 69-21
Pranešimo Nr. 5884680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Šiaulių Pietinio bendruomenė, kodas 305034002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-23
Pranešimo Nr. 5884681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

A&T Statyba, UAB, kodas 303352458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5884682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-22).

- - -

UAB Iterato, kodas 302748967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34B-601
Pranešimo Nr. 5884683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Globale", kodas 302772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5884684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Įgaliojimas (2022-12-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-12).

- - -

Iveco S.p.A. atstovybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304179009
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 20
Pranešimo Nr. 5884685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; kito organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-03-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių ir pirmininko išrinkimo
(2023-03-20).

- - -

Arvydo Makaro labdaros ir paramos fondas, skirtas sutrikusio vystymosi kūdikių namams, kodas 306085964
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kairių g. 10
Pranešimo Nr. 5884686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-23).

- - -

Sportai, UAB, kodas 306103280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5884687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-17 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Aistlona", kodas 304029251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Žaliūkių k., Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 5884688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 105

UAB "YOUNG URBAN media", kodas 302622121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB "Tikslusis frezavimas", kodas 305269452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Ažušilių k., Ažušilių g. 15
Pranešimo Nr. 5884690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VŠĮ "Pažinimo lankos", kodas 302562140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 64
Pranešimo Nr. 5884691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Nardymo klubas "Narai", kodas 300560169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-9
Pranešimo Nr. 5884692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

UAB "Valveka", kodas 141911890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 106

Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 13
Pranešimo Nr. 5884693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

UAB "Liustė", kodas 305335386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ančiškių k., Jaunimo g. 7
Pranešimo Nr. 5884694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

"Ruffus group", UAB, kodas 306280626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 30-6A
Pranešimo Nr. 5884695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Nideska, kodas 306280619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 11-13
Pranešimo Nr. 5884696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos vaikų pulmonologų draugija, kodas 191931721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5884697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

Mažoji bendrija "Lėjos investicija", kodas 305350694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 5884698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB FinCount, kodas 305597456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 26-30
Pranešimo Nr. 5884699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Safira", kodas 304591870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5884700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Oxateam LT", kodas 306070916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5884701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-21); Įgaliojimas (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

UAB "Urtas", kodas 304786525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 12-1
Pranešimo Nr. 5884702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "INCO Group", kodas 302585922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5884703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Įgaliojimas
(2022-11-02).

- - -

UAB "Tvertika", kodas 303404638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 51-13
Pranešimo Nr. 5884704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Matau", kodas 305060673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 5884705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Zen Baby", kodas 305202927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-74
Pranešimo Nr. 5884706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

BIJŪNŲ BENDRUOMENĖ, kodas 181679282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5884707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-31 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus
išvada, patvirtinta metinė ataskaita (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 109

MB "Pabaigos pradžia", kodas 304098678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5884708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

IBAX Crypto UAB, kodas 306278874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

MB "Medžioklė LT", kodas 305570740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k., Mažųjų Sėlų g. 36
Pranešimo Nr. 5884710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Dotnuvos bendruomenės centras, kodas 161659653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5884711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "VR Studija", kodas 302482865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5884712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Capixel", kodas 302511879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 7-6
Pranešimo Nr. 5884713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22).

- - -

UAB "Nišos statyba", kodas 300123600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-36
Pranešimo Nr. 5884714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarnavos investicijos", kodas 306119199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Artojų g. 23
Pranešimo Nr. 5884715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas nr. 2 didinti įstatinį kapitalą (2023-03-21).

- - -

MB "Rigata", kodas 305344830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5884716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Tiesūs dantys", kodas 305687512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 15A-2
Pranešimo Nr. 5884717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 111

MB "Gyvūnų fizioterapija", kodas 305290133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, A. Mickevičiaus g. 8-20A
Pranešimo Nr. 5884718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Strodana", kodas 304903341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5884719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Jar src, kodas 305817621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Serapiniškės k., Salako g. 7
Pranešimo Nr. 5884720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Šilsanta", kodas 305205898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 174
Pranešimo Nr. 5884721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDEMA", kodas 122628051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belvederio g. 15
Pranešimo Nr. 5884722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie jūros", kodas 124722599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 2
Pranešimo Nr. 5884723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

"Ratneta", MB, kodas 305246592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-24
Pranešimo Nr. 5884724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Montikta", kodas 304869914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5884725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-23).

- - -

MB "Nuomauta", kodas 305083946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 18-30
Pranešimo Nr. 5884726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Kai nekimba", kodas 305289323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-30
Pranešimo Nr. 5884727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 113

- - -

UAB "Loksa", kodas 304751435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5884728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Air wallet", kodas 304946435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5884729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Žaidimo psichologija", kodas 305770171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Nešeikių k., Panemunės g. 6
Pranešimo Nr. 5884730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Ventinga", kodas 305170205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5884731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Simginta", kodas 134970340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 101-1
Pranešimo Nr. 5884732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 114

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilona", kodas 233718750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5884733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "AB Technics", kodas 303000542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 5884734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Alinela", kodas 305741020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-24 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grynas namas", kodas 302621813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7B-82
Pranešimo Nr. 5884736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Viešųjų pirkimų technologijos", kodas 303379156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5884737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Sutarta", kodas 303106549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 5884738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Lietuvos biologinės psichiatrijos draugija, kodas 191986486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 5884739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Aukštaitijos agropaslaugos", kodas 305250861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Pirmūnų g. 10
Pranešimo Nr. 5884740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "RRT", kodas 120692913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 46
Pranešimo Nr. 5884741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Kooperatyvas "Mūsų Gojus", kodas 302471872
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Ubiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5884742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Unifiedpost, UAB, kodas 111629419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 2
Pranešimo Nr. 5884743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23).

- - -

UAB Trade point, kodas 302887027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Baltijos astra", kodas 305020020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 79B
Pranešimo Nr. 5884745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB Energma, kodas 306083244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 2G-14
Pranešimo Nr. 5884746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Aporta", kodas 303213501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5884747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Astenas", kodas 303132960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neuromeda", kodas 135042960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 5884749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB AUGU SAU, kodas 305935840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-16
Pranešimo Nr. 5884750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Eurotechnikas", kodas 304045871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5884751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Versify agency", kodas 305760259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Belarus Freedom Media VšĮ, kodas 306279517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-413
Pranešimo Nr. 5884753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "Gieparus", kodas 266912830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45C
Pranešimo Nr. 5884754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

MB "BO caffe", kodas 305157478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Vakarų valda", kodas 300580549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 114-11
Pranešimo Nr. 5884756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB Seitora, kodas 305825803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4I
Pranešimo Nr. 5884757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Volters", kodas 305818189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 14
Pranešimo Nr. 5884758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

UAB "ELIER kosmetika", kodas 303104765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-15
Pranešimo Nr. 5884759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Kasmata", kodas 304597147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5884760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5884761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23); Valdybos sprendimas (2023-03-23); Atskyrimo sąlygos (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-14); Įgaliojimas
(2023-03-14).

- - -

MB Tavo servisas, kodas 305371457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešės g. 7
Pranešimo Nr. 5884762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 120

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Nertas", kodas 305369890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Draustukas", kodas 305252588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pagirių k. 10
Pranešimo Nr. 5884764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Universal Polls, UAB, kodas 303049055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 26-2
Pranešimo Nr. 5884765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB Trustguru, kodas 305570263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41A
Pranešimo Nr. 5884766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Porkus", kodas 304847939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 33-25
Pranešimo Nr. 5884767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Čevaita", kodas 168970685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k., Pušyno g. 56
Pranešimo Nr. 5884768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Atsipūtę", kodas 305069957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 5884769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Balto miško" krautuvė, kodas 305208054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-45
Pranešimo Nr. 5884770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Mažoji bendrija EnergoForma, kodas 302886701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k., Karklynų g. 14
Pranešimo Nr. 5884771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Siregita", kodas 301150949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-21
Pranešimo Nr. 5884772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 122

MB "Švaromanai", kodas 305614973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 8-19
Pranešimo Nr. 5884773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

VšĮ Kalvarijos žygeivių klubas, kodas 305144388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 5884774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Pamaina", kodas 305277538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gatavučių g. 16
Pranešimo Nr. 5884775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Arvydas and co", kodas 305389398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5884776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "NEB Finance", kodas 303171988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 5884777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Tomos MB, kodas 305273575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Ežero g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5884778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB TG Brands, kodas 305667456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5884779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23); Įgaliojimas (2022-08-26); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-25).

- - -

MB "Toba", kodas 305278960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5884780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Skonių vaivorykštė", kodas 305052566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-31
Pranešimo Nr. 5884781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Montonik", kodas 306280291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gilių g. 14
Pranešimo Nr. 5884782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Abele", kodas 306074804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-9
Pranešimo Nr. 5884783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB LOMINTA, kodas 302865543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 5884784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Klubas "Sporto legionas", kodas 157048026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5884785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

VšĮ "ES sportas", kodas 305192970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5884786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ "Deko kaimas", kodas 305137237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280
Pranešimo Nr. 5884787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Hagasta", kodas 305775421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 125

- - -

D. Naruševičienės įmonė, kodas 148210949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 53
Pranešimo Nr. 5884789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas (2023-03-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų
įregistravimo (2023-03-22); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-22).

- - -

UAB "Finlaba", kodas 305682796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5884790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "DELMARE", kodas 301731413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-16
Pranešimo Nr. 5884791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Mersje", kodas 305224101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 33-4
Pranešimo Nr. 5884792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Sistema verslui", kodas 305880123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5884793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 126

UAB "Mareta", kodas 302306956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5884794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "World service LT", kodas 302675152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5884795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "9 pramanai", kodas 305072412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-38
Pranešimo Nr. 5884796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Mikveža", kodas 305097796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5884797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ "Štai šitas čia dabar", kodas 305344727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušrinės g. 16
Pranešimo Nr. 5884798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Benvilis", kodas 305249019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 31
Pranešimo Nr. 5884799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB MASSIVE WOOD CONSTRUCTION, kodas 301733396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 5884800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "Onlychain Fintech Limited", kodas 305956090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5884801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23).

- - -

MB "Įmonės pabaiga", kodas 304082670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5884802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

UAB "LETNETA", kodas 302647263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Goldesta", kodas 304607221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Pušyno g. 18A
Pranešimo Nr. 5884804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 128

- - -

UAB "Domus ABC", kodas 304858234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ketūnų k. 1A
Pranešimo Nr. 5884805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Kemptras", kodas 306080440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 93
Pranešimo Nr. 5884806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-05-14).

- - -

MB "Talė", kodas 304786482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Ramoškų k. 6
Pranešimo Nr. 5884807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Virtuali virtuvė", kodas 305232190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB NOKA LT, kodas 306164326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 10-4
Pranešimo Nr. 5884809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

MB "Fjordo kelias", kodas 305056632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5884810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Automobilis tau", kodas 305345042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 262
Pranešimo Nr. 5884811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Prie balos", kodas 305399015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 28
Pranešimo Nr. 5884812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Spektris", kodas 303187355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172A
Pranešimo Nr. 5884813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2023-03-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2023-03-09).

- - -

UAB "Eveko investicija", kodas 135999156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5884814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Įstatai (2023-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-21).

- - -

Jungtinis boulingo klubas, kodas 300130317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5884815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB V. A. Vizija, kodas 305461520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170-6
Pranešimo Nr. 5884816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

GYKAI, UAB, kodas 302811392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5884817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-21).

- - -

MB Justaida, kodas 306215443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Krūvelių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5884818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jovitos statyba", kodas 305223985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 103-41
Pranešimo Nr. 5884819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 131

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

Vilniaus miesto Fight Ball federacija, kodas 304993328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 5884820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Inostudija", kodas 305209544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5884821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-10-15).

- - -

UAB "SINEDIJA", kodas 303008507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 19
Pranešimo Nr. 5884822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Atoja", kodas 304177218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5884823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

Lietuvos barzdaskučių asociacija, kodas 305137080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 2-asis tak. 20
Pranešimo Nr. 5884824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų ir pensininkų bendrija, kodas 302877613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 1-310
Pranešimo Nr. 5884825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų pakeitimo
įregistravimo (2023-03-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl vadovo
išrinkimo ir valdybos nario pakeitimo (2023-03-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykusio susirinkimo
protokolas dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2023-03-20); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

UAB "DELINO", kodas 248451470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 47-24
Pranešimo Nr. 5884826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-23).

- - -

MB RDA-Vėja, kodas 305578947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-23
Pranešimo Nr. 5884827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "SAVIRIDA", kodas 300044537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ramovės g. 10
Pranešimo Nr. 5884828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Bolt Services LT UAB, kodas 304960634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5884829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-10).

- - -

MB "Apskaitos era", kodas 305077587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Taikos g. 23
Pranešimo Nr. 5884830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Kolje", kodas 144660888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 56-2
Pranešimo Nr. 5884831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Šv. Ignaco Lojolos kolegijos studentų atstovybė, kodas 303890859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5884832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB KP kodas, kodas 305660141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-44
Pranešimo Nr. 5884833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

IQ IDEAS UAB, kodas 304956842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

VšĮ "Starinanas", kodas 305167472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5884835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

DRUJOS HOLDINGS LTD Lietuvos filialas, kodas 305273785
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5884836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-03-23); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-03-23).

- - -

UAB Magro, kodas 302660385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 2A
Pranešimo Nr. 5884837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB "Elevenas", kodas 305226935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-147
Pranešimo Nr. 5884838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 135

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Moliūgo svajonė", kodas 305290012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Magučių k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 5884839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Autoolimpas", kodas 305278743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5884840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB Myla Biz, kodas 302672932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB VEJUMA, kodas 302900243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-42
Pranešimo Nr. 5884842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Giraima", kodas 305079054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 32-20
Pranešimo Nr. 5884843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 136

- - -

UAB "Barklis", kodas 305082748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 5884844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "CAVIAR HOUSE CLUB", kodas 300558702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 2
Pranešimo Nr. 5884845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "DAROSTA", kodas 302342564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 55-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5884846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kėdainių rajono bendrija, kodas 304619907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 8-25
Pranešimo Nr. 5884847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Silvis LT", kodas 305103046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 5884848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 137

- - -

MB Hobby zoo baltic, kodas 306163669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-107
Pranešimo Nr. 5884849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5884850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ateities verslo investicijos", kodas 304639468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oreivių g. 32
Pranešimo Nr. 5884851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000125499699 (2023-03-23).

- - -

UAB "Eutora", kodas 305187005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Kanapėlės užeiga", kodas 302793019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k., Tuopų g. 49
Pranešimo Nr. 5884853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Vivasta", kodas 302825926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Kaušiadalos k., Kaušiadalos g. 19-1
Pranešimo Nr. 5884854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5884855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Wacky Solutions", kodas 302752008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-80
Pranešimo Nr. 5884856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB "Reduko", kodas 305978083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-15
Pranešimo Nr. 5884857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-01-19).

- - -

MB AMZcommerce, kodas 305774643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Mikroturtas", kodas 305795630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B-607
Pranešimo Nr. 5884859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-25).

- - -

UAB "Statybinė geodezija", kodas 304866487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5884860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Įgaliojimas
(2022-06-06).

- - -

MB "Felici", kodas 305662391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 11-6B
Pranešimo Nr. 5884861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

MB "Msiren media", kodas 305736048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 80A
Pranešimo Nr. 5884862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Pramogos internete", kodas 302721646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5884863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "BL mažmena", kodas 302496313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 5884864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Jaunuoliai LT", kodas 302434774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 8-12
Pranešimo Nr. 5884865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-03-16).

- - -

"Comresita", MB, kodas 304986127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5884866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ "Gerų darbų ambasadorius", kodas 305185004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5884867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Arvymodus", kodas 305133491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Uosių g. 12
Pranešimo Nr. 5884868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Agmenas", kodas 304802520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Angelavos g. 7A
Pranešimo Nr. 5884869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-21).

- - -

MB "Testylė", kodas 305189561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-48
Pranešimo Nr. 5884870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Cecema", kodas 305136943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 125-2
Pranešimo Nr. 5884871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Asociacija "Poliarinės ekspedicijos", kodas 305232087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5884872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Astavos statyba", kodas 305063630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5884873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 142

MB "Apynių namai", kodas 305222552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-16
Pranešimo Nr. 5884874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Bromas", kodas 305400389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 1
Pranešimo Nr. 5884875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22); Akcininkų
sprendimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Dendropolis", kodas 300567039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Senosios Želsvos g. 5
Pranešimo Nr. 5884876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB Alaska digital, kodas 306087381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 106
Pranešimo Nr. 5884877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Cricketa", kodas 305397968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 58-36
Pranešimo Nr. 5884878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "ID grupė", kodas 305160175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Skaidri prekyba", kodas 303094082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5884880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-23).

- - -

UAB "Pirodeta", kodas 302876212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5884881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Akmenės krašto Simono Daukanto žemaičių draugija, kodas 306007887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 17
Pranešimo Nr. 5884882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-09 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Pasaulio magija", kodas 305406495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5884883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 144

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Sykeris", kodas 305077473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5884884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-03-22); Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

MB "Indaviva", kodas 305124987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Želvių k., Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 5884885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Laukinė lapė", kodas 305252620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Vytauto paminklai", kodas 304814693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šepetiškio k. 3
Pranešimo Nr. 5884887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vytauto paminklai"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-03-21); Įstatai (2023-03-21); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-03-21); Įgaliojimas
(2023-03-21).

- - -

MB "Regeza", kodas 305059888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5884888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 145

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Dad three finance, UAB, kodas 305813651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5884889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23).

- - -

MB "Pasakėčia", kodas 305350018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-62
Pranešimo Nr. 5884890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Viking Industrier", kodas 300591428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 5884891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-03-20); Atstovavimo sutartis (2023-03-20).

- - -

UAB "Leronas", kodas 304669924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Igarių k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 5884892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-22); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Loristana", kodas 304896466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5884893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 146

- - -

MB "Rainerta", kodas 304460472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 53-9
Pranešimo Nr. 5884894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Metalord", kodas 306265211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5884895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Inovacijos plius", kodas 305261092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5884896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Tapula", kodas 302987561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28-10
Pranešimo Nr. 5884897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos Rokiškio vietinė grupė, kodas 173240855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5884898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Zoolobis", kodas 304517457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 147

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5884899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Finconta, kodas 305901788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 121-54
Pranešimo Nr. 5884900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Dariaus verslo grupė, MB, kodas 303303048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5884901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Vienas kelias", kodas 305282421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 5884902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-26); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
pagal CK 2.70 str..

- - -

Epic Howto, MB, kodas 306099362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-54
Pranešimo Nr. 5884903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 148

UAB "Mailas", kodas 305188915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5884904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Žemaitijos skyrius, kodas 193425594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5884905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

Ekolaikas, UAB, kodas 305484309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Didvyrių g. 7
Pranešimo Nr. 5884906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

"Domus nostra", VšĮ, kodas 305393400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5884907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Stasio Žvirblio įmonė, kodas 182744466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Žiedo g. 1A
Pranešimo Nr. 5884908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Nuoširdus rūpestis", kodas 305680464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5884909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sotina", kodas 305984951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14B-5
Pranešimo Nr. 5884910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Mažoji bendrija "Sėkmės begalybė", kodas 305153992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 12-40
Pranešimo Nr. 5884911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB Ultra Media services Ltd, kodas 305197960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Proves", kodas 301519531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5884913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Storas begemotas", kodas 305342046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-23
Pranešimo Nr. 5884914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 150

- - -

MB "Normanita", kodas 305003722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5884915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Admineta", kodas 305289608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5884916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-10-17).

- - -

UAB "GS ir partneriai", kodas 302463733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusetų g. 3A
Pranešimo Nr. 5884917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Linoris, kodas 305972002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Jogailos g. 6
Pranešimo Nr. 5884918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-16).

- - -

Rocket Media Communications MB, kodas 306237258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224
Pranešimo Nr. 5884919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 151

- - -

VšĮ "Ad augustum", kodas 305034422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2022-07-29); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

VšĮ "Vakarų Paramos Fondas", kodas 306246168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5884921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Protokolas (2023-03-22).

- - -

UAB "Via GIS", kodas 304789603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5884922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-23); Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

"Huntsman (Netherlands) B.V." atstovybė, kodas 300625567
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5884923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-03-21);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-03-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-03-21); Įgaliojimas
(2023-03-21); Užsienio asmens pasas (2023-03-21).

- - -

UAB "Xarin", kodas 306161807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-303
Pranešimo Nr. 5884924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 152

UAB "TBI EDDA", kodas 302758915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalniškių k., Skauduliškių g. 60
Pranešimo Nr. 5884925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Generolo P. Plechavičiaus karių sąjungos Radviliškio rinktinė, kodas 304984521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 5884926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ Dargaičių zoologijos sodas, kodas 305084763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5884927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELBERA", kodas 147774548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5884928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-03-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2023-03-22).

- - -

MB "Montažo fėjos", kodas 305744333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-94
Pranešimo Nr. 5884929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 153

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5884930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Agreka, kodas 305859983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-211
Pranešimo Nr. 5884931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Vlastonos investicijos", kodas 163180089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 13
Pranešimo Nr. 5884932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Giedrada", kodas 305726506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Alyvų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5884933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Daulagiris", kodas 302489436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 5884934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 154

UAB "Buzas", kodas 305225210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5884935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Medlinas", kodas 305210386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5884936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Alinfa", kodas 302327338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-45
Pranešimo Nr. 5884937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Eirava", kodas 304894020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 72
Pranešimo Nr. 5884938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Geokona", kodas 303356111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5884939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-03-21).

- - -

MB "Silvinga", kodas 305373419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k., Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 5884940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Europos eksportas", kodas 305316927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5884941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Statybų rojus", kodas 305146542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5884942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Pirmas stiklas", kodas 305493201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5884943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Relogas", kodas 302741937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5884944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "BENCO Baltic Engineering Company", kodas 301694370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5884945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Inovatyvaus verslo apskaita", kodas 305571027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Miguičionių k. 14
Pranešimo Nr. 5884946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Grandioza", kodas 305053682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5884947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Techprocesas", kodas 305263951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Apušoto k., Kalnelio g. 28
Pranešimo Nr. 5884948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Nimerta", kodas 303114318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5884949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Medžiotojų klubas "Fudo", kodas 191991661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 5884950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301
Pranešimo Nr. 5884951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas (2023-03-21); Reorganizavimo sąlygos (2023-03-21); Įgaliojimas
(2023-02-28).

- - -

UAB "Arlota", kodas 306279677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

VšĮ Pramonės mokymo centras, kodas 305064682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5884953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Raktas ir plaktukas", kodas 304979410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5884954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Saugykla, kodas 304183388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 23-5
Pranešimo Nr. 5884955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 158

- - -

UAB "Žygesta", kodas 300003184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5884956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-23).

- - -

UAB "Inovacijų centras", kodas 306280590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5884957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ADcentras, kodas 302433359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5884958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB "Lumius", kodas 304227411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-136
Pranešimo Nr. 5884959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

DNSB Žeimių 6B, kodas 301863571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B
Pranešimo Nr. 5884960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2023-03-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-20); Įstatai (2023-03-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2023-03-20).

- - -

MB "Verslo įžvalgos", kodas 305154813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 159

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B
Pranešimo Nr. 5884961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Kooperatyvas "Tatulos aruodai", kodas 304050338
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Plento g. 38
Pranešimo Nr. 5884962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Mantina", kodas 304988594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5884963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

MB "Draustinės ąžuolas", kodas 305169135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5884964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Baltijos liūtas", kodas 303195163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5884965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Integruotos investicijos", kodas 305170479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23A-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5884966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Dzūkų mūza", kodas 305261391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Avirio g. 18
Pranešimo Nr. 5884967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Kauno Baltų Ainiai ledo ritulio klubas, kodas 305135535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Kapitas", kodas 304081216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5884969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Hiperband", kodas 305444396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5884970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 161

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23); Įgaliojimas
(2023-03-21).

- - -

UAB "Sintė", kodas 302465823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 5-3
Pranešimo Nr. 5884971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

MB "Palangos prekyba", kodas 305008922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 4-14
Pranešimo Nr. 5884972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Samanose", kodas 305307561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5884973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "In Venere", kodas 305123141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Šešupės g. 18
Pranešimo Nr. 5884974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Romsa", kodas 305071456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5884975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 162

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Karemas", kodas 304965485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5884976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Finkrista", kodas 305538365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žudiškių k., Ežero g. 80A
Pranešimo Nr. 5884977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Pienita", kodas 304737859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-59
Pranešimo Nr. 5884978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB KARNEDA INVEST I, kodas 302906207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5884979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Statome iki rakto", kodas 305610633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 163

MB "Aprangos namai", kodas 305102834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ "Unikalus paveldas", kodas 305146446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balninkų g. 4
Pranešimo Nr. 5884982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "C-Business Exchange Services", kodas 306118414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5884983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatainio kapitalo didinimo (2023-03-22); Pranešimas (2023-03-22);
Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

MB "Transrota", kodas 305047697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5884984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Sirgola", kodas 305342320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5884985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Rekvalda", kodas 305808113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 126-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5884986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Sirada", kodas 304745998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5884987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Kajusta", kodas 305240899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Uogynų g. 11
Pranešimo Nr. 5884988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Victum", kodas 147058673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5884989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-03-23).

- - -

Asociacija "Edukacinis savisaugos kambarys", kodas 305237458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 1F
Pranešimo Nr. 5884990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Grani", kodas 306223422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 28-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 5884991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

MB "Saldus kąsnis", kodas 305395419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Grabavos g. 6
Pranešimo Nr. 5884992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Elestatyka", kodas 304990702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 63-209
Pranešimo Nr. 5884993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Baltas bokštas", kodas 303284135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 32-4
Pranešimo Nr. 5884994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

MB "Garisono studija", kodas 305384401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 3-46
Pranešimo Nr. 5884995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Europos paslaugos", kodas 304983273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5884996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Horatas", kodas 304993335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5884997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Ekstravagantiški sprendimai", kodas 305712022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5884998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

VšĮ G sporto projektai, kodas 306280601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pušyno g. 22
Pranešimo Nr. 5884999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Verslo sėkmei", kodas 304979435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-250
Pranešimo Nr. 5885000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

L. Petraitienės "Jotvingių" vaistinė, kodas 134534275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 15
Pranešimo Nr. 5885001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2023-03-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2023-03-23).

- - -

VšĮ "24 reklamos", kodas 305148116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 141
Pranešimo Nr. 5885002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Abrinda", kodas 305448302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5885003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Sonterus", kodas 303128353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5885004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Čiki piki", kodas 306105363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 10A-29
Pranešimo Nr. 5885005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-23);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-03-23).

- - -

Asociacija Berniūnų bendruomenė, kodas 300032481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 14-5
Pranešimo Nr. 5885006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Parkinta", kodas 304045501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5885007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klinkesta", kodas 304040689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1K-2
Pranešimo Nr. 5885008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Lormis", kodas 304979894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k., Akmenytės g. 18
Pranešimo Nr. 5885009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "HD Forest", kodas 300035730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5885010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

LIETUVOS PROGIMNAZIJŲ ASOCIACIJA, kodas 302862757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 23
Pranešimo Nr. 5885011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2023-03-22); Protokolas / Sueigos
protokolas dėl tarybos narių išrinkimo (2023-03-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos
pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2023-03-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-02).

- - -

UAB "Dilatus", kodas 304491628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5885012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

UAB "Savas kalnas", kodas 150155933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Senamiesčio g. 18
Pranešimo Nr. 5885013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hansa Flex Hidraulika", kodas 110776462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5885014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-20); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas (vadovo atšaukimas) (2023-03-20); Valdybos posėdžio protokolas / Vadovo paskyrimas
(2023-03-20).

- - -

MB "Adamsai", kodas 305337049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5885015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 170

UAB GSF Commercial, kodas 305909824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5885016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-20).

- - -

MB "Saldūs miškai", kodas 305340091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Sakalo grupė", kodas 305228765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

"Diastra", UAB, kodas 304898271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 33-4
Pranešimo Nr. 5885019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Lirus", kodas 305189515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5885020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Mažoji bendrija "Renginiai kine", kodas 305337063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 171

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-9
Pranešimo Nr. 5885021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Meno emocija", kodas 303901355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-46
Pranešimo Nr. 5885022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB Duomenų apsaugos tarnyba, kodas 303205892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Savanorių prospektas, UAB, kodas 304772970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 5885024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-22); Užsienio asmens pasas (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-13); Įgaliojimo panaikinimas (2023-03-03);
Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

MB "Okslauta", kodas 305025761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 172

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5885025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB ELIS LT, kodas 302735400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 18-18
Pranešimo Nr. 5885026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB Rima Gražienė ir partneriai, kodas 123559875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-90
Pranešimo Nr. 5885027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Aukštaitijos sauga", kodas 303232327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Ežerėlio g. 4
Pranešimo Nr. 5885028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga A.Petrovo jojimo centras, kodas 304155360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5885029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-03-22); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 173

UAB "Tvera", kodas 303247090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 19B
Pranešimo Nr. 5885030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklių viešbutis", kodas 122761710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 5885031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-03-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2023-03-15); Reorganizavimo sąlygos (2023-03-15); Įgaliojimas (2023-03-15).

- - -

UAB "Derada", kodas 302817616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Paslapčių miškas, kodas 305560931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ganyklų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5885033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Gimbulė", kodas 148531944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 5885034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 174

UAB EnerGroup LT, kodas 302892743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB Getechbrothers, kodas 306139839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Sruojos g. 4
Pranešimo Nr. 5885036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-09).

- - -

UAB "Elterma LT", kodas 302633580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K8
Pranešimo Nr. 5885037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Logistex Baltic", kodas 302916386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 5885038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB "Magnus quartus", kodas 304583891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-34
Pranešimo Nr. 5885039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrolana", kodas 134552330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 5885040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Asociacija "Stiprybės keliu", kodas 305366143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-11
Pranešimo Nr. 5885041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "MOLLER REALTY", kodas 300824544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 5885042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Valdybos sprendimas (2023-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-22); Užsienio asmens pasas (2023-03-22).

- - -

UAB "Igneldis", kodas 303079116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 5885043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

IĮ Prienų kosmologijos centras, kodas 302318392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-4
Pranešimo Nr. 5885044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "PERGAMENTAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 176

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Pažyma / Viešo pranešimo
užsakymas Registrų centro elektroniniame leidinyje. (2023-03-22); Nuostatai (2023-03-22); Savininko sprendimas
(2023-03-22).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Giliukas", kodas 302716948
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1
Pranešimo Nr. 5885045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-03-21); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-03-21); Nuostatai (2023-03-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-03-21).

- - -

A. Budrio firma "Venebas", kodas 133352985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 95-27
Pranešimo Nr. 5885046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-22).

- - -

MB "Moderni apdaila", kodas 305366054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

GBLBOX, UAB, kodas 302772758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5885048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-22).

- - -

UAB "CONMASTER", kodas 301151136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5885049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Sadora", kodas 304841167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 22-1
Pranešimo Nr. 5885050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-23);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-23).

- - -

UAB "Viteleva", kodas 306192674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5885051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

MB "Insolventas", kodas 306116413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5885052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

"Toro" klubas, kodas 305146631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5885053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "General Wood Group", kodas 302710596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Daugmantų k. 9
Pranešimo Nr. 5885054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Švėkšnos sporto klubas "Meška", kodas 177332945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5885055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Elmos sistemos", kodas 305231380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5885056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Modernus turinys, kodas 306082103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5885057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Media 3", kodas 302318175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-128
Pranešimo Nr. 5885058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Drovis", kodas 306138979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Akmens g. 6
Pranešimo Nr. 5885059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2023-03-23).

- - -

MB Vovauto, kodas 306160616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Utenos g. 5
Pranešimo Nr. 5885060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Pauranga", kodas 303568363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodininkų g. 35
Pranešimo Nr. 5885061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Overship service", kodas 305703233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Alksnių g. 6
Pranešimo Nr. 5885062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-23 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2023-03-23).

- - -

MB "Mivala", kodas 305377912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Jučių k., Laižuvos g. 15
Pranešimo Nr. 5885063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2020-03-26).

- - -

GPS Risk Management, UAB, kodas 306143894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 5885064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB Grindų betonavimas, kodas 306174110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 4A-44
Pranešimo Nr. 5885065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Nuostatai (2023-03-21); Sprendimas
(2023-03-21).

- - -

MB "Adelvita", kodas 305376550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 5885066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

STRATEGY M, UAB, kodas 304316988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "INTEGRALIS LT", kodas 302673190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5885068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Betamesa", kodas 304885797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 37-11
Pranešimo Nr. 5885069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Norwegian Maritime Services", kodas 301113566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-21
Pranešimo Nr. 5885070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-23).

- - -

UAB Jar house, kodas 306110008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5885071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16); Įgaliojimas (2022-11-16); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-12); Įgaliojimas
(2022-09-12).

- - -

UAB "Eulerta", kodas 305522592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 108
Pranešimo Nr. 5885072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -

UAB "Alfa Baltic", kodas 301846515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 84
Pranešimo Nr. 5885073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-15); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-15).

- - -

MB Dizainus, kodas 304960513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 12A
Pranešimo Nr. 5885074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 182

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Milnika", kodas 303080218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Žilvičio 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5885075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTELA", kodas 124267361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5885076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

Lietuvos muselininkų asociacija, kodas 305195913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-44
Pranešimo Nr. 5885077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Butas yra, buto nėra", kodas 305317089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

UAB "Parandas", kodas 304686560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5885079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 183

UAB "AUTOLĖVA", kodas 125383098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5885080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "SM statyba", kodas 300653381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 19-47
Pranešimo Nr. 5885081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "AVC united", kodas 301567832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 6-66
Pranešimo Nr. 5885082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Kėdainių senjorų klubas, kodas 306271940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Pelutavos k., Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 5885083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-03-21).

- - -

BalticAve, UAB, kodas 306044597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-17 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Moldova LT", kodas 305284924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5885085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Baltitech", kodas 302969937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-45
Pranešimo Nr. 5885086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Solideco LT", kodas 305896832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-24
Pranešimo Nr. 5885087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Finansų apotheca", kodas 305979801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5885088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Nacionalinis žūklės klubas "Nemunas", kodas 305343511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5885089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

UAB "SB Trading", kodas 304753863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 185

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Meilės erdvės", kodas 305095507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-34
Pranešimo Nr. 5885091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Žymena", kodas 305148899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Trys dimensijos", kodas 303095871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79-61
Pranešimo Nr. 5885093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Turtima", kodas 302450757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5885094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "KOFEX", kodas 302734394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 58-14
Pranešimo Nr. 5885095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus Pociūnėlių medžiotojų būrelis, kodas 271649530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k.
Pranešimo Nr. 5885096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2023-02-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-02-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-02-08); Įgaliojimas (2023-02-08).

- - -

UAB Click2Sell, kodas 300110581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5885097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Panemunės dujos", kodas 152152366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5885098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB NWINYI, kodas 303019172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5885099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Severmekas", kodas 304499087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5885100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

UAB Mazars Lithuania Transactions, kodas 306273457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-11
Pranešimo Nr. 5885101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB b2bwood, kodas 305598946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5885102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

Rekčių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304091210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 5885103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "STUDIO KIBITZ GROUP", kodas 305344606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5885104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Drym Team, kodas 305432262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 16-39
Pranešimo Nr. 5885105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Tinalita", kodas 305983365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Miglės g. 11
Pranešimo Nr. 5885106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Translaita", kodas 302678942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB "Rolsva", kodas 306098869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paviduklės k. 2
Pranešimo Nr. 5885108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Eglita ir aras", kodas 303446007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5885109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

MB "Debesų servisas", kodas 305038933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5885110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ "Šypsena veide", kodas 305203979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 8-25
Pranešimo Nr. 5885111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Galerija "Čeznoirė", kodas 303150976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58A-18
Pranešimo Nr. 5885112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23); Įgaliojimas
(2023-03-17).

- - -

UAB "Baltics medical", kodas 302723907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 5885113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

ZETA Properties, UAB, kodas 303004544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 6
Pranešimo Nr. 5885114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-03-20); Atstovavimo sutartis (2023-03-20);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 190

Užsienio valstybės registro išrašas (2023-03-20); Užsienio asmens pasas (2023-03-20); Įgaliojimas (2022-05-19);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Torensa", kodas 302456863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10C-35
Pranešimo Nr. 5885115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -

MB "Nemokumo grupė", kodas 305793362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5885116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Gera reklama", kodas 305390564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 5885117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB Linksted transport, kodas 306137261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 34
Pranešimo Nr. 5885118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-26 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Dostas", kodas 305182549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5885119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 191

- - -

MB "Laimingas augintinis", kodas 305315063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-3A
Pranešimo Nr. 5885120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Taikomosios EKO technologijos", kodas 155540139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5885121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Žygstata", kodas 305716615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 45
Pranešimo Nr. 5885122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Saulistata", kodas 305196972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 58A
Pranešimo Nr. 5885123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Kokosas", kodas 303559108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 5885124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Akcininkų sprendimas (2023-03-22);
Įgaliojimas (2023-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 192

- - -

UAB "HIDROVISATA", kodas 301225597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pajiesio k., Centrinė g. 4
Pranešimo Nr. 5885125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

L. Giros g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303194321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-5
Pranešimo Nr. 5885126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Dobora", kodas 305296944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ Vilniaus ledo ritulio akademija, kodas 304008855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5885128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-22).

- - -

Glaudėnų kaimo bendruomenė "Vyšnelė", kodas 306273635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 5885129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Skrudis, kodas 306256244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 5885130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Globinasa", kodas 305167497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Baltic agenda", kodas 304045120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-128
Pranešimo Nr. 5885132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sonitera", kodas 302573578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Saulera, kodas 302879201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 51
Pranešimo Nr. 5885134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

VšĮ Stiprūs Kartu, kodas 305674792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-128
Pranešimo Nr. 5885135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 194

- - -

UAB "Gilista", kodas 302881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 5885136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "Almon", kodas 306275102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5885137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-20).

- - -

Giedriaus Babensko įmonė, kodas 134651549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-54
Pranešimo Nr. 5885138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Gyvosios istorijos klubas "Leitgiris", kodas 302939965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 48
Pranešimo Nr. 5885139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-13); Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

Sporto klubas "Kauno lankininkai", kodas 300079495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-37
Pranešimo Nr. 5885140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 195

- - -

UAB "Hamida", kodas 302806598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 14-14
Pranešimo Nr. 5885141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Mototaifūnai", kodas 305394413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-8
Pranešimo Nr. 5885142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Stick to grow", kodas 305671166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-100
Pranešimo Nr. 5885143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Savičiaus gatvės bendruomenė, kodas 305120387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5885144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Silva LT", kodas 304746662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5885145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 196

Lietuvos sporto trenerių asociacija, kodas 305254265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 5885146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Ordo konstrukcijos", kodas 305208360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-8
Pranešimo Nr. 5885147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-09-10).

- - -

MB "MIYAMA", kodas 305237134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5885148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Asociacija "Panevėžio "Mercedes-Benz", kodas 305260631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 22-29
Pranešimo Nr. 5885149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Natalijos grožio salonas, kodas 304993933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Galvanausko g. 2-2
Pranešimo Nr. 5885150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Corfin", kodas 302568086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 5885151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Vilniaus vilnis", kodas 305099391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 5885152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "PJ Capital", kodas 302781134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 18-16
Pranešimo Nr. 5885153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Neodas", kodas 304827872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Vilties g. 17-2
Pranešimo Nr. 5885154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Laimos gėlės", kodas 305706628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-510
Pranešimo Nr. 5885155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "JARDARAS", kodas 300624928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 2
Pranešimo Nr. 5885156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Janapolės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305198927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Patilčio k. 1
Pranešimo Nr. 5885157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Eurotopas", kodas 305095891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Larusta", kodas 305008395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5885159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Pikseta", kodas 304171813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-8
Pranešimo Nr. 5885160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 199

- - -

Lietuvos įtempiamųjų lubų asociacija, kodas 305148080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMIGA", kodas 123264469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Angelavos g. 7A
Pranešimo Nr. 5885162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-03-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5885163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-20); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2023-03-20); Užsienio asmens pasas (2023-03-20).

- - -

MB "E. planas", kodas 305338891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-7
Pranešimo Nr. 5885164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

People Laboratory, MB, kodas 305010777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 2-8
Pranešimo Nr. 5885165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 200

- - -

MB "Sakolete", kodas 305317203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 5885166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ "Greičio fondas", kodas 305393222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-303
Pranešimo Nr. 5885167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agedida", kodas 187916432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5885168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-03-23).

- - -

Marijampolės oreivių klubas, kodas 151371446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Poilsio g. 26
Pranešimo Nr. 5885169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

UAB "Internet systems", kodas 302629272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 201

- - -

UAB "BE GALO", kodas 301864673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-7
Pranešimo Nr. 5885171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB Karjeras 24, kodas 306276706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB Globe Wide Employment, kodas 306278326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-204
Pranešimo Nr. 5885173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB "Bilijonai", kodas 305893081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Visdergių k., Laumės g. 7-4
Pranešimo Nr. 5885174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB Este pro, kodas 305350662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 9
Pranešimo Nr. 5885175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Vaisingumo šaknys, MB, kodas 305878663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 11-25
Pranešimo Nr. 5885176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "DAJUNIKA", kodas 302461045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-14
Pranešimo Nr. 5885177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOJATA", kodas 124205370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 11A
Pranešimo Nr. 5885178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

"Lietuvos skautijos" padalinys "Prienų tuntas", kodas 171110973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 12-25
Pranešimo Nr. 5885179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Monokodas", kodas 305543832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-14
Pranešimo Nr. 5885180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 203

Paralimpiečių asociacija, kodas 304985413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94D
Pranešimo Nr. 5885181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Proteksa", kodas 304817928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 18-4
Pranešimo Nr. 5885182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Virtloga", kodas 303193881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5885183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

MB "Ervus", kodas 304890666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Diliaukiškio k. 3
Pranešimo Nr. 5885184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Mobizona", kodas 303551474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-33
Pranešimo Nr. 5885185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 204

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Reabilitacinė sveikata, kodas 305795210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-28
Pranešimo Nr. 5885186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

"Stiprūs šunys", VšĮ, kodas 304097074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-10
Pranešimo Nr. 5885187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 5885188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-03-23); Valdybos posėdžio protokolas / UAB "Kretingos vandenys" valdybos protokolas. (2023-03-23).

- - -

VšĮ Aktyvių šeimų klubas, kodas 304817935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Toliotų k., Pašalpės g. 12
Pranešimo Nr. 5885189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Sroga", kodas 305215465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Sveikatingumo asociacija, kodas 305219951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5885191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžiotojų užeiga", kodas 133474277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 5885192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Veimeda", kodas 233459550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-23
Pranešimo Nr. 5885193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

MB Teros LT, kodas 305687291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5885194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-02-10); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga Nemuno regiono turizmo ir aplinkosaugos agentūra, kodas 151482247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5885195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Pozityvus šokoladas", kodas 304425489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

UAB "Skandinaviškas rūbas", kodas 304990549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5885197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ "Dilaima", kodas 305226579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 43
Pranešimo Nr. 5885198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alava", kodas 133139656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepojos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5885199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus metro", kodas 300662124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 207

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 8
Pranešimo Nr. 5885200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Minkštųjų baldų furnitūra", kodas 304871363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 5885201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Kadagynas", kodas 305144071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13
Pranešimo Nr. 5885202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-24).

- - -

Norgėlų bendruomenė, kodas 302457919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Norgėlų k., Ryto g. 30
Pranešimo Nr. 5885203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -

MB "Kineziterapeuto Mariaus Boriso paslaugos", kodas 304632452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5885204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Side by side design, MB, kodas 305712759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 208

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Rekveda", kodas 305020180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5885206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Aveniu investicijos, kodas 305901215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-18
Pranešimo Nr. 5885207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Gyvenamųjų namų butų savininkų bendrija "KRIAUŠĖS", kodas 305979819
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Kriaušių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5885208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-13).

- - -

UAB "HIGHLIFE", kodas 111701427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Paškonių g. 1
Pranešimo Nr. 5885209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARITECHA", kodas 140947061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 209

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 5885210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-09-08).

- - -

UAB "Denanta", kodas 304965909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5885211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Audresa", kodas 305137899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5885212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Lygių sienų ekspertai", kodas 304982011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 23-54
Pranešimo Nr. 5885213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB AKVAMEDA PLIUS, kodas 302526703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5885214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "SELRETA", kodas 302567828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 210

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB "Agroekosistemos", kodas 305642570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 5-40
Pranešimo Nr. 5885216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

UAB "Dental Plan", kodas 302724197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Lelių g. 81
Pranešimo Nr. 5885217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-23).

- - -

UAB "Guta", kodas 303384032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7
Pranešimo Nr. 5885218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Fortalė LT", kodas 304970906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 15
Pranešimo Nr. 5885219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 211

MB "Ridonis", kodas 305266463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5885220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Pardavimų industrija", kodas 305198966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 38
Pranešimo Nr. 5885221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-22).

- - -

Kooperatinė bendrovė "FC6", kodas 302521649
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5885222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-23).

- - -

MB "Tamsta režisierius", kodas 305587024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Ringės g. 7
Pranešimo Nr. 5885223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Lampėdžių odontologijos klinika, kodas 304916100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 231
Pranešimo Nr. 5885224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Kevs labdaros ir paramos fondas, kodas 305817105
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5885225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-29); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-29).

- - -

MB "The Good-Mood", kodas 303019126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 44
Pranešimo Nr. 5885226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Nuostatai (2023-03-21);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl veiklos pakeitimo (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-17); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-02-19).

- - -

Aktyvios reabilitacijos asociacija "Judėkime kartu", kodas 304978881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5885227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "ADV Group", kodas 303026366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5885228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Savani", kodas 171461812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Šiaulėnų g. 29
Pranešimo Nr. 5885229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 213

- - -

UAB "Topotera", kodas 302290765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 55
Pranešimo Nr. 5885230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB "Ganara", kodas 305104326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Asociacija "Auksinė vilkė", kodas 306143054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 42A-3
Pranešimo Nr. 5885232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-22).

- - -

MB "Skandveza", kodas 305147904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 23-12
Pranešimo Nr. 5885233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Infinitum capitalis", kodas 305166477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5885234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 214

MB "Kajuka", kodas 305191441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Rimgusta", kodas 305189604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kloninių Mijaugonių k., Šilo g. 27
Pranešimo Nr. 5885236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Trans Modum", kodas 302831797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Mindaugo g. 6
Pranešimo Nr. 5885237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB Grožio ir floristikos studija, kodas 305146624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5885238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Mikrospektras", kodas 304896434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 64
Pranešimo Nr. 5885239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 215

MB "Gytera", kodas 304841142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 39C
Pranešimo Nr. 5885240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Rijovos transportas", kodas 305229575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5885241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Mercurius digital", kodas 304430034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Grinaičių k., Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5885242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mobilus maitinimas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Nuostatai (2023-03-23); Sprendimas
(2023-03-23).

- - -

MB "Jotmeda", kodas 304558621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A-37
Pranešimo Nr. 5885243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

JŪSŲ TURTAS, UAB, kodas 302602866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-61
Pranešimo Nr. 5885244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Baltijos aukcionai", kodas 303198946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 216

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kurklių g. 3
Pranešimo Nr. 5885245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Paramos fondas "JUNICORNS", kodas 306217565
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 5885246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Dalininkų sprendimas (2023-03-23).

- - -

Pakruojo rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 301005601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63
Pranešimo Nr. 5885247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "Windorma", kodas 302586604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5885248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "GERVINĖ", kodas 300613223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Ginučių k., Ginučių g. 20
Pranešimo Nr. 5885249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "WRU.LT", kodas 302412938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto erdvė", kodas 300657102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-33
Pranešimo Nr. 5885251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB New innovations, kodas 306239088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5885252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Gedimino 37A savininkų bendrija, kodas 306277683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37A-8
Pranešimo Nr. 5885253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Laukstėnų kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305211538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Telšės g. 7
Pranešimo Nr. 5885254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "JA sultys", kodas 305869276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 5885255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 218

MB "Daiskaita", kodas 305302429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šakviečio k., Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 5885256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Sedmonas", kodas 305142558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 37-15
Pranešimo Nr. 5885257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "This Home", kodas 304972679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5885258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Sanderus", kodas 303197050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 5885259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Evacon, kodas 302733591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Grikienių g. 6
Pranešimo Nr. 5885260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Aqvaplus", kodas 301534857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5885261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB Solixet, kodas 306280206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5885262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Biržuvėnų bendruomenė, kodas 303063140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Biržuvėnų k., Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 5885263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-23).

- - -

MB VILIN, kodas 159809640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaštonų g. 9A
Pranešimo Nr. 5885264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-03-23).

- - -

UAB "LBUS", kodas 302326542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5885265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Invoice 123, UAB, kodas 306215564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E
Pranešimo Nr. 5885266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 220

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-23).

- - -

MB Comfortis LT, kodas 306124698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5885267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

Volų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304092974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Žemaičių g. 36
Pranešimo Nr. 5885268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-21 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

UAB "RIDIVA", kodas 300588581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5885269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "Orderis", kodas 305228466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5885270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gautora", kodas 300551533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 87-6
Pranešimo Nr. 5885271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 221

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Konstruktyvi idėja, kodas 305423651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-26
Pranešimo Nr. 5885272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

MB "Belėja", kodas 305226006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 68-65
Pranešimo Nr. 5885273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Saugus ryšys", kodas 305281604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gluosnių g. 2
Pranešimo Nr. 5885274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gumos technika", kodas 150063157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5885275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Plungės sporto klubas "Už Plungę", kodas 303271668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 5885276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 222

- - -

MB "Kvapas", kodas 305289597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 5885277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Mojo LT", kodas 304776869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 29
Pranešimo Nr. 5885278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Asociacija Jonavos rajono Ragožių kaimo bendruomenė, kodas 305289273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Taikos g. 38
Pranešimo Nr. 5885279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Polo baldai ir Ko", kodas 305618555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Parko g. 13B-1
Pranešimo Nr. 5885280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Apskaitesa", kodas 306098602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33-6
Pranešimo Nr. 5885281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 223

- - -

VšĮ "Laiko persekiotojai", kodas 305149410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E
Pranešimo Nr. 5885282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Vakarų medijos", kodas 305125936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Mongresta", kodas 305295123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-70
Pranešimo Nr. 5885284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Kospreka", kodas 156733162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 17
Pranešimo Nr. 5885285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB Elesoul, kodas 305627383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-68
Pranešimo Nr. 5885286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 224

- - -

UAB "Reimontas LT", kodas 305695352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5885287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-03-22); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-22).

- - -

UAB "Vienuolika", kodas 304936996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 240-1
Pranešimo Nr. 5885288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "LMInvestgroup", kodas 303122119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5885289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "PRO BONUS", kodas 302315695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 5885290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Inter bonos", kodas 304755469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-39
Pranešimo Nr. 5885291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 225

- - -

UAB "Dota", kodas 300590276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 5-42
Pranešimo Nr. 5885292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Mažoji bendrija "Tavilala", kodas 305283701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-10-21).

- - -

MB "Ostakitė", kodas 305188406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-140
Pranešimo Nr. 5885294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Intaris", kodas 302716898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5885295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Ypatingas požiūris", kodas 305331288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 12-40
Pranešimo Nr. 5885296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Top gėlės", kodas 305570060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 5885297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

MB "Devynetas", kodas 305084037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-38
Pranešimo Nr. 5885298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Reparta, kodas 305460201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 5C
Pranešimo Nr. 5885299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Baltesco LT", kodas 302444366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4
Pranešimo Nr. 5885300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-22).

- - -

UAB JolArk, kodas 305564374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Šiaudinės k., Šiaudinės g. 2A
Pranešimo Nr. 5885301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Dartransa LT", kodas 305148372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB Look Good by A. Lo, kodas 305766924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5885303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Galileo Tech UAB, kodas 304958220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5885304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Orlaivių techninės priežiūros inžinerija", kodas 304501481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5885305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Dentlabas", kodas 305916594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-30
Pranešimo Nr. 5885306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Greitas vežimas", kodas 305306114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k., Kabelių g. 59A
Pranešimo Nr. 5885307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Lyla LT", kodas 304992895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 5885308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Ryčio autodirbtuvės, kodas 305281248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5885309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Vaidisa", kodas 305196513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Žaltyčio g. 9-9
Pranešimo Nr. 5885310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Performeris", kodas 305339986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., P. Gužo g. 14
Pranešimo Nr. 5885311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Insolventa", kodas 304096264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5885312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 229

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTRANSA", kodas 124239611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-24
Pranešimo Nr. 5885313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB Amk novum, kodas 305767613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Riešutų g. 8A
Pranešimo Nr. 5885314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Žvejų klubas "Neptūno žvejai", kodas 303047403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 5885315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Verslosetas", kodas 305883258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16-3
Pranešimo Nr. 5885316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Saugos skėtis", kodas 303108646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Palubėlių k. 7
Pranešimo Nr. 5885317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 230

UAB "Vilniaus draugas", kodas 305389811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5885318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Anatolė", kodas 305264074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-38
Pranešimo Nr. 5885319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "City wash", kodas 306143798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5885320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16); Įgaliojimas (2022-11-16); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-12).

- - -

MB "Lordija", kodas 304983145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 36
Pranešimo Nr. 5885321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Šilti pamatai", kodas 303349273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5885322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Arnus LT", kodas 305304394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 5885323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-22).

- - -

Appointible LT, UAB, kodas 305977711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5885324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "INSTANT SUPPORT", kodas 301704601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-287
Pranešimo Nr. 5885325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

A-Z Prekyba, UAB, kodas 303010935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5885326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Aujotas", kodas 304746687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Vladi Valent", kodas 302873885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 5885328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Įgaliojimas
(2023-01-11).

- - -

315-oji garažų ir patalpų savininkų bendrija, kodas 124747257
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5885329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB "Radviliškio pilnytis", kodas 305472381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Malūno a. 1B-2
Pranešimo Nr. 5885330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -

UAB "Šilis", kodas 305263392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5885331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Šast", kodas 305937396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Senojo Kaimo g. 35
Pranešimo Nr. 5885332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Baidotų kaimo bendruomenė, kodas 304984037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Baidotų k., Šilo g. 19
Pranešimo Nr. 5885333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 233

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Ateities sandoris", kodas 305163755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5885334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "ALD Baltic", kodas 302813607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-24
Pranešimo Nr. 5885335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Green in", kodas 122602868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26/40-17
Pranešimo Nr. 5885336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-23).

- - -

MB "Camera obscura", kodas 305201960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-5
Pranešimo Nr. 5885337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Komreditas", kodas 135956322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5885338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENIRE", kodas 111587411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Paškonių g. 1
Pranešimo Nr. 5885339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUVISA", kodas 141322689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Topolių g. 20
Pranešimo Nr. 5885340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB Pramonės 1, kodas 306075094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5885341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atakras", kodas 179401023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5885342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 235

UAB "SERVETA", kodas 302615874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių nekilnojamas turtas", kodas 301069550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 43
Pranešimo Nr. 5885344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-03-20).

- - -

"Sinida", MB, kodas 305008705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 10
Pranešimo Nr. 5885345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo (2023-03-22); Sprendimas /
Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2023-03-22).

- - -

MB Paulitrans, kodas 306023343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 103-14
Pranešimo Nr. 5885346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "IRPETA", kodas 300874579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k., Vaškių g. 50
Pranešimo Nr. 5885347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Jarinta", kodas 303430469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 236

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5885348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HAER", kodas 301573543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujonių k., Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 5885349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Garanto grupė", kodas 302520796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 30A-15
Pranešimo Nr. 5885350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Inseda", kodas 304458005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5885351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-14).

- - -

MB "Inoveska", kodas 305384885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5885352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "GoldenTex", kodas 302811531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 237

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB Galimybė tau, kodas 306242141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5885354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-20); Sprendimas (2023-03-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-20).

- - -

MB "Baltijos pakrantė", kodas 305389590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-42
Pranešimo Nr. 5885355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Amberta", kodas 303144966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-8
Pranešimo Nr. 5885356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

"Gintarytė" labdaros ir paramos fondas, kodas 306243688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jaunystės g. 5-3
Pranešimo Nr. 5885357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-23).

- - -

MB "Statonas", kodas 305271834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5885358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 238

UAB "Linservista", kodas 303090949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5885359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB LURDAS, kodas 304232967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Uosių g. 16
Pranešimo Nr. 5885360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Ekotaksi", kodas 302614509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5885361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Stakleta", kodas 303116529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kapinės g. 5
Pranešimo Nr. 5885362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Airon trans", kodas 305984684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-109
Pranešimo Nr. 5885363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-02).

- - -

UAB "JOSYVA", kodas 302467525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Katilių k., Šviesos g. 26
Pranešimo Nr. 5885364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bekinta", kodas 186448728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 5885365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Labdaros fondas "Stupuriečiai", kodas 157648448
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k.
Pranešimo Nr. 5885366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Panevėžio krašto skyrius, kodas 305187382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 5885367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "SAUNERGA", kodas 302775925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šulinio g. 12
Pranešimo Nr. 5885368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kubilių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304091203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 5885369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

Mustaches, UAB, kodas 225730710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16F
Pranešimo Nr. 5885370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Keturračių sportas", kodas 305341930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 5
Pranešimo Nr. 5885371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

UAB "Kentaura", kodas 304686489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5885372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Sold Group, kodas 306079648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 7A
Pranešimo Nr. 5885373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-21).

- - -

MB "Taiklios dovanos", kodas 305319880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 5885374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Enelit", kodas 306279047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5885375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Alytukas", kodas 305167084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5885376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Arman & Arian", kodas 306280131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5885377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mario santechnika", kodas 305203908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaslių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5885378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Konstruok LT, kodas 305852113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Upelio g. 24
Pranešimo Nr. 5885379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 242

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

"Baltic Investments Corporation" UAB, kodas 302893546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5885380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Vidinė harmonija", kodas 304112291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 20-5
Pranešimo Nr. 5885381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Agelsa", kodas 303108532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5885382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Inter renova", kodas 302295214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 20-4
Pranešimo Nr. 5885383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TORONT", kodas 302622986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 243

Klaipėdos miško kvartalo bendruomenė, kodas 305894240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 56-17
Pranešimo Nr. 5885385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

UAB "VARTESA", kodas 302814666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5885386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

MB "Kompita", kodas 304993285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5885387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Irmeira", kodas 271665730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Vainiūnų k., Draugystės g. 9
Pranešimo Nr. 5885388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Saulės modulis, UAB, kodas 302755794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Juodlieknio k., Astros 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5885389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

"Laisvalaikio technologijos", MB, kodas 305292440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 244

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 5885390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Abditus", kodas 305807118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5885391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-03-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-03-22).

- - -

Šiuolaikinio šokio asociacija, kodas 301299665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26A-20
Pranešimo Nr. 5885392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

MB Ad-Absurdum, kodas 302931413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-64
Pranešimo Nr. 5885393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-22).

- - -

UAB "Dzūkų mėsos gaminiai", kodas 303355415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 2-40
Pranešimo Nr. 5885394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 245

MB "Intelekto laboratorija", kodas 305048030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5885395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Bažava", kodas 305207155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 11-5
Pranešimo Nr. 5885396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB MV Baltic Invest, kodas 305423726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aviečių g. 27
Pranešimo Nr. 5885397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Kadamis", kodas 304140878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 5885398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Romedis, kodas 306121271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 10-16
Pranešimo Nr. 5885399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 246

Viešoji įstaiga "P. Gloso sporto klubas", kodas 125290548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 31-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5885400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilnius miesto apylinkės teisno nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-03-21 (2023-03-22).

- - -

UAB "Garderobas", kodas 303197011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7A
Pranešimo Nr. 5885401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Turgaus taisykla", kodas 304222930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 26-22
Pranešimo Nr. 5885402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Šiaurės kopos", kodas 304916118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-21
Pranešimo Nr. 5885403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-20); Sprendimas (2023-03-20).

- - -

MB "Unikor", kodas 305905306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Ežero g. 3A
Pranešimo Nr. 5885404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PIRMOJI KAVA", kodas 225293310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-128
Pranešimo Nr. 5885405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Asgeda", kodas 305651726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Titonių k., Gražioji g. 17
Pranešimo Nr. 5885406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-03-20 (2023-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės remontas", kodas 182706031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 30
Pranešimo Nr. 5885407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "Voveraitės", kodas 303161150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5885408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Saugumo zona", kodas 305665804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5885409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

Varėnos muzikos klubas "Vasara", kodas 184742186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5885410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 248

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

UAB "Rendera", kodas 304048910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-15
Pranešimo Nr. 5885411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Ventada", kodas 305039298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5885412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Angleras", kodas 168972540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 21
Pranešimo Nr. 5885413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Žemaitiški pagardai", kodas 305056625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 5885414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "NTV KOMEX", kodas 303472386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K15
Pranešimo Nr. 5885415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2023-03-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-17).

- - -

MB "Tramis", kodas 303116461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-75
Pranešimo Nr. 5885416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB "Garliavos baldai", kodas 304038154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barzdų g. 11
Pranešimo Nr. 5885417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-19).

- - -

UAB "Kertupio saulė", kodas 306143684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 5885418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

MB "Lakota", kodas 305547510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5885419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Rotulių kaimo bendruomenė, kodas 300883845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 250

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Pėsčiųjų tak. 8
Pranešimo Nr. 5885420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

Aplinkos ir ekologijos asociacija, kodas 304995432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5885421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Arkosta", kodas 300638988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 127S
Pranešimo Nr. 5885422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Rinatransportas", kodas 303153520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3-53
Pranešimo Nr. 5885423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Morgano transportas", kodas 303408437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Rasos g. 29
Pranešimo Nr. 5885424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 251

UAB "Švarus miestas", kodas 303178477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-R2
Pranešimo Nr. 5885425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Europos agentūra, kodas 305102421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 5885426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Elektros studija, kodas 305204554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 23-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 5885427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

MB "Laimingas grožis", kodas 305423509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Svajonių g. 31
Pranešimo Nr. 5885428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB Shallenger kalbų studija, kodas 305891721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-1
Pranešimo Nr. 5885429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "BTL Holding", kodas 306190883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 252

Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5885430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Įstatai (2023-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-21); Turto vertinimo ataskaita / BT Valda (2023-03-21); Turto vertinimo ataskaita / BTL
Group vertinimo ataskaita (2023-03-21).

- - -

UAB "DeguDegu", kodas 303020228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Mastupio g. 26
Pranešimo Nr. 5885431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UCS BALTIC", kodas 110825653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5885432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-23); Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

MB "Vilius", kodas 304995724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėžaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5885433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Via servisas", kodas 302637408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Petro Armino g. 89
Pranešimo Nr. 5885434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Akcininkų
sprendimas / Bendrovės akcijų savininko sprendimas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 253

UAB "Larmedis", kodas 300586000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 5885435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Jovitos studija, kodas 305617275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Beržų g. 26
Pranešimo Nr. 5885436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Didmit, kodas 305737456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 21-16
Pranešimo Nr. 5885437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Gėrio nata", kodas 306022145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Vynuogyno g. 25-1
Pranešimo Nr. 5885438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G-MAN AUTO PARTS EUROPE, UAB, kodas 305996658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5885439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB "Logitra", kodas 300582614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 254

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5885440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "VAISMA", kodas 302689757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-13
Pranešimo Nr. 5885441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Laumakių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304091192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 5885442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Novo sprendimai", kodas 304405967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 135
Pranešimo Nr. 5885443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

MB "Miško pavėsis", kodas 305343479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Sanžilės g. 2C
Pranešimo Nr. 5885444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "EMG forest", kodas 305630205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 255

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pažėrų k., Žalgirės g. 6-10
Pranešimo Nr. 5885445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Morodesign interjero studija, MB, kodas 305876139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-13
Pranešimo Nr. 5885446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-09);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-03-09).

- - -

FC Kaunas OU Lietuvos filialas, kodas 306243453
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5885447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Steigėjo sprendimas (2023-03-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-22).

- - -

UAB "Animega", kodas 304505526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Smalsus robotas", kodas 304992094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29A-8
Pranešimo Nr. 5885449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "NEMUNO BALDAI", kodas 158917734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 256

Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 5885450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Tauragės bitininkų draugija "Medus", kodas 291148110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Strazdo g. 26
Pranešimo Nr. 5885451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-03-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2023-03-22).

- - -

UAB "Samogitia miestelis", kodas 305668921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5885452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-17).

- - -

UAB Dbservis, kodas 306278073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pempių g. 58
Pranešimo Nr. 5885453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

MB "Vladroma", kodas 303250371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Taikos pl. 52
Pranešimo Nr. 5885454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Mobilena", kodas 303128983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-41
Pranešimo Nr. 5885455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYMBARAS", kodas 149683549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k.
Pranešimo Nr. 5885456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

MB "Kremukas", kodas 305026735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5885457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Dinira", kodas 303560352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Kęstučio g. 14
Pranešimo Nr. 5885458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Haruspex", kodas 305274410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Lantėja", kodas 305094362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vėtrungių g. 1
Pranešimo Nr. 5885460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 258

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "TRAKIS", kodas 301609039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 66
Pranešimo Nr. 5885461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Celer", kodas 305214655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA GAMTUTĖ, kodas 302898027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-70
Pranešimo Nr. 5885463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Svaitutas", kodas 302852631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5885464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Savi savi", kodas 305956126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-14
Pranešimo Nr. 5885465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 259

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gėla", kodas 152843362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 17A-5
Pranešimo Nr. 5885466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-22).

- - -

MB "Naudotibaldai.lt", kodas 305455923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 18
Pranešimo Nr. 5885467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

"Perlus", MB, kodas 304997974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5885468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Nalmeda, MB, kodas 305929613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-38
Pranešimo Nr. 5885469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Ukliestatas", kodas 304457864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5885470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB ELUMENT, kodas 305955202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 260

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5885471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Lovike Rock", kodas 306199836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5885472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-22); Užsienio asmens pasas (2023-03-22).

- - -

UAB "Baltic Stars", kodas 301707832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5885473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Ost-West Cargo Baltic", kodas 300573800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 2
Pranešimo Nr. 5885474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos biznio grupė", kodas 132874471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 27-22
Pranešimo Nr. 5885475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Paslaugų paletė", kodas 304433920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio 2-oji g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 5885476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB Jara Group, kodas 306135118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Dirvelių g. 14-1
Pranešimo Nr. 5885477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Daveža", kodas 305972842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Narkyčių g. 3
Pranešimo Nr. 5885478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

MB "Mano laikrodis", kodas 305227599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5885479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Autoheizas", kodas 305260784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 14-34
Pranešimo Nr. 5885480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Istena", kodas 304708569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5885481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Molėtų rajono bitininkų draugija, kodas 302477754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Juodėnų k., Šilelio g. 18
Pranešimo Nr. 5885482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-21).

- - -

UAB "VESTENA", kodas 172429881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5885483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienintelio akcininko 2022-03-25 sprendimo Nr. 22-VAS-2 atšaukimo
(2023-03-16).

- - -

UAB "Logita", kodas 306274897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-22).

- - -

UAB "Virgisa", kodas 305264779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių g. 7
Pranešimo Nr. 5885485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Miesto cirkas", kodas 305684338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5885486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

MB "Pirmyn", kodas 305245914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 18-20
Pranešimo Nr. 5885487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "DIRSIS", kodas 303079244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 63
Pranešimo Nr. 5885488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

MB "Ateitis jau čia", kodas 305151475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Ensidus", kodas 306248137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5885490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-20).

- - -

MB "Gytės dizaino darbai", kodas 305231455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 4-1
Pranešimo Nr. 5885491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 264

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Liafa", kodas 305020077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 5
Pranešimo Nr. 5885492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Pravaža", kodas 303369906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytų g. 7
Pranešimo Nr. 5885493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "5D erdvė", kodas 301638724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-72
Pranešimo Nr. 5885494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Mažoji bendrija "Šarlotės investicija", kodas 305350146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 5885495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ "Jaunimo medijos", kodas 305209761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7
Pranešimo Nr. 5885496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 265

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Georesta", kodas 305190243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Raktažolių g. 35
Pranešimo Nr. 5885497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Fiksita", kodas 303127397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 75-4
Pranešimo Nr. 5885498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "SEROSTA", kodas 302895401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-33
Pranešimo Nr. 5885499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

V. MULERONKOS individuali įmonė, kodas 183216354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-31
Pranešimo Nr. 5885500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-21).

- - -

Ožkėnų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304091228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 5885501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 266

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

Faustos Melninkienės įmonė, kodas 135942536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 92-1
Pranešimo Nr. 5885502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-22).

- - -

MB "Dartoma", kodas 305327418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 19-21
Pranešimo Nr. 5885503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Archgama", kodas 305039152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 40-1
Pranešimo Nr. 5885504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB T&T Lab, kodas 304184419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Mokyklos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5885505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Kozakus", kodas 305223914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 5885506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 267

- - -

MB "Kvantiniai projektai", kodas 305190211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB Sensus Aero, kodas 305904574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5885508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš
pareigų (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

Panevėžio "Subaru" klubo asociacija, kodas 305315056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 5885509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVIMA", kodas 281371410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Žūkų k.
Pranešimo Nr. 5885510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Medis Pharma Lithuania UAB, kodas 305405895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5885511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 268

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-23).

- - -

Šiaulių rajono socialinių darbuotojų bendruomenė, kodas 303481353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pergalės Rato g. 13
Pranešimo Nr. 5885512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "SPAUDA" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193523939
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2023-03-21).

- - -

UAB "Kasyba", kodas 305435123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-02-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-23).

- - -

"Onectus", MB, kodas 305056810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 14-5
Pranešimo Nr. 5885515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Retrus", kodas 305069284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5885516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "NORA MINK", kodas 304451733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Liutkūnų k., Smilgų g. 8
Pranešimo Nr. 5885517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Tourastio", kodas 305769087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95B-33
Pranešimo Nr. 5885518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23).

- - -

UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas 111820666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 5885519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Lupro, MB, kodas 304489381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-57
Pranešimo Nr. 5885520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "BRATOIL", kodas 302415165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 270

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 5885521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

Individuali įmonė "ROTAJUS", kodas 300027203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Varnėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5885522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Savininko sprendimas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

UAB "Madlogistika", kodas 303107156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 8-31
Pranešimo Nr. 5885523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Didactica, kodas 305480129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 6-16
Pranešimo Nr. 5885524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Importo kelias", kodas 304964554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5885525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB TRANSMOTO, kodas 306278931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 271

Pranešimo Nr. 5885526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB Woodworking Industry Solutions, kodas 304452696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5885527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-22).

- - -

Trakų sporto klubas "Ringas", kodas 305173742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-19
Pranešimo Nr. 5885528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Lomenda", kodas 304733896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145611036
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 62
Pranešimo Nr. 5885530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių, komiteto pirmininko
įtraukimo ir buveinės adreso patikslinimo (2023-03-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių išrinkimo (2023-03-20); Protokolas / Komiteto susirinkimo protokolas
dėl komiteto pirmininko išrinkimo (2023-03-20).

- - -

UAB Verslo ir mokesčių konsultacijų biuras, kodas 126135885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-76
Pranešimo Nr. 5885531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "ALTECHNA R&D", kodas 301502628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5885532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo Nr. 30000119080973 (2023-03-23).

- - -

UAB "TRIMB", kodas 303208187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5885533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-23).

- - -

UAB Gintanda, kodas 302623942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Žilėno g. 33
Pranešimo Nr. 5885534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Akcininkų sprendimas (2023-03-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

MB "GPS virtualūs turai", kodas 305207956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5885535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

UAB "BITĖS ALUS", kodas 302546264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5885536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 273

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Dermabalt", kodas 302512753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ąžuolų g. 3A
Pranešimo Nr. 5885537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Strasta", kodas 306262286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5885538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

ARŪNO VALUNČIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 145546745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, J. Basanavičiaus g. 71
Pranešimo Nr. 5885539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB Jonoauto, kodas 306142447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5885540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

UAB "Ardona", kodas 300153045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 5885541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 274

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Šilainių miestelis", kodas 305951759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alytaus g. 55B
Pranešimo Nr. 5885542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Nacionalinė pilietinių judėjimų asociacija, kodas 305227453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 5885543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "NILSTA", kodas 302497671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5885544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-23).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos rinktinių vadų klubas, kodas 301806766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 2
Pranešimo Nr. 5885545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-23).

- - -

UAB "IDEAL transport", kodas 302809459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5885546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 275

"Psmv", UAB, kodas 306226201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl likvidavimo (2023-03-23).

- - -

UAB "Nerisena", kodas 302929241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5885548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SPORTO VILKAI", kodas 125731779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 30-59
Pranešimo Nr. 5885549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Afilmas", kodas 305344549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5885550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Archigroup Lt", kodas 303267132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 45-9
Pranešimo Nr. 5885551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Ekosauga", kodas 305260909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 276

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5885552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Shopenhouse, kodas 305916060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5885553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MEBEL MARKET, kodas 302686070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5885554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Drinela", kodas 306280633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5885555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB Laisvyda, kodas 302993379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 21C-7
Pranešimo Nr. 5885556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-03-23).

- - -

MB "Termotopas", kodas 304505597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 29
Pranešimo Nr. 5885557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Tas fotografas", kodas 305615559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-18
Pranešimo Nr. 5885558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-07).

- - -

UAB "International Roofing Services", kodas 302863040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5885559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-24).

- - -

Eurocrickets, UAB, kodas 305379952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Merkio g. 87
Pranešimo Nr. 5885560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 278

UAB SPEKTUM, kodas 301795647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-35
Pranešimo Nr. 5885561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-03-22).

- - -

MB "Miego Guru", kodas 305602768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 5-15
Pranešimo Nr. 5885562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

"Mobeta", MB, kodas 304999053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-34
Pranešimo Nr. 5885563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Lex juris", kodas 305071538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 19-2
Pranešimo Nr. 5885564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sprendimas / vienintelio nario
sprendimas (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-22).

- - -

MB "Naša", kodas 304723877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 5885565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 279

UAB "Termobanga", kodas 304219927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sandoros g. 20
Pranešimo Nr. 5885566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

UAB Choise Services, kodas 305964183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5885567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-03-22).

- - -

Palubinskienės MB, kodas 306049612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 163
Pranešimo Nr. 5885568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

959-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 5885569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROVOLTAS", kodas 180703727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 5885570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visos komiso paslaugos", kodas 304970991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 280

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Bakšėnų k., Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 5885571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-21).

- - -

UAB "Landrosa", kodas 302688395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-424
Pranešimo Nr. 5885572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Lignitas", kodas 302730314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 21-2
Pranešimo Nr. 5885573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

119-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248313640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 45A
Pranešimo Nr. 5885574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-03-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-03-20).

- - -

VšĮ Bonitatem ORG, kodas 306163861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5885575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-03-22).

- - -

UAB "MONEYCOX OAB", kodas 305295205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 281

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5885576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Godos servisas", kodas 303929867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5885577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-23).

- - -

"Sena gera", VšĮ, kodas 305227745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-70
Pranešimo Nr. 5885578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AURONUS", kodas 302858940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 43
Pranešimo Nr. 5885579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Reklamos aplikacija", kodas 305033402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-144
Pranešimo Nr. 5885580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 5885581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Morre Amorre", kodas 305079969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5885582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Viveka Victoria", kodas 304918539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-44
Pranešimo Nr. 5885583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-03-16 (2023-03-16).

- - -

MB "Archideka", kodas 305217651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Švedkalnio g. 10
Pranešimo Nr. 5885584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

UAB "Module", kodas 305544838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5885585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Airedva", kodas 303972854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k., Triliškių g. 26
Pranešimo Nr. 5885586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 283

- - -

MB "Tiksliai", kodas 305236687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 5885587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Trakų traukinukas", kodas 305148486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Obelų g. 3
Pranešimo Nr. 5885588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Biržų rajono Tabokinės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305193951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 38
Pranešimo Nr. 5885589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Panauda", kodas 305558357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Kalnijų k., Beržupio g. 14
Pranešimo Nr. 5885590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Epicus IT", kodas 304459986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5885591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 284

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-01-19).

- - -

MB "Medimarta", kodas 305155388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 8-11
Pranešimo Nr. 5885592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Elixus", kodas 305706770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5885593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Įstatai (2023-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-21).

- - -

MB "KORKIS", kodas 305052235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-85
Pranešimo Nr. 5885594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Cargoboksas", kodas 305268731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 64-36
Pranešimo Nr. 5885595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Teisingų sprendimų biuras", kodas 302305217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-30
Pranešimo Nr. 5885596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 285

UAB XMedia solutions Ltd, kodas 305200456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5885597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Liko paslaugos", kodas 305046392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5885598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Ronaldo santechnika", kodas 305209697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-12
Pranešimo Nr. 5885599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Vladimpeks", kodas 301069625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 7A-1
Pranešimo Nr. 5885600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECHANIKA", kodas 144634612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 14
Pranešimo Nr. 5885601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2023-03-21); Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl restruktūrizavimo pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2017-06-26. (2023-03-21).

- - -

UAB "Matis LT", kodas 304755113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 286

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB Bonum Mycelium, kodas 306133697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 67-21
Pranešimo Nr. 5885603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sprendimas (2023-03-22).

- - -

MB "Eksodata", kodas 305130417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-41
Pranešimo Nr. 5885604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Binevitus", kodas 303347361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 79-1
Pranešimo Nr. 5885605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Hostelia", kodas 302771542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development I, kodas
305399022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5885607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Investicinės bendrovės tipas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-21); Įgaliojimas
(2023-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-04-26); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-02).

- - -

UAB "VOM Baltics", kodas 305544852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 5885608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

UAB "Majamis", kodas 304469635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Lietuvos kelių ir autotransporto darbuotojų profsąjungų federacijos "Žemaitijos kelių" filialas, kodas
302925517
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-201
Pranešimo Nr. 5885610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ENERGOTRADE", kodas 302925015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5885611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

VšĮ "Mūsų dienos", kodas 306277217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-27
Pranešimo Nr. 5885612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-23).

- - -

LitViva, UAB, kodas 302741517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 41-29
Pranešimo Nr. 5885613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "AIF LT", kodas 300976751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-73
Pranešimo Nr. 5885614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Audvydis", kodas 304752989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB PartnerPak, kodas 302415375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-404
Pranešimo Nr. 5885616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

MB "Rebekta", kodas 305246418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5885617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 289

- - -

VšĮ "Matuninka", kodas 305166993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Grandana", kodas 305662480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5885619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-20).

- - -

UAB "Vilniaus sporto projektai", kodas 303432648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301
Pranešimo Nr. 5885620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-21); Reorganizavimo sąlygos (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-16); Įgaliojimas (2023-01-11); Įgaliojimas
(2023-01-04).

- - -

UAB "Mėlynas autobusiukas", kodas 304647358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 5885621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Olivus", kodas 304828586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5885622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 290

MB "Pavargau LT", kodas 305281020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Grožio plunksna", kodas 305305941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Transpecas", kodas 304750721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 10-33
Pranešimo Nr. 5885625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-10); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-15).

- - -

UAB "SELVETA", kodas 302611324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Orenus", kodas 304405390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5885627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Itvėjas", kodas 305872176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 1-41
Pranešimo Nr. 5885628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB NETSE, kodas 303012879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 5885629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Zebas", kodas 305196844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

MB "Renesus", kodas 305124439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-43
Pranešimo Nr. 5885631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

MB "Transvoksa", kodas 305052445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Užkulis", kodas 305217950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 5885633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 292

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

MB "Kastelija", kodas 304990442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-18
Pranešimo Nr. 5885634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Inro Design", kodas 305974882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Baltraus Martišiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5885635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

UAB "NT pliusas", kodas 303113967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5885636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB "Garima", kodas 304185528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5885637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "GCW", kodas 301806855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5885638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 293

- - -

MB "Lemankaris", kodas 304193197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 51-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5885639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB Mambu, kodas 305455909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5885640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Dantų oazė", kodas 303163112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Smilgių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5885641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Admitto LT", kodas 304959660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5885642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Intertipas", kodas 305223451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7C
Pranešimo Nr. 5885643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB Sh Baltic, kodas 302324281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 294

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 5885644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB APASTATA INVESTICIJOS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo (2023-03-23).

- - -

UAB "Apklausos LT", kodas 304621922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5885645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-16).

- - -

MB "Diskų miestas", kodas 303368003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-35
Pranešimo Nr. 5885646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "FSOFT", kodas 301687689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-332
Pranešimo Nr. 5885647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

VšĮ "Inakas", kodas 305172028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Agamis", kodas 300564580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VENDOREAL", kodas 301818284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-22
Pranešimo Nr. 5885650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Era Esthetic Professional, kodas 305685283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-R22
Pranešimo Nr. 5885651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-03-21).

- - -

MB "Saldus kepalas", kodas 305399175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5885652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Perėjimas", kodas 304750899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5885653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 296

MB "Ripsus", kodas 305951339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 153
Pranešimo Nr. 5885654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Otrės projektai", kodas 304819352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 376
Pranešimo Nr. 5885655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL ĮMONĖS BUVEINĖS REGISTRUOTO ADRESO KEITIMO
(2023-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-21).

- - -

MB "Iconsensos", kodas 304716594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5885656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Sprendimas (2023-03-21).

- - -

UAB Aav, kodas 303265747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5885657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2023-03-22).

- - -

UAB "Dėklų namai", kodas 302330747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 5885658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Lamoneta", kodas 305335450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 297

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5885659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Jukonda", kodas 305103427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5885660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Netlis", kodas 304966758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5885661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Veralisa", kodas 305389829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdynų g. 9
Pranešimo Nr. 5885662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "NERINGOS RESTORANAS", kodas 126366155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5885663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Valdybos sprendimas (2023-03-21);
Akcininkų sprendimas (2023-03-21); Akcininkų sprendimas (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

UAB "Firmlava", kodas 304751894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 5885664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Dens artis", kodas 304885391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 30
Pranešimo Nr. 5885665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "FONS VITAE", kodas 301696695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 14
Pranešimo Nr. 5885666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Densva", kodas 300069490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 92
Pranešimo Nr. 5885667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-03-22).

- - -

MB "Mediena", kodas 154161481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k.
Pranešimo Nr. 5885668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Lietuvos kredito tarpininkų asociacija, kodas 305297067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-3
Pranešimo Nr. 5885669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 299

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Libertavos dvaras, kodas 306081962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 5885670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

UAB "Metodas", kodas 302593050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Ateities g. 37
Pranešimo Nr. 5885671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23).

- - -

MB Ynspo, kodas 305850176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 92A
Pranešimo Nr. 5885672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Grindalta", kodas 305579038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 57-16
Pranešimo Nr. 5885673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

YETLO, UAB, kodas 306279182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5885674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

VšĮ futbolo klubas "Šalčia", kodas 305154012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5885675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB Alpha engineering LT, kodas 306279570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 40
Pranešimo Nr. 5885676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Kauno bendruomenė "Santakos romuva", kodas 305195525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 4-3
Pranešimo Nr. 5885677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Vilendor", kodas 302300679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB Aveniu turtas, kodas 305624992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-18
Pranešimo Nr. 5885679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 301

- - -

MB "Nidasta", kodas 305252677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5885680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "RUTADA", kodas 302411722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 5885681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Paslaugos projektams", kodas 305190916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5885682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Statinvestas", kodas 305908074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Jono Karolio Chodkevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305350324
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-128
Pranešimo Nr. 5885684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

MB Metalo profiliavimas, kodas 305920429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 302

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Remitela", kodas 303063496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-15
Pranešimo Nr. 5885686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Utenos irklenčių klubas, kodas 305179670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Alaušo g. 15
Pranešimo Nr. 5885687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

MB "Grantservis", kodas 304981468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5885688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Sonlisa", kodas 305264576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Tiltys, UAB, kodas 306097895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Mažoji bendrija "Pietų sala", kodas 305281045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 5885691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Poleda", kodas 304927577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5885692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Andista", kodas 304456303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Milinauta", kodas 168703084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 25-24
Pranešimo Nr. 5885694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 304

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Otus", kodas 300865651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-12
Pranešimo Nr. 5885695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-08).

- - -

UAB "Narveka", kodas 305122947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Lietuvos trąšų gamintojų asociacija, kodas 305281230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 41
Pranešimo Nr. 5885697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Gufi", kodas 184594734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gilšės g. 4
Pranešimo Nr. 5885698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Gufi"); veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-03-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-21); Įstatai (2023-03-21); Savininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-03-21).

- - -

UAB "SALDUKAS", kodas 120810411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 5885699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Igmaris, kodas 305972664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 60-12
Pranešimo Nr. 5885700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Patyrimai", kodas 305266997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-8
Pranešimo Nr. 5885701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-03-22); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-03-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų g. 14, kodas 150011655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 14
Pranešimo Nr. 5885702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-22).

- - -

UAB "Aunola", kodas 304785327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 1
Pranešimo Nr. 5885703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Judesio diagnostikos klinika, kodas 305434473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-77
Pranešimo Nr. 5885704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 306

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Nakties mėnulis", kodas 303296461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Elektroninės muzikos renginiai", kodas 305243112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Dodeisa", kodas 304521110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 12-20
Pranešimo Nr. 5885707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "ARCHETA", kodas 302218538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 5-24
Pranešimo Nr. 5885708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-23).

- - -

UAB "Skander", kodas 302324018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Raskilos g. 9
Pranešimo Nr. 5885709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Skanderus"); buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 307

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Juostinas", kodas 305229529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Pajuostinio g. 2B
Pranešimo Nr. 5885710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Emsportas", kodas 305393731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5-54
Pranešimo Nr. 5885711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Kineziterapijos studija, kodas 305176891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-65
Pranešimo Nr. 5885712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Lietuvos sunkiosios atletikos meistrų federacija, kodas 305160296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: prezidiumo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "DIRECT TT", kodas 306123589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5885714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Akcininkų sprendimas (2023-03-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 308

- - -

MB Razmino transportas, kodas 162583240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 5885715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Zenono Razmino įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-03-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Nuostatai (2023-03-22).

- - -

Kalnų slidinėjimo klubas "Erlas team", kodas 305371966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 2A
Pranešimo Nr. 5885716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB Binola, kodas 306278340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5885717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Dalaga", kodas 306275426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5885718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-03-22).

- - -

UAB "LAGIBA", kodas 300662028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 5885719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 309

UAB "Audito ir apskaitos sėkmė", kodas 181633491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 25-12
Pranešimo Nr. 5885720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-23).

- - -

MB "Šumsko, Laukininkų dvaras", kodas 305273739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, M. Šumskio g. 6
Pranešimo Nr. 5885721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydruva", kodas 154790798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 8
Pranešimo Nr. 5885722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB Karališkės, kodas 303126854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-116
Pranešimo Nr. 5885723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Arūno Motekaičio IĮ, kodas 302242699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varnaičių g. 11
Pranešimo Nr. 5885724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 310

UAB "Anvus", kodas 304733405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5885725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Rengova, kodas 304849648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5885726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Santechnikos broliai", kodas 304849947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Aleksandro Čyro g. 11
Pranešimo Nr. 5885727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "JDS PROJECTS", kodas 302785912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5885728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "AIRV", kodas 134819573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 2-29
Pranešimo Nr. 5885729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLIAI", kodas 120203710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 311

Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 5885730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2023-03-15); Reorganizavimo sąlygos (2023-03-15); Įgaliojimas (2023-03-15).

- - -

MB Findora, kodas 303234399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5885731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Egjura", kodas 303237445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 3
Pranešimo Nr. 5885732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Laudara", kodas 302474936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-43
Pranešimo Nr. 5885733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Mieterlux", kodas 306276649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 4-19
Pranešimo Nr. 5885734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB "Oldela", kodas 305056504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 312

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5885735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Kai koncept", kodas 304865951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-32
Pranešimo Nr. 5885736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kriaučiūnaitės Agnės interjerai"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-20); Nuostatai (2023-03-20); Sprendimas
(2023-03-20).

- - -

Individuali Eugenijaus Čerkeso gamybos-prekybos firma "LINA", kodas 220044440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 144-3
Pranešimo Nr. 5885737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-20).

- - -

Lyros bendruomenė, kodas 305211666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 21-4
Pranešimo Nr. 5885738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB Consolva, kodas 305662612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 5885739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Kaštonų klinika", kodas 305215935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 2-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 5885740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Mondrus", kodas 304531916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Gėlių 3-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5885741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Zelida", kodas 305930081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Troškūnų g. 7A
Pranešimo Nr. 5885742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-22);
Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

Medical SPA, UAB, kodas 302718995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5885743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Belada", kodas 304568932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5885744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Tyras oras", kodas 305390817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 16
Pranešimo Nr. 5885745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Maistrakas", kodas 305232201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Šaltinio g. 6
Pranešimo Nr. 5885746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Barboros labdaros ir paramos fondas, kodas 306271958
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-27
Pranešimo Nr. 5885747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-23).

- - -

Sužeistų karių asociacija, kodas 304284978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5885748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Guvestina", kodas 306188601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 5885749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Elgranda", kodas 120330298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 115-16
Pranešimo Nr. 5885750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Mažoji bendrija "Gabrielė ir fotografija", kodas 304708003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 5885751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "SOSLORA", kodas 302865995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5885752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

VšĮ "Tapk geriausias", kodas 305084546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Smilgų g. 4
Pranešimo Nr. 5885753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Moterų futbolo klubas "Libero", kodas 305403570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 23-3
Pranešimo Nr. 5885754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Hildena, kodas 305729203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 316

Pranešimo Nr. 5885755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Pasvalio kasyba", kodas 305144146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Ąžuolpamūšės k., Dvaro g. 4
Pranešimo Nr. 5885756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "TRABEKO", kodas 302485879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 34-301
Pranešimo Nr. 5885757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-21).

- - -

MB "Žvaigždė", kodas 305324429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Pupasodžio k., Parko g. 23
Pranešimo Nr. 5885758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rikusta", kodas 145228479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 5885759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Autogetus", kodas 304748962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 317

Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5885760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB Aidtoaim LT, kodas 306277911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5885761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB "LITCAR", kodas 302325814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 25-1
Pranešimo Nr. 5885762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB Edukacijos centras, kodas 303121316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 29
Pranešimo Nr. 5885763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Solide laboro", kodas 304885861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-64
Pranešimo Nr. 5885764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB Food haus, kodas 306111284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 318

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5885765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas didinti istatini kapitala (2023-03-20).

- - -

UAB "Bajorų tvirtovė", kodas 304485319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Grasaulė", kodas 305256736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k., Žagarės g. 26
Pranešimo Nr. 5885767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

R. Sipavičiaus individuali įmonė, kodas 150091320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 17-14
Pranešimo Nr. 5885768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-23).

- - -

MB "Rv sistemos", kodas 305653136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 23-28
Pranešimo Nr. 5885769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

"Novelas", UAB, kodas 303171970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 319

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5885770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB Gėrimų mažmeninė prekyba, kodas 304722565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18
Pranešimo Nr. 5885771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Distributio").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-22).

- - -

MB "Promesa", kodas 304983138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 2-34
Pranešimo Nr. 5885772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Hilarus", kodas 304981607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-56
Pranešimo Nr. 5885773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-21).

- - -

MB "Burak", kodas 306271171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5885774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sprendimas (2023-03-22); Užsienio
asmens pasas (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

MB "Rudosta", kodas 305780048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-40
Pranešimo Nr. 5885775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

"Laxch" UAB, kodas 305777582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5885776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

MB "Puodas ir keptuvė", kodas 305433414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Smilgų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5885777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-20); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-03-20).

- - -

MB "Alcena", kodas 305177947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5885778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Lazerinės dermatochirurgijos klinika, kodas 303259370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 12
Pranešimo Nr. 5885779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB VB SPRENDIMAI, kodas 305512712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5885780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 321

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Statnamis", kodas 304947672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5885781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Autowing, kodas 302922898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 27-4
Pranešimo Nr. 5885782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB DESMUS, kodas 302652972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5885783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Deloka", kodas 306260082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5885784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-21); Užsienio asmens pasas (2023-03-21).

- - -

MB "Lomai", kodas 305620150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5885785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-03-21); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 322

- - -

MB "Turlitas", kodas 305896227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-108
Pranešimo Nr. 5885786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "BALTIC LC", kodas 304970386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5885787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Perspektyvų bankas", kodas 303126911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 5885788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "GEMEOS", kodas 302620152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 5885789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Ars fortis", kodas 301539555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rentos g. 57
Pranešimo Nr. 5885790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 323

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIUŽĖ", kodas 144985757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 5885791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Plungeda", kodas 305088587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-37A
Pranešimo Nr. 5885792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Užlipties projektai", kodas 305133406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5885793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2020-02-06).

- - -

UAB "Eurobila", kodas 304940375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5885794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Sportfitas", kodas 305131241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 6E
Pranešimo Nr. 5885795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "3LPS", kodas 302543752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 324

Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5885796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

MB "Snaigupėlė", kodas 305088683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ringėliškės k., Snaigupėlės g. 5
Pranešimo Nr. 5885797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Vabzdžių augintojų asociacija, kodas 305189458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 5885798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB Job2me Ltd, kodas 305325926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5885799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Biržų rajono Vabalninko melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305179492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, S. Nėries g. 21-15
Pranešimo Nr. 5885800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Green Gates", kodas 305107710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 43
Pranešimo Nr. 5885801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 325

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Mažoji bendrija "Agiukas", kodas 306001514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k., Plento g. 11
Pranešimo Nr. 5885802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Lazdijų rajono Krikštonių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300060445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k., Jono Reitelaičio g. 15
Pranešimo Nr. 5885803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Godeva", kodas 305008826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5885804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Saizas, kodas 305566247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 85
Pranešimo Nr. 5885805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Sutora", kodas 303148270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 5885806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Revolon, MB, kodas 306280081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Autentiška komanda", kodas 305406577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Alyvų g. 1-4
Pranešimo Nr. 5885808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono amatininkų klubas "Trys karaliai", kodas 305104080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 41
Pranešimo Nr. 5885809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ Baltijos akademija, kodas 304169577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5885810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-21).

- - -

UAB "Lemar Bcts", kodas 306103184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Statybininkų g. 29
Pranešimo Nr. 5885811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 327

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Noiras", kodas 300597783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 7A
Pranešimo Nr. 5885812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Maistas miestui, UAB, kodas 241089620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26-1
Pranešimo Nr. 5885813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Paulanta", kodas 305319446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 58A-14
Pranešimo Nr. 5885814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Time Box Capital, kodas 305261498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 15-6
Pranešimo Nr. 5885815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Evlout", kodas 306252107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5885816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 328

- - -

Joniškėlio miesto bendruomenė, kodas 169300346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, J. Tonkūno g. 12
Pranešimo Nr. 5885817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-03-23).

- - -

Vilkpėdės bendruomenė "Vilkpėdės bendruomenės centras", kodas 300565497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-1A
Pranešimo Nr. 5885818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

MB "Ventranga", kodas 305243322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 13A-1
Pranešimo Nr. 5885819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Tvarista", kodas 306053952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5885820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-31 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Įgaliojimas
(2023-03-22).

- - -

UAB "Bamontas", kodas 303106937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 329

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

UAB "Kotana", kodas 303121234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5885822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Tumana", kodas 303094029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 69
Pranešimo Nr. 5885823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Mijada", kodas 304129351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Tautrimų k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5885824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRIGANTINA", kodas 141508398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 13
Pranešimo Nr. 5885825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARĖNOS STATYBA", kodas 184570797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 330

Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5885826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Myliu", kodas 305163399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Skaitmeninis tinklas", kodas 305196794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-6
Pranešimo Nr. 5885828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-03-22).

- - -

UAB "Utenos autobusų parkas" profesinė sąjunga, kodas 184084090
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 5885829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-22).

- - -

"Montosus", UAB, kodas 304887702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5885830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Asociacija "XYZ kartos", kodas 306272024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 331

Buveinės adresas: Rokiškis, Velniakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5885831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB "Judco", kodas 306250024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5885832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-22).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development V,
kodas 306026108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5885833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-26); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-02-28).

- - -

UAB "VIVATEX", kodas 301635870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-401
Pranešimo Nr. 5885834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

VšĮ Probe Foundation, kodas 305391431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5885835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Beta transportas", kodas 305364523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-27
Pranešimo Nr. 5885836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 332

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Miško sesės, kodas 305897172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Gegužinės k., Beržės g. 6
Pranešimo Nr. 5885837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Tinkorius", kodas 305699386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 20
Pranešimo Nr. 5885838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Robotechnikas", kodas 305281426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5885839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

VšĮ "Klistopasas", kodas 305172505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Telšių regiono plėtros taryba, kodas 305701353
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 32
Pranešimo Nr. 5885841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 333

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2023-03-21);
Nuostatai (2023-03-21); Protokolas / 2023-03-07 vykusio susirinkimo protokolas dėl nuostatų pakeitimo (2023-03-21);
Sprendimas / Dalyvių susirinkimo sprendimas dėl nuostatų pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo (2023-03-21).

- - -

MB "Kirgas", kodas 303344080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nasturtų g. 19
Pranešimo Nr. 5885842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Madena", kodas 302441320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2-10
Pranešimo Nr. 5885843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Alja", kodas 304501264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5885844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-22); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

MB "Andrėjaus statybų studijų darbų vykdymas", kodas 303395897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-91
Pranešimo Nr. 5885845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Bionas", kodas 304224988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5885846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 334

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-03-21).

- - -

BALTIC MANAGEMENT Group, UAB, kodas 303060016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Ekokonstruktas", kodas 305179108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5885848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-08-13); Įgaliojimas (2019-08-13).

- - -

UAB "Tonegra", kodas 302433957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5885849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23).

- - -

UAB "Digital Virgo Payment", kodas 305065446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5885850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB Fizinės saugos biuras, kodas 305402454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-215
Pranešimo Nr. 5885851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Geft", kodas 305727939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 335

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5885852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Intarija", kodas 305624647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-114
Pranešimo Nr. 5885853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-21); Užsienio asmens pasas (2023-03-21).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development III,
kodas 305944661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5885854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Investicinės bendrovės tipas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-22); Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2023-03-21); Įgaliojimas
(2023-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-26).

- - -

UAB "GLASSLT FIRE", kodas 302594177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5885855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Sostinės rankinio klubas, kodas 305349090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5885856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 336

SKY LINE GROUP, UAB, kodas 303169300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Autoniša", kodas 304931892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5885858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Fast One LT", kodas 305997692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -

MB "Dantų sfera", kodas 305274905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-75A
Pranešimo Nr. 5885860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Bankroto paslaugos", kodas 304098685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5885861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

Medžiotojų klubas "Vilkas", kodas 305146108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 337

Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 14
Pranešimo Nr. 5885862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Tigro metai", kodas 302479883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 3-17
Pranešimo Nr. 5885863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5885864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-23).

- - -

Lietuvos kelių ir autotransporto darbuotojų profsąjungų federacija, kodas 190909451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5885865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Atsakingo gyvenimo centras, kodas 305721224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5885866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domagrus", kodas 304805915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k., Nausodės g. 70
Pranešimo Nr. 5885867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 338

Jonavos rajono poezijos klubas "Šaltinis", kodas 156896227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-28
Pranešimo Nr. 5885868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-03-20).

- - -

UAB "Ko nesugeba kiti", kodas 304686012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5885869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Daividma", kodas 303313277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Mizaros g. 13
Pranešimo Nr. 5885870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "ROALITAS", kodas 302344608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Žanos Plioplienės odontologijos centras", kodas 123764951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5885872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Katino dėžė", kodas 305359992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 339

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 1-1B
Pranešimo Nr. 5885873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "ITUS Innovations", kodas 304019887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5885874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Banjanas", kodas 304915525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 5C
Pranešimo Nr. 5885875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "3 septynetai", kodas 305131355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-23B
Pranešimo Nr. 5885876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "BVP LT", kodas 305098898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5885877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 340

MB RFS LT, kodas 304720308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Pelėdų g. 9
Pranešimo Nr. 5885878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Dostana", kodas 304882655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5885879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Patikimi partneriai", kodas 305219200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Boružių g. 3
Pranešimo Nr. 5885880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "DPF Systems", kodas 305010624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5885881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2020-06-16).

- - -

UAB "Silvergate LT", kodas 305181493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5885882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-03-23).

- - -

MB "Baltspa", kodas 305076510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 341

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-4
Pranešimo Nr. 5885883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2019-05-31); Įgaliojimas (2019-05-31).

- - -

UAB "Namiresta", kodas 304990645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Mapi projektai, kodas 306162880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-39
Pranešimo Nr. 5885885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Eldimidas", kodas 305002976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5885886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

"Medestetika", MB, kodas 304910777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-23
Pranešimo Nr. 5885887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Sitomo cloud, kodas 306278568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 342

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21C-7
Pranešimo Nr. 5885888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PayOwl Exchange", kodas 306160395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-328
Pranešimo Nr. 5885889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-21); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

Joneliškio bendruomenė, kodas 305741216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 11
Pranešimo Nr. 5885890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-03-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-23).

- - -

UAB "Vedatransa", kodas 305063872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-60
Pranešimo Nr. 5885891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

NorDan, UAB, kodas 300568002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 6
Pranešimo Nr. 5885892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-03-20); Atstovavimo sutartis (2023-03-20);
Įgaliojimas (2022-05-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-24).

- - -

MB "Senteksas", kodas 306090096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5885893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-03-22).

- - -

MB "Otoma", kodas 304743221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Mokyklos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5885894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Asociacija "Diagnozė: jautrumas", kodas 305217765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-89
Pranešimo Nr. 5885895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Medlija", kodas 305187037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-35
Pranešimo Nr. 5885896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Armvita", kodas 305738960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5885897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

Lietuvos vyndarių asociacija, kodas 300581544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Taručių k. 13
Pranešimo Nr. 5885898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Minvesta", kodas 306071313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5885899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-22).

- - -

MB Noximus, kodas 305696828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Klonių k., Šv. Jono Pauliaus II g. 31
Pranešimo Nr. 5885900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Poilsio sala", kodas 305331167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Amalių k., Plento g. 2
Pranešimo Nr. 5885901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Confinn", kodas 302862159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18A
Pranešimo Nr. 5885902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Tornado" krepšinio mokykla, kodas 135916751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 345

Pranešimo Nr. 5885903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Dalininkų sprendimas (2023-03-21).

- - -

MB "Garso gidas", kodas 305279966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5885904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Ekstata", kodas 306279104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Smilgių g. 15
Pranešimo Nr. 5885905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skeptiška fizikos analizė", kodas 305181066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Techbalta", kodas 302907330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Raganių g. 7
Pranešimo Nr. 5885907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

MB "Du vynai", kodas 305048653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 346

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Furnifit, kodas 306155206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-416
Pranešimo Nr. 5885909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Nedma", kodas 304705402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 11-oji g. 35
Pranešimo Nr. 5885910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Era line", kodas 304045138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5885911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22).

- - -

UAB "Miesto keliai", kodas 303004455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5885912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Odvitas", kodas 300616995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Kasčiukų k. 3
Pranešimo Nr. 5885913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 347

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Įgaliojimas
(2023-02-14).

- - -

MB "Virkerta", kodas 305022509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

"MWh", MB, kodas 305018247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 11-5
Pranešimo Nr. 5885915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Liftai EU, UAB, kodas 305669845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-3
Pranešimo Nr. 5885916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-01-24); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-15).

- - -

MB "Pikta varna", kodas 305096388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-9
Pranešimo Nr. 5885917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2022-04-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-30).

- - -

UAB GoWorkaBit Lithuania, kodas 304448954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5885918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 348

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB PUKI PET, kodas 306276115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-17).

- - -

UAB "Brenta", kodas 300952533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 5885920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Įgaliojimas
(2023-03-22).

- - -

UAB "Sanum medicale", kodas 302595126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 2-69
Pranešimo Nr. 5885921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baltikum Personal lt, kodas 302643756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5885922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB "Arutomas", kodas 304218298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-59
Pranešimo Nr. 5885923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sprendimas (2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 349

VšĮ "Mroj-Hall teatras", kodas 305944750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5885924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

UAB "Tiulmaksa", kodas 304285845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-71
Pranešimo Nr. 5885925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Tomaresta", kodas 305215981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5885926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "3 plius 2", kodas 305393585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-64
Pranešimo Nr. 5885927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Gremis", kodas 302971429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58A-36
Pranešimo Nr. 5885928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 350

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Sporto klubas "1 Grūšlaukė", kodas 302478557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 5885929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

MB "Bromus", kodas 305020141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Vabalių k., Žvaigždžių g. 42
Pranešimo Nr. 5885930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Gimetas", kodas 304980537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-27
Pranešimo Nr. 5885931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Asociacija "Noragėlių melioracija", kodas 305193912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Ginčionių k., Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 5885932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Metalo industrija", kodas 305390361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Mickūnavos k. 7
Pranešimo Nr. 5885933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 351

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Pirmoji grupė", kodas 303235540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 22-18
Pranešimo Nr. 5885934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "BGS Rail Holdings", kodas 304700437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5885935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -

G. Baliukonio individuali įmonė, kodas 153706384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Turgaus a. 3A
Pranešimo Nr. 5885936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-03-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-03-07).

- - -

MB "Seropis", kodas 305288919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5885937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Domus Homini", kodas 306148813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-46
Pranešimo Nr. 5885938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 352

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Deimtransa", kodas 302421008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva
Pranešimo Nr. 5885939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "KAMILIS", kodas 302817445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 14-14
Pranešimo Nr. 5885940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Išmanus miestas", kodas 305156668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-68
Pranešimo Nr. 5885941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šakių rajono drenažas", kodas 302588651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3
Pranešimo Nr. 5885942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių sprendimas (2023-03-22).

- - -

Futbolo ugdymo įstaigų asociacija, kodas 305042390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-8
Pranešimo Nr. 5885943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 353

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Pirmadienio agentūra, kodas 305007959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-3
Pranešimo Nr. 5885944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Alytaus geodezija", kodas 304548495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 21-40
Pranešimo Nr. 5885945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Obulys", kodas 305219015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 17
Pranešimo Nr. 5885946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

AUKŠTAITIJOS VERSLO KLUBAS, kodas 305018934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 14
Pranešimo Nr. 5885947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Geros savijautos studija "Happy Buddha", kodas 305595487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-57
Pranešimo Nr. 5885948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 354

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO LANGAI", kodas 142162294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9
Pranešimo Nr. 5885949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Dailidės", kodas 305262059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-1
Pranešimo Nr. 5885950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Seneka", kodas 305394018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Saulės g. 1-10
Pranešimo Nr. 5885951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

VšĮ Dance for all, kodas 306269672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rugiagėlių g. 4B
Pranešimo Nr. 5885952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Ingauda", kodas 305131049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k., Upytės g. 21
Pranešimo Nr. 5885953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 355

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Borunovo įmonė, kodas 167566330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5885954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-23).

- - -

UAB Autologa, kodas 305752091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-31
Pranešimo Nr. 5885955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių paukštyno mažmena", kodas 158986919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5885956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Dariaus Čibonio mokymų centras", kodas 302254089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-8
Pranešimo Nr. 5885957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "C&C Consulting", kodas 302644146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5885958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 356

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Aministra", kodas 304080776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5885959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

VšĮ "Projektų valdymo akademija", kodas 305225406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5885960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Naujoji statyba, kodas 305901592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 5885961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Renta plius", kodas 304081369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 14-9
Pranešimo Nr. 5885962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "GYDODENTA", kodas 169291064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5885963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 357

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

MB "Kalgirsta", kodas 306019284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5885964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

UAB "Rinona", kodas 303203247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Atgimimo g. 4A
Pranešimo Nr. 5885965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Tetranda", kodas 305665747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 5885966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-12-09).

- - -

UAB "SMELINGA", kodas 303018202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Mokyklos g. 15B
Pranešimo Nr. 5885967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Mano buhalteris", kodas 305322638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Bebrų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5885968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

"Alkovus", UAB, kodas 302415514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 5885969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB SOLERENA, kodas 303000001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 94-1
Pranešimo Nr. 5885970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Liūdynės kaimo bendruomenė, kodas 300582500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 2
Pranešimo Nr. 5885971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Oskaro montavimas", kodas 305008776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5885972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Žaidimų mainai", kodas 305200303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5885973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 359

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "EVIJA & Partner", kodas 302642070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Juodaraisčio k., Juodaraisčio g. 24
Pranešimo Nr. 5885974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-23).

- - -

UAB Kinija Logistics, kodas 305961625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5885975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB Insi grozio namai, kodas 306278027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Jaunimo g. 1C
Pranešimo Nr. 5885976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Marko autoservisas", kodas 305185958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125-46
Pranešimo Nr. 5885977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB Nlp energy, kodas 306207845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 5885978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 360

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB "PENSION-INTERNATIONAL", kodas 302698763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5885979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORIANAS", kodas 124388270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18
Pranešimo Nr. 5885980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "CONSIMMOS", kodas 302254580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 11-22
Pranešimo Nr. 5885981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Stratum incorporate, UAB, kodas 306108480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 70A-54
Pranešimo Nr. 5885982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Dasvita", kodas 305178440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 5885983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 361

UAB "Valmetra", kodas 306275579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30D-6
Pranešimo Nr. 5885984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Vilniaus dailiųjų amatų asociacija, kodas 300545459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4-7
Pranešimo Nr. 5885985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

"Indigo kava", MB, kodas 304995119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žiedų g. 3
Pranešimo Nr. 5885986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

MB "Senamiesčio matininkai", kodas 305261078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 92-26
Pranešimo Nr. 5885987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Aiba", kodas 301425726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 26
Pranešimo Nr. 5885988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Svirkų kaimo bendruomenė "Svirkų centras", kodas 303049557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Svirkų k., Švenčionių g. 8
Pranešimo Nr. 5885989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB LEVIS & CO, kodas 301800973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-75
Pranešimo Nr. 5885990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Mažas mėnulis", kodas 305944960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5885991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

"Apskaitėlė" MB, kodas 303066193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 42
Pranešimo Nr. 5885992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Blakstienų menas", kodas 304756254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-30
Pranešimo Nr. 5885993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Projektas SOLO", kodas 301727692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5885994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

MB "Nalita", kodas 305017985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 3-32
Pranešimo Nr. 5885995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB ARDANA, kodas 302812932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-15
Pranešimo Nr. 5885996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Kasiliūnas", kodas 305281725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 1-45
Pranešimo Nr. 5885997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Šilumos srautas", kodas 305925668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9B
Pranešimo Nr. 5885998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Gestima", kodas 134387925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 19
Pranešimo Nr. 5885999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 364

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

Lauko reklamos asociacija, kodas 301175532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5886000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-23).

- - -

UAB "Malonas", kodas 304929642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Svenska", kodas 305900280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 109
Pranešimo Nr. 5886002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Universalus menas", kodas 305567573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25C-16
Pranešimo Nr. 5886003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

- - -

UAB "Ascoto sprendimai", kodas 304947665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 365

Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 5886004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Krovinio kelias", kodas 304990563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Miškininkų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5886005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Finstona", kodas 305940638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5886006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-03-21).

- - -

DNSB "Mūsų klevas", kodas 302340798
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 5886007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-10).

- - -

MB Dime LT, kodas 305892093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5886008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Alinas", kodas 305196659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Šlaito g. 13
Pranešimo Nr. 5886009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Štadvilių bendruomenė, kodas 300544542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5886010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-23).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Litcapital I", kodas 302543446
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5886011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "SAJINAS", kodas 263722950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Grumblių k.
Pranešimo Nr. 5886012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Malmiga ir partneriai", kodas 300056685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 5886013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -

UAB Alumresta, kodas 306236804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5886014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -

UAB "Blanc-bec", kodas 301694541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-7
Pranešimo Nr. 5886015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "SK Dental", kodas 163744999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 6
Pranešimo Nr. 5886016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-23).

- - -

UAB BYGGSERVICE, kodas 302752061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5886017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

IĮ "INNEKA", kodas 134157123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 38-1
Pranešimo Nr. 5886018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22).

- - -

UAB Starcke Baltic, kodas 306058376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5886019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-03-21).

- - -

MB Darelita, kodas 306063035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 368

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Velžio kel. 134
Pranešimo Nr. 5886020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

MB "Bankroto byla", kodas 304072733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5886021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Dariaus dalys", kodas 304226195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazbėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5886022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Soloservis", kodas 302435310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 5886023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "Valstura", kodas 303146020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-4
Pranešimo Nr. 5886024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Sareo", kodas 306265250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 43-19
Pranešimo Nr. 5886025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-22); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo
(2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-22).

- - -

UAB "PUARIS", kodas 301740615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 5886026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-03-17 (2023-03-17).

- - -

MB "Mano treniruotės", kodas 305219339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 17
Pranešimo Nr. 5886027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovetra", kodas 173195157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 5886028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-23).

- - -

UAB "Nemuno kalva", kodas 302558918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 22-1
Pranešimo Nr. 5886029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-23).

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 5886030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga Azijos menų centras, kodas 302785175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5886031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

"Tigrina", UAB, kodas 303095864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

MB "Spalvų skonis", kodas 304498882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūšiakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5886033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

MB "Mes penki", kodas 305028907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 5883262

- - -

"Eini", MB, kodas 304997419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5883263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 371

- - -

MB "Cactus ES", kodas 304983266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 3A
Pranešimo Nr. 5883264

- - -

MB "Litkodas", kodas 304991067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-10
Pranešimo Nr. 5883265

- - -

MB "Baukrafta", kodas 305335443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 23S-4
Pranešimo Nr. 5883266

- - -

MB "Saugus vėjas", kodas 304988861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-52
Pranešimo Nr. 5883267

- - -

MB "Zylės", kodas 305124058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k., Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5883268

- - -

MB "Du varomi", kodas 305375893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Puvočių k., Merkio g. 5
Pranešimo Nr. 5883269

- - -

MB "Alcaspa", kodas 305008790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 12-36
Pranešimo Nr. 5883270

- - -

MB "Unikalus grožis", kodas 305201469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 42-14
Pranešimo Nr. 5883271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 372

- - -

MB "Harokas", kodas 305017978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 13-4
Pranešimo Nr. 5883272

- - -

MB "Spaudos namai", kodas 305408051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5883273

- - -

MB "Bromus", kodas 305020141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Vabalių k., Žvaigždžių g. 42
Pranešimo Nr. 5883274

- - -

MB "Autodubysa", kodas 305022886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Didvejo g. 1
Pranešimo Nr. 5883275

- - -

MB "Okslauta", kodas 305025761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5883276

- - -

MB "GPS kodas", kodas 305034397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883277

- - -

MB "Elektroninės komercijos ekspertai", kodas 305199114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 48
Pranešimo Nr. 5883278

- - -

"Onectus", MB, kodas 305056810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 14-5
Pranešimo Nr. 5883279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 373

- - -

MB "Matau", kodas 305060673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 5883280

- - -

MB "Degutis", kodas 305071545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-8
Pranešimo Nr. 5883281

- - -

MB "Vincida", kodas 305405475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883282

- - -

MB "Kamaina", kodas 305337362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5883283

- - -

MB "Saldus kąsnis", kodas 305395419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Grabavos g. 6
Pranešimo Nr. 5883284

- - -

MB "Prie balos", kodas 305399015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 28
Pranešimo Nr. 5883285

- - -

MB "Emsportas", kodas 305393731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5-54
Pranešimo Nr. 5883286

- - -

MB "Užlipties projektai", kodas 305133406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5883287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 374

- - -

MB "Skaitmeninis tinklas", kodas 305196794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-6
Pranešimo Nr. 5883288

- - -

MB "BO caffe", kodas 305157478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5883289

- - -

MB "Taiklios dovanos", kodas 305319880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5883290

- - -

MB "Verslo įžvalgos", kodas 305154813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B
Pranešimo Nr. 5883291

- - -

MB "Gera reklama", kodas 305390564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 5883292

- - -

MB "Mivala", kodas 305377912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Jučių k., Laižuvos g. 15
Pranešimo Nr. 5883293

- - -

MB "Beta transportas", kodas 305364523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-27
Pranešimo Nr. 5883294

- - -

MB "Marko autoservisas", kodas 305185958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125-46
Pranešimo Nr. 5883295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 375

- - -

MB "Gabriovilė", kodas 305182638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883296

- - -

MB "Zohaib", kodas 305191968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5883297

- - -

MB "Neriminda", kodas 305256782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5883298

- - -

MB "Cargoboksas", kodas 305268731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 64-36
Pranešimo Nr. 5883299

- - -

MB "Moldova LT", kodas 305284924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5883300

- - -

MB "Ekosauga", kodas 305260909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5883301

- - -

MB "Statonas", kodas 305271834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5883302

- - -

MB Ryčio autodirbtuvės, kodas 305281248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5883303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 376

- - -

MB "Kasiliūnas", kodas 305281725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 1-45
Pranešimo Nr. 5883304

- - -

MB "Kalbų debesis", kodas 305317000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416
Pranešimo Nr. 5883305

- - -

MB "Sakolete", kodas 305317203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 5883306

- - -

MB "Irmata", kodas 305349959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883307

- - -

MB "Skaidri apskaita", kodas 305220786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-68
Pranešimo Nr. 5883308

- - -

MB "Vairla", kodas 305103060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-35
Pranešimo Nr. 5883309

- - -

MB CityMint, kodas 305193182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23A-5
Pranešimo Nr. 5883310

- - -

MB "Spartas LT", kodas 305328185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-6
Pranešimo Nr. 5883311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 377

- - -

MB "Ateitis jau čia", kodas 305151475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883312

- - -

MB "Dartoma", kodas 305327418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 19-21
Pranešimo Nr. 5883313

- - -

MB "Mototango", kodas 305072896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-138
Pranešimo Nr. 5883314

- - -

MB "Alytukas", kodas 305167084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883315

- - -

MB "Arganas", kodas 305359907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 4-24
Pranešimo Nr. 5883316

- - -

MB "Okuta", kodas 305003619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-9
Pranešimo Nr. 5883317

- - -

MB "Fiksas LT", kodas 305137529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5883318

- - -

MB "Internetinis sportas", kodas 305135211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5883319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 378

- - -

MB "Vienas kuras", kodas 305008484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 19-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5883320

- - -

MB "Bananų vystymas", kodas 305160289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883321

- - -

MB "Bekzoda", kodas 305235425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883322

- - -

MB "Genialus sprendimas", kodas 305094152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 5883323

- - -

MB "Ekokarta", kodas 305010898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Ąžuolų g. 37
Pranešimo Nr. 5883324

- - -

MB "Devynetas", kodas 305084037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-38
Pranešimo Nr. 5883325

- - -

MB "Kajusta", kodas 305240899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Uogynų g. 11
Pranešimo Nr. 5883326

- - -

MB "Autoguda", kodas 305043407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5883327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 379

- - -

MB "Alnetra", kodas 305246628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883328

- - -

MB Kavinė, kodas 305183416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5883329

- - -

MB "Kigosta", kodas 305244890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Aušrinės 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5883330

- - -

MB Autodalių grupė, kodas 305095884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-46
Pranešimo Nr. 5883331

- - -

MB "Teraintera", kodas 305175939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 10-oji g. 38
Pranešimo Nr. 5883332

- - -

MB "Prekybos sprendimai", kodas 305246546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 79-1
Pranešimo Nr. 5883333

- - -

MB "Nulinis vienetas", kodas 305248967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5883334

- - -

MB "Virtualios rinkodaros ekspertai", kodas 305252339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5883335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 380

- - -

MB "Skeptiška fizikos analizė", kodas 305181066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883336

- - -

MB "Anatolė", kodas 305264074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-38
Pranešimo Nr. 5883337

- - -

MB "Benolita", kodas 305283676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5883338

- - -

VšĮ "Greičio fondas", kodas 305393222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-303
Pranešimo Nr. 5883339

- - -

MB "Mano laikrodis", kodas 305227599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883340

- - -

MB "Zen Baby", kodas 305202927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-74
Pranešimo Nr. 5883341

- - -

MB "Lygių sienų ekspertai", kodas 304982011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 23-54
Pranešimo Nr. 5883342

- - -

MB "Grožio plunksna", kodas 305305941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 381

- - -

Mažoji bendrija "Vembrės prekyba", kodas 305228740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883344

- - -

MB "Sola nova", kodas 305208862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-63
Pranešimo Nr. 5883345

- - -

MB "Skonių vaivorykštė", kodas 305052566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-31
Pranešimo Nr. 5883346

- - -

MB "Buriavimo sezonas", kodas 305205147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5883347

- - -

MB "Ekokonstruktas", kodas 305179108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883348

- - -

MB "Ronaldo santechnika", kodas 305209697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-12
Pranešimo Nr. 5883349

- - -

VšĮ "Dilaima", kodas 305226579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 43
Pranešimo Nr. 5883350

- - -

VšĮ Dargaičių zoologijos sodas, kodas 305084763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5883351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 382

- - -

MB "Jurisprudencija", kodas 305131227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883352

- - -

MB "Vakarų medijos", kodas 305125936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883353

- - -

MB "Panevėžio švara", kodas 305366392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-3
Pranešimo Nr. 5883354

- - -

MB aprangos namai "Gulbė", kodas 305052192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5883355

- - -

MB "ART DEP", kodas 304984311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883356

- - -

MB "Darnių inovacijų kūrėjai", kodas 305406513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-15
Pranešimo Nr. 5883357

- - -

MB "Diavika", kodas 305371425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5883358

- - -

"Novamis", MB, kodas 305125053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-35
Pranešimo Nr. 5883359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 383

- - -

MB "Garso gidas", kodas 305279966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5883360

- - -

MB Time Box Capital, kodas 305261498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 15-6
Pranešimo Nr. 5883361

- - -

MB "Maži spinduliukai", kodas 305188235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6D
Pranešimo Nr. 5883362

- - -

ANTANO VAGONIO PILIETINIS JUDĖJIMAS, kodas 305249962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 34
Pranešimo Nr. 5883363

- - -

UAB "Oldela", kodas 305056504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5883364

- - -

MB "BVP LT", kodas 305098898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5883365

- - -

MB "Testylė", kodas 305189561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-48
Pranešimo Nr. 5883366

- - -

MB "Intelekto laboratorija", kodas 305048030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5883367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 384

- - -

Biržų rajono Vabalninko melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305179492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, S. Nėries g. 21-15
Pranešimo Nr. 5883368

- - -

UAB "Leonardo lubos", kodas 304992468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5883369

- - -

Futbolo ugdymo įstaigų asociacija, kodas 305042390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-8
Pranešimo Nr. 5883370

- - -

UAB "Nišos statyba", kodas 300123600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-36
Pranešimo Nr. 5883371

- - -

MB "Kai nekimba", kodas 305289323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-30
Pranešimo Nr. 5883372

- - -

MB "Haruspex", kodas 305274410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883373

- - -

Medžiotojų klubas "Vilkas", kodas 305146108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 14
Pranešimo Nr. 5883374

- - -

MB "Mongresta", kodas 305295123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-70
Pranešimo Nr. 5883375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 385

- - -

MB "Paslaugos projektams", kodas 305190916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5883376

- - -

MB "Juotka", kodas 304993082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palijoniškio g. 8A-166
Pranešimo Nr. 5883377

- - -

MB "Žalias taksi", kodas 305213311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-5
Pranešimo Nr. 5883378

- - -

VšĮ "Šilo pasaka", kodas 305078956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Pirtininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5883379

- - -

VšĮ "Projektų valdymo akademija", kodas 305225406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5883380

- - -

MB "Medlija", kodas 305187037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-35
Pranešimo Nr. 5883381

- - -

MB "Draustinės ąžuolas", kodas 305169135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5883382

- - -

"Toro" klubas, kodas 305146631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5883383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 386

- - -

Paralimpiečių asociacija, kodas 304985413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94D
Pranešimo Nr. 5883384

- - -

MB "VOLT Engineering", kodas 305161900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-21
Pranešimo Nr. 5883385

- - -

Asociacija "Augink savo kraštą", kodas 305344816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Kačėnų g. 4
Pranešimo Nr. 5883386

- - -

Europos plovyklų gamintojų ir savininkų asociacija, kodas 305173443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 5883387

- - -

MB "Legali veikla", kodas 305142437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 5883388

- - -

Stakliškių jaunimo klubas, kodas 305331256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Kauno g. 11A-5
Pranešimo Nr. 5883389

- - -

VšĮ "Statybų mokymai", kodas 305217263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Trešnių g. 7
Pranešimo Nr. 5883390

- - -

VšĮ "Sugrįžk LT", kodas 305094622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 37-20
Pranešimo Nr. 5883391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 387

- - -

MB Informacinių technologijų grupė, kodas 305080081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 390-1
Pranešimo Nr. 5883392

- - -

"Godzila", MB, kodas 305215166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5883393

- - -

VšĮ futbolo klubas "Šalčia", kodas 305154012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5883394

- - -

VšĮ "Baleto darželis", kodas 305069099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-44
Pranešimo Nr. 5883395

- - -

UAB "Anelosa", kodas 304988434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5883396

- - -

VšĮ "Notigalė", kodas 305167903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-38
Pranešimo Nr. 5883397

- - -

VšĮ Modernizmo interpretacijų centras, kodas 305297416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 12-14
Pranešimo Nr. 5883398

- - -

VšĮ "Deimavita", kodas 305342256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5883399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 388

- - -

Asociacija "Poliarinės ekspedicijos", kodas 305232087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5883400

- - -

Ramanavos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305190229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žudžgalio k. 4
Pranešimo Nr. 5883401

- - -

MB "Jovitos statyba", kodas 305223985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 103-41
Pranešimo Nr. 5883402

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono amatininkų klubas "Trys karaliai", kodas 305104080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 41
Pranešimo Nr. 5883403

- - -

VšĮ "24 reklamos", kodas 305148116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 141
Pranešimo Nr. 5883404

- - -

Naujųjų Valkininkų kaimo bendruomenė Meno klubas, kodas 305121884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 5883405

- - -

MB "Pamaina", kodas 305277538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gatavučių g. 16
Pranešimo Nr. 5883406

- - -

MB "Gimetas", kodas 304980537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-27
Pranešimo Nr. 5883407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 389

- - -

MB "Patikimi partneriai", kodas 305219200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Boružių g. 3
Pranešimo Nr. 5883408

- - -

MB "Inoveska", kodas 305384885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5883409

- - -

VšĮ "Visada žaliuojantys medžiai", kodas 305102414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5883410

- - -

VšĮ "Petelinkasa", kodas 305166000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883411

- - -

VšĮ "Karate ateitis", kodas 305105392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5883412

- - -

VšĮ "Pilietinės visuomenės iniciatyvos", kodas 305208271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883413

- - -

"Aktyvūs renginiai", VšĮ, kodas 305403467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Dainų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5883414

- - -

VšĮ "Viržių kūlgrinda", kodas 305400923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 11
Pranešimo Nr. 5883415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 390

- - -

MB "Krovinio kelias", kodas 304990563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Miškininkų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5883416

- - -

Panevėžio "Subaru" klubo asociacija, kodas 305315056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 5883417

- - -

AUKŠTAITIJOS VERSLO KLUBAS, kodas 305018934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 14
Pranešimo Nr. 5883418

- - -

Aplinkos ir ekologijos asociacija, kodas 304995432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5883419

- - -

UAB "Mailas", kodas 305188915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5883420

- - -

MB "Matista", kodas 305217904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A
Pranešimo Nr. 5883421

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Perkūnas", kodas 305229671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126D
Pranešimo Nr. 5883422

- - -

Zujūnų seniūnijos kaimo bendruomenė "Džiazas", kodas 305163506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 5883423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 391

- - -

VšĮ "Marginalia", kodas 305341916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 23
Pranešimo Nr. 5883424

- - -

Lazdynėlių gerovės bendruomenė, kodas 305344428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 17A
Pranešimo Nr. 5883425

- - -

MB "Baltijos pakrantė", kodas 305389590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-42
Pranešimo Nr. 5883426

- - -

VšĮ Kalvarijos žygeivių klubas, kodas 305144388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 5883427

- - -

Autistiškų žmonių asociacija, kodas 305118176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 28
Pranešimo Nr. 5883428

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Skardupė", kodas 305197985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Medsėdžių k., Skardupės g. 9
Pranešimo Nr. 5883429

- - -

MB "Junata", kodas 305064586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-51
Pranešimo Nr. 5883430

- - -

VšĮ Probe Foundation, kodas 305391431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5883431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 392

- - -

MB "Responsum rerum", kodas 305182442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 4-17
Pranešimo Nr. 5883432

- - -

Lietuvos muselininkų asociacija, kodas 305195913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-44
Pranešimo Nr. 5883433

- - -

Slėdų kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305200424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Slėdų k. 5
Pranešimo Nr. 5883434

- - -

MB "Apynių namai", kodas 305222552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-16
Pranešimo Nr. 5883435

- - -

MB "Horatas", kodas 304993335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5883436

- - -

Pilietinių organizacijų asociacija, kodas 305211132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 8B
Pranešimo Nr. 5883437

- - -

Lyros bendruomenė, kodas 305211666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 21-4
Pranešimo Nr. 5883438

- - -

Lietuvos barzdaskučių asociacija, kodas 305137080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 2-asis tak. 20
Pranešimo Nr. 5883439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 393

- - -

MB "Baltspa", kodas 305076510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-4
Pranešimo Nr. 5883440

- - -

VšĮ "Elektroninės muzikos renginiai", kodas 305243112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5883441

- - -

VšĮ Darbo sąjunga, kodas 305350349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883442

- - -

VšĮ "Trakų traukinukas", kodas 305148486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Obelų g. 3
Pranešimo Nr. 5883443

- - -

VšĮ "Liaudies kontrolės komitetas", kodas 305207931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 1
Pranešimo Nr. 5883444

- - -

Viešoji įstaiga "Slavos paslaugos", kodas 305176553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-71
Pranešimo Nr. 5883445

- - -

VšĮ "Kultūringas laisvalaikis", kodas 305253512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-58
Pranešimo Nr. 5883446

- - -

MB "Jauglė", kodas 305236705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Olgavos k. 8
Pranešimo Nr. 5883447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 394

- - -

Custom Wood & Metal, MB, kodas 305237383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyšnių g. 38
Pranešimo Nr. 5883448

- - -

MB "Nauja plyta", kodas 305229397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k., Šiaudiniškių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5883449

- - -

VšĮ "Mes muzika", kodas 305107781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5883450

- - -

VšĮ "Šypsena veide", kodas 305203979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 8-25
Pranešimo Nr. 5883451

- - -

Aktyvios reabilitacijos asociacija "Judėkime kartu", kodas 304978881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5883452

- - -

MB "Gyvūnų fizioterapija", kodas 305290133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, A. Mickevičiaus g. 8-20A
Pranešimo Nr. 5883453

- - -

MB "Archgama", kodas 305039152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 40-1
Pranešimo Nr. 5883454

- - -

MB "Genartida", kodas 305119417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 7-45
Pranešimo Nr. 5883455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 395

- - -

MB "Europos paslaugos", kodas 304983273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5883456

- - -

MB "Tavo akis", kodas 305405991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Pavėsio g. 10
Pranešimo Nr. 5883457

- - -

MB "Moldova Nr. 1", kodas 305327464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5883458

- - -

MB "Kanapių sodai", kodas 304993926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-17
Pranešimo Nr. 5883459

- - -

MB "Paslaugos renginiams", kodas 305390678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 5883460

- - -

MB "Spaidos transportas", kodas 305137575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 3-13
Pranešimo Nr. 5883461

- - -

MB "Rodma", kodas 305024435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 13-4
Pranešimo Nr. 5883462

- - -

MB "Randamonis", kodas 305182969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5883463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 396

- - -

MB "Reklamos aplikacija", kodas 305033402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-144
Pranešimo Nr. 5883464

- - -

MB autocentras "Moldova", kodas 305328420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5883465

- - -

MB "Trys kregždės", kodas 305181931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 2A-4
Pranešimo Nr. 5883466

- - -

MB "Virnera", kodas 305042433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5883467

- - -

MB "Kūrybingos rankos", kodas 305403524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 8
Pranešimo Nr. 5883468

- - -

MB "Svarbus reikalas", kodas 305402447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5883469

- - -

MB "Manto trasa", kodas 305397110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Senųjų Migūčionių k., Klevų g. 40
Pranešimo Nr. 5883470

- - -

MB "Enras", kodas 305078995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-15
Pranešimo Nr. 5883471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 397

- - -

MB Svirplio kompanija, kodas 305393845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 3-ioji g. 4
Pranešimo Nr. 5883472

- - -

MB "Kompanita", kodas 305080409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5883473

- - -

MB "Grubis", kodas 305406883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5883474

- - -

MB "Plungeda", kodas 305088587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-37A
Pranešimo Nr. 5883475

- - -

MB "Usus LT", kodas 305393051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5883476

- - -

MB "Saldus kepalas", kodas 305399175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5883477

- - -

MB "Medimarta", kodas 305155388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 8-11
Pranešimo Nr. 5883478

- - -

MB "Stogų rojus", kodas 305122897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Puodžių k., Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 5883479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 398

- - -

MB "Serkasta", kodas 305376486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 14-73
Pranešimo Nr. 5883480

- - -

MB "Žvaigždė", kodas 305324429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Pupasodžio k., Parko g. 23
Pranešimo Nr. 5883481

- - -

MB "Vizualinės reklamos idėjos", kodas 305204262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 5-2A
Pranešimo Nr. 5883482

- - -

MB Kineziterapijos studija, kodas 305176891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-65
Pranešimo Nr. 5883483

- - -

Mažoji bendrija "Lėjos investicija", kodas 305350694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 5883484

- - -

MB "Labutis", kodas 305184952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5883485

- - -

MB "E. planas", kodas 305338891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-7
Pranešimo Nr. 5883486

- - -

MB "Jotoma LT", kodas 305246635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 14-7
Pranešimo Nr. 5883487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 399

- - -

MB "Basenas", kodas 305196958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5883488

- - -

MB "Inoidėja", kodas 305198400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Volungių k., Saulės g. 14
Pranešimo Nr. 5883489

- - -

MB "Akelida", kodas 305317228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 5883490

- - -

MB "Šilsanta", kodas 305205898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 174
Pranešimo Nr. 5883491

- - -

MB "Rendata", kodas 305297544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5883492

- - -

MB "Reaktyvinis kodas", kodas 305271866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5883493

- - -

MB "Aukštaitijos agropaslaugos", kodas 305250861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Pirmūnų g. 10
Pranešimo Nr. 5883494

- - -

MB "Greitas vežimas", kodas 305306114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k., Kabelių g. 59A
Pranešimo Nr. 5883495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 400

- - -

MB "Kvapas", kodas 305289597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 5883496

- - -

MB "Laimingas augintinis", kodas 305315063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-3A
Pranešimo Nr. 5883497

- - -

MB "Milenius", kodas 305349966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883498

- - -

MB "Aliejai ir ekstraktai", kodas 305186490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, J. Tumo-Vaižganto g. 15
Pranešimo Nr. 5883499

- - -

MB CREEK CHASERS, kodas 304984329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883500

- - -

MB "Skandveza", kodas 305147904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 23-12
Pranešimo Nr. 5883501

- - -

MB "Katino dėžė", kodas 305359992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 1-1B
Pranešimo Nr. 5883502

- - -

MB "Elguna", kodas 305203452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Riešės vs., Šv. Jono g. 48
Pranešimo Nr. 5883503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 401

- - -

MB "Rigata", kodas 305344830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883504

- - -

MB "Butas yra, buto nėra", kodas 305317089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883505

- - -

MB "Lamoneta", kodas 305335450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883506

- - -

MB "Storas begemotas", kodas 305342046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-23
Pranešimo Nr. 5883507

- - -

MB "Mersje", kodas 305224101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 33-4
Pranešimo Nr. 5883508

- - -

MB "Normanita", kodas 305003722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5883509

- - -

MB "Moderni apdaila", kodas 305366054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883510

- - -

"Kaime", MB, kodas 304995717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5883511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 402

- - -

MB "Sakalo grupė", kodas 305228765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883512

- - -

MB "Refitra", kodas 304989002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5883513

- - -

MB "Sirgola", kodas 305342320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5883514

- - -

MB "Nekropolis", kodas 305163043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5883515

- - -

MB "Apskaitos gama", kodas 305142572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 23A-20
Pranešimo Nr. 5883516

- - -

MB "Grafikos sprendimai", kodas 305229714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883517

- - -

MB "Autodafė", kodas 305151774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-5
Pranešimo Nr. 5883518

- - -

MB "Productivus", kodas 305243201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 2-2
Pranešimo Nr. 5883519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 403

- - -

MB "Skaičių paslaptys", kodas 305237419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 15-41
Pranešimo Nr. 5883520

- - -

MB "Sectio aurea", kodas 305015906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883521

- - -

MB "Kajuka", kodas 305191441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883522

- - -

MB "Ambelieras", kodas 305094227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883523

- - -

MB "Raktas ir plaktukas", kodas 304979410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5883524

- - -

MB "MIYAMA", kodas 305237134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5883525

- - -

MB "Virtuali virtuvė", kodas 305232190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883526

- - -

MB "Mano gentis", kodas 305019961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-409
Pranešimo Nr. 5883527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 404

- - -

MB "Aksva", kodas 305248974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5883528

- - -

MB "Estedina", kodas 305166452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 144-15
Pranešimo Nr. 5883529

- - -

MB "Oskaro projektai", kodas 305252531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 5883530

- - -

MB Psichikos akademija, kodas 305253747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-11
Pranešimo Nr. 5883531

- - -

MB "Natūralūs audiniai", kodas 305245387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 9
Pranešimo Nr. 5883532

- - -

"Limos duomenys", MB, kodas 305026621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300G
Pranešimo Nr. 5883533

- - -

MB "Vitstata", kodas 305170931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5883534

- - -

MB "Solidema", kodas 305179193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 405

- - -

MB "Ventada", kodas 305039298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883536

- - -

MB "Robotechnikas", kodas 305281426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5883537

- - -

MB "GPS virtualūs turai", kodas 305207956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5883538

- - -

MB "Dantų sfera", kodas 305274905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-75A
Pranešimo Nr. 5883539

- - -

MB "Intertipas", kodas 305223451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7C
Pranešimo Nr. 5883540

- - -

MB "Pavargau LT", kodas 305281020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883541

- - -

MB "Mano treniruotės", kodas 305219339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 17
Pranešimo Nr. 5883542

- - -

MB "Montis projectus", kodas 305199139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5883543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 406

- - -

VšĮ "Unikalus paveldas", kodas 305146446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balninkų g. 4
Pranešimo Nr. 5883544

- - -

MB Tavo servisas, kodas 305371457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešės g. 7
Pranešimo Nr. 5883545

- - -

MB "Istorijos stebuklas", kodas 304992482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5883546

- - -

MB "Eksodata", kodas 305130417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-41
Pranešimo Nr. 5883547

- - -

MB "Polleo", kodas 305211417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-160
Pranešimo Nr. 5883548

- - -

MB "Bytis", kodas 305214630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5883549

- - -

MB Supply Works, kodas 305175953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Kernavės kel. 9
Pranešimo Nr. 5883550

- - -

MB "Apuolė", kodas 305368468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5883551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 407

- - -

MB "Baltic Beauty Business Academy", kodas 304980633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 10-28
Pranešimo Nr. 5883552

- - -

UAB "TATA ENERGY", kodas 301850563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 5883553

- - -

MB Kibiras ir šluota, kodas 305378003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5883554

- - -

MB "Mozė", kodas 305393254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883555

- - -

MB "Daili malka", kodas 304988562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Širvintų g. 23
Pranešimo Nr. 5883556

- - -

MB Aplikavimo universitetas, kodas 305163538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 5883557

- - -

MB "Vitaminų abėcėlė", kodas 305052573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-31
Pranešimo Nr. 5883558

- - -

MB "Retrus", kodas 305069284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5883559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 408

- - -

VšĮ "Afilmas", kodas 305344549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5883560

- - -

MB "Conferus", kodas 305196043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883561

- - -

MB "Ordo konstrukcijos", kodas 305208360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-8
Pranešimo Nr. 5883562

- - -

MB "Senamiesčio matininkai", kodas 305261078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 92-26
Pranešimo Nr. 5883563

- - -

MB "Promesa", kodas 304983138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 2-34
Pranešimo Nr. 5883564

- - -

MB "Georesta", kodas 305190243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Raktažolių g. 35
Pranešimo Nr. 5883565

- - -

MB "Užkulis", kodas 305217950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 5883566

- - -

MB "Remausta", kodas 305283690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 409

- - -

MB "Sonlisa", kodas 305264576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5883568

- - -

Lietuvos sunkiosios atletikos meistrų federacija, kodas 305160296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883569

- - -

MB "Camera obscura", kodas 305201960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-5
Pranešimo Nr. 5883570

- - -

MB "Sykeris", kodas 305077473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5883571

- - -

"Mialuva", MB, kodas 305268795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883572

- - -

Mažoji bendrija "Alkainiai", kodas 305044886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5883573

- - -

MB "Didvyrių kalvė", kodas 305099007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5883574

- - -

MB "Damramas", kodas 305071883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5883575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 410

- - -

"Sena gera", VšĮ, kodas 305227745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-70
Pranešimo Nr. 5883576

- - -

VšĮ "Rokiškio karatė do", kodas 305056828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5883577

- - -

MB "Anrikus", kodas 305281807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 17-6
Pranešimo Nr. 5883578

- - -

MB "Dostas", kodas 305182549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5883579

- - -

Asociacija "Pagalbos nusikaltimų aukoms iniciatyva", kodas 305107468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 12C-5
Pranešimo Nr. 5883580

- - -

"Varlių" klubas, kodas 305131234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Šaltalankių g. 8
Pranešimo Nr. 5883581

- - -

Viešoji įstaiga "Ačiū projektai", kodas 305072992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Norūnų k., Saulėtekio g. 66C
Pranešimo Nr. 5883582

- - -

MB "Neorama", kodas 305173653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 411

- - -

Mažoji bendrija Kopenhagos grožio salonas, kodas 305188349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-14
Pranešimo Nr. 5883584

- - -

MB "Sijonas", kodas 305189579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5883585

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų teniso akademija, kodas 305168446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 5883586

- - -

MB "Domomilė", kodas 305215440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5883587

- - -

VšĮ "Ad augustum", kodas 305034422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883588

- - -

UAB "MONEYCOX OAB", kodas 305295205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5883589

- - -

UAB "Eurotopas", kodas 305095891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883590

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Panevėžio krašto skyrius, kodas 305187382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 5883591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 412

- - -

MB "Renesus", kodas 305124439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-43
Pranešimo Nr. 5883592

- - -

MB "Žemaitiški pagardai", kodas 305056625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 5883593

- - -

MB "Virgilija", kodas 305225961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 1-oji g. 43
Pranešimo Nr. 5883594

- - -

UAB XMedia solutions Ltd, kodas 305200456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5883595

- - -

UAB "Namiresta", kodas 304990645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883596

- - -

Kauno Baltų Ainiai ledo ritulio klubas, kodas 305135535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5883597

- - -

MB "Rekveda", kodas 305020180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5883598

- - -

Nacionalinė kolekcininkų asociacija, kodas 305243016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 5883599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 413

- - -

MB "Žuvų turgus", kodas 305278469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rasos g. 1
Pranešimo Nr. 5883600

- - -

MB "Nalita", kodas 305017985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 3-32
Pranešimo Nr. 5883601

- - -

MB "Arvymodus", kodas 305133491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Uosių g. 12
Pranešimo Nr. 5883602

- - -

"Perlus", MB, kodas 304997974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5883603

- - -

MB "Statybos produktas", kodas 305385898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 29
Pranešimo Nr. 5883604

- - -

G. Vasiliausko VšĮ, kodas 305220793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Noškūnų k., Vaisiečio g. 21
Pranešimo Nr. 5883605

- - -

VšĮ "Praidas", kodas 305211926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883606

- - -

MB "Vilkvalda", kodas 304991423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5883607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 414

- - -

"Comresita", MB, kodas 304986127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5883608

- - -

Europos agentūra, kodas 305102421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 5883609

- - -

Asociacija "Tarptautiniai jaunimo projektai", kodas 305008598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 29-2
Pranešimo Nr. 5883610

- - -

Lietuvos kosen dziudo federacija, kodas 305157962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-105
Pranešimo Nr. 5883611

- - -

MB "Galaktikos centras", kodas 305217523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5883612

- - -

MB "Baltlogistika", kodas 305104123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5883613

- - -

UAB "Vilniaus draugas", kodas 305389811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5883614

- - -

MB "Nerfina", kodas 305257717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Teresiečių g. 21 K1
Pranešimo Nr. 5883615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 415

- - -

MB "Morertis", kodas 305262109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 13
Pranešimo Nr. 5883616

- - -

Vairuotojų teisių asociacija, kodas 305179574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5883617

- - -

Pilypiškių bendruomenė "Aliosa", kodas 305048482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 35-19
Pranešimo Nr. 5883618

- - -

VšĮ "Opus incognitum", kodas 305246560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5883619

- - -

VšĮ "Nesveiki", kodas 305148283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 5883620

- - -

VšĮ "Jaunimo medijos", kodas 305209761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7
Pranešimo Nr. 5883621

- - -

VšĮ "Ypatingas požiūris", kodas 305331288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 12-40
Pranešimo Nr. 5883622

- - -

Buriavimo mokykla "Suominis", kodas 305062941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 7-2
Pranešimo Nr. 5883623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 416

- - -

MB "Palangos prekyba", kodas 305008922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 4-14
Pranešimo Nr. 5883624

- - -

VšĮ Pramonės mokymo centras, kodas 305064682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5883625

- - -

Asociacija "Mano šokis "Smiltė", kodas 305125473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 49-28
Pranešimo Nr. 5883626

- - -

Eksemigrantų asociacija, kodas 304993157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 5883627

- - -

Asociacija "Kretingalės MOTOKROSO KLUBAS", kodas 305285410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Trumpoji g. 14
Pranešimo Nr. 5883628

- - -

Viešoji įstaiga "Meilės erdvės", kodas 305095507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-34
Pranešimo Nr. 5883629

- - -

VšĮ "Krucisa", kodas 305167465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883630

- - -

MB "Rimulė", kodas 305192415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 94-11
Pranešimo Nr. 5883631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 417

- - -

Vabzdžių augintojų asociacija, kodas 305189458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 5883632

- - -

MB "Oro šviesolaidis", kodas 305112885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 33
Pranešimo Nr. 5883633

- - -

Asociacija "Už valstybinę mokyklą Pilaitėje", kodas 305103128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27-28
Pranešimo Nr. 5883634

- - -

Žvėryno bendrijų asociacija, kodas 305208969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5883635

- - -

Asociacija "Noragėlių melioracija", kodas 305193912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Ginčionių k., Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 5883636

- - -

VšĮ "Klaipėdos BMW renginiai", kodas 305137098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883638

- - -

MB "Mojo ES", kodas 305236089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 29
Pranešimo Nr. 5883639

- - -

MB "Bentopas", kodas 305154286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5883640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 418

- - -

MB "Panelė Buhalterija", kodas 305148881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 20-28
Pranešimo Nr. 5883641

- - -

MB "Luko medis", kodas 305226885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5883642

- - -

MB "Maišyklė", kodas 305229454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k., Saulės g. 16
Pranešimo Nr. 5883643

- - -

VšĮ Karališkoji menų akademija, kodas 305293859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883644

- - -

Baltic wellness centre, VšĮ, kodas 305144477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5883645

- - -

VšĮ "Harmonijos sala", kodas 305084208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5883646

- - -

MB "KORKIS", kodas 305052235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-85
Pranešimo Nr. 5883647

- - -

MB "Visiems skoniams", kodas 305203484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tamulšios g. 17
Pranešimo Nr. 5883648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 419

- - -

MB "Mantina", kodas 304988594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5883649

- - -

MB "Kastelija", kodas 304990442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-18
Pranešimo Nr. 5883650

- - -

MB "Skonių istorijos", kodas 304992016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 87-4
Pranešimo Nr. 5883651

- - -

MB "Digeda", kodas 305068912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5883652

- - -

MB "Skomantas", kodas 305332397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5883653

- - -

MB "Švaros elitas", kodas 305200470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 51-19
Pranešimo Nr. 5883654

- - -

MB "Darbeliai LT", kodas 305026653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 290
Pranešimo Nr. 5883655

- - -

MB "Didieji artistai", kodas 305038082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Žvirblių g. 12
Pranešimo Nr. 5883656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 420

- - -

MB "Empiriniai projektai", kodas 305041452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 13
Pranešimo Nr. 5883657

- - -

MB "Prilma", kodas 305200157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5883658

- - -

MB "Saulerita", kodas 305063438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5883659

- - -

MB "Rateka", kodas 305072024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 42
Pranešimo Nr. 5883660

- - -

MB "Apskaitos era", kodas 305077587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Taikos g. 23
Pranešimo Nr. 5883661

- - -

MB "Banderas", kodas 305406463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-54
Pranešimo Nr. 5883662

- - -

MB "Kreivas kvadratas", kodas 305202069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5883663

- - -

MB "Joka.lt", kodas 305388894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-13
Pranešimo Nr. 5883664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 421

- - -

MB "Unisolis", kodas 305160645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46
Pranešimo Nr. 5883665

- - -

MB "Hempicus", kodas 305107532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5883666

- - -

MB "Dekupažo pasaulis", kodas 305115454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-31
Pranešimo Nr. 5883667

- - -

MB "Geresni sprendimai", kodas 305328114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5883668

- - -

MB "Indaviva", kodas 305124987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Želvių k., Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 5883669

- - -

MB "Metalo industrija", kodas 305390361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Mickūnavos k. 7
Pranešimo Nr. 5883670

- - -

MB "Kilo klausimas", kodas 305154756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5883671

- - -

MB Fizinės saugos biuras, kodas 305402454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-215
Pranešimo Nr. 5883672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 422

- - -

MB "Milano kodas", kodas 305163157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-28
Pranešimo Nr. 5883673

- - -

MB "Ateities sandoris", kodas 305163755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5883674

- - -

MB "Hipernova", kodas 305168962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5883675

- - -

MB "Domija", kodas 305176959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 5883676

- - -

MB "Vaidisa", kodas 305196513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Žaltyčio g. 9-9
Pranešimo Nr. 5883677

- - -

MB "Fosta LT", kodas 305179229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5883678

- - -

MB "Performeris", kodas 305339986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., P. Gužo g. 14
Pranešimo Nr. 5883679

- - -

MB "Studio 5", kodas 305181949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kometų g. 10
Pranešimo Nr. 5883680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 423

- - -

MB "Nedlinija", kodas 305186679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5883681

- - -

MB "Saulistata", kodas 305196972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 58A
Pranešimo Nr. 5883682

- - -

MB "Skaitmenizacijos era", kodas 305281579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gluosnių g. 2
Pranešimo Nr. 5883683

- - -

MB "Donstada", kodas 305317331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5883684

- - -

MB Joros grupė, kodas 305275430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5883685

- - -

MB "Bernatonis", kodas 305317160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-6
Pranešimo Nr. 5883686

- - -

MB "Medlinas", kodas 305210386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5883687

- - -

MB "Kopų smiltė", kodas 305300385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-3
Pranešimo Nr. 5883688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 424

- - -

MB "Housemeda", kodas 305243048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3L
Pranešimo Nr. 5883689

- - -

Mažoji bendrija "Pietų sala", kodas 305281045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 5883690

- - -

MB "Pirmyn", kodas 305245914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 18-20
Pranešimo Nr. 5883691

- - -

MB "Benvilis", kodas 305249019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 31
Pranešimo Nr. 5883692

- - -

MB "Admineta", kodas 305289608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5883693

- - -

MB "Samanose", kodas 305307561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5883694

- - -

MB "Nordic consulting", kodas 305315387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883695

- - -

MB "Amelitos transportas", kodas 305330923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5883696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 425

- - -

MB "Skaitmeninė odontologija", kodas 305366093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5883697

- - -

MB "Malumas", kodas 305225993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5883698

- - -

MB "Mokanas", kodas 305104162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883699

- - -

MB "Švaros sprendimai", kodas 305213044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5883700

- - -

MB "Modernus paveldas", kodas 305082488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 40-2
Pranešimo Nr. 5883701

- - -

"Specialūs sprendimai", MB, kodas 304987033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5883702

- - -

MB "Mano strategija", kodas 304995927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5883703

- - -

MB "Regeza", kodas 305059888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 426

- - -

MB "STUDIO KIBITZ GROUP", kodas 305344606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5883705

- - -

MB Pirmadienio agentūra, kodas 305007959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-3
Pranešimo Nr. 5883706

- - -

MB "Automobilis tau", kodas 305345042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 262
Pranešimo Nr. 5883707

- - -

MB "Elestatyka", kodas 304990702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 63-209
Pranešimo Nr. 5883708

- - -

"Mobeta", MB, kodas 304999053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-34
Pranešimo Nr. 5883709

- - -

MB "Grantservis", kodas 304981468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5883710

- - -

MB "Jukonda", kodas 305103427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5883711

- - -

MB "Pasakėčia", kodas 305350018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-62
Pranešimo Nr. 5883712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 427

- - -

Mažoji bendrija "Atnalojos investicija", kodas 305237180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883713

- - -

MB "Dekompras", kodas 305094355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883714

- - -

MB "B3auto", kodas 305231505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-23
Pranešimo Nr. 5883715

- - -

MB "Jasono medija", kodas 305144502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-21
Pranešimo Nr. 5883716

- - -

MB "Coliukas", kodas 305133566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5883717

- - -

MB "Vilniaus maisto gamyba", kodas 305008737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5883718

- - -

MB "Synauda", kodas 305236445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 5883719

- - -

"Ad ministrum", MB, kodas 305243991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 34-2
Pranešimo Nr. 5883720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 428

- - -

MB "DPF Systems", kodas 305010624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5883721

- - -

MB "Kracius", kodas 304992849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 74-2
Pranešimo Nr. 5883722

- - -

MB "Mūsų muzika", kodas 305250982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5883723

- - -

MB "Sibi", kodas 305182570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 96-30
Pranešimo Nr. 5883724

- - -

MB "Kraustytuvas", kodas 305183074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 29-7
Pranešimo Nr. 5883725

- - -

M. Datenio MB, kodas 305019986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 32-1
Pranešimo Nr. 5883726

- - -

MB "Mimetika", kodas 305024524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 40-10
Pranešimo Nr. 5883727

- - -

MB "Duomuo", kodas 305033943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5883728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 429

- - -

MB "NT vadyba", kodas 305095546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883729

- - -

MB "Portbalta", kodas 305176069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5883730

- - -

MB "Grandbildas", kodas 305246585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883731

- - -

MB "Putpelių sala", kodas 304979912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 20-23
Pranešimo Nr. 5883732

- - -

MB Vintažo namai, kodas 305247541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5883733

- - -

MB "Laukinė lapė", kodas 305252620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883734

- - -

MB "Celer", kodas 305214655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883735

- - -

MB "Eurovairuotojai jums", kodas 305204458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 4-21
Pranešimo Nr. 5883736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 430

- - -

MB "Elevenas", kodas 305226935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-147
Pranešimo Nr. 5883737

- - -

MB "Lordija", kodas 304983145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 36
Pranešimo Nr. 5883738

- - -

MB "Persloga", kodas 305229123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5883739

- - -

MB "Sroga", kodas 305215465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883740

- - -

"Domus nostra", VšĮ, kodas 305393400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5883741

- - -

MB "Šaukšto kelionė", kodas 305224496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883742

- - -

MB "Kompita", kodas 304993285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5883743

- - -

MB "Žiniatinklio projektai", kodas 305228509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 431

- - -

MB "Tikslusis frezavimas", kodas 305269452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Ažušilių k., Ažušilių g. 15
Pranešimo Nr. 5883745

- - -

Mažoji bendrija "Tavilala", kodas 305283701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883746

- - -

MB "3 septynetai", kodas 305131355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-23B
Pranešimo Nr. 5883747

- - -

MB "Žymena", kodas 305148899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883748

- - -

MB "ID grupė", kodas 305160175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883749

- - -

MB "Grožio žinovai", kodas 305369456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-31
Pranešimo Nr. 5883750

- - -

MB "Įtakingas grožis", kodas 305219759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 74-21
Pranešimo Nr. 5883751

- - -

MB "Investicinė grąža", kodas 305399684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5883752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 432

- - -

MB "Gertvarka", kodas 305130449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio I k., Zylių g. 20
Pranešimo Nr. 5883753

- - -

MB "Daugiau geriau", kodas 305208022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 5883754

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šaltmirių brasta", kodas 305189497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Kęsų k., Nevardos g. 22
Pranešimo Nr. 5883755

- - -

MB "Monega LT", kodas 305397434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883756

- - -

MB "Menoma", kodas 305393090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5883757

- - -

MB "Maža forma", kodas 305022391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-50
Pranešimo Nr. 5883758

- - -

MB "Dobora", kodas 305296944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883759

- - -

MB "Seropis", kodas 305288919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5883760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 433

- - -

Tomos MB, kodas 305273575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 5883761

- - -

MB "Pikta varna", kodas 305096388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-9
Pranešimo Nr. 5883762

- - -

VšĮ "Starinanas", kodas 305167472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883763

- - -

Moterų futbolo klubas "Libero", kodas 305403570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 23-3
Pranešimo Nr. 5883764

- - -

Asociacija "Panevėžio "Mercedes-Benz", kodas 305260631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 22-29
Pranešimo Nr. 5883765

- - -

MB "E. paslaugos", kodas 305079200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883766

- - -

MB "Ridonis", kodas 305266463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5883767

- - -

Lietuvos sporto trenerių asociacija, kodas 305254265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 5883768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 434

- - -

MB "Aprangos namai", kodas 305102834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883769

- - -

Trakų sporto klubas "Ringas", kodas 305173742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-19
Pranešimo Nr. 5883770

- - -

MB "Rimgusta", kodas 305189604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kloninių Mijaugonių k., Šilo g. 27
Pranešimo Nr. 5883771

- - -

Medžiotojų klubas "Juostinas", kodas 305229529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Pajuostinio g. 2B
Pranešimo Nr. 5883772

- - -

MB "Autoolimpas", kodas 305278743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5883773

- - -

MB "Grandioza", kodas 305053682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5883774

- - -

MB "Tyras oras", kodas 305390817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 16
Pranešimo Nr. 5883775

- - -

MB "Skardlenta", kodas 305221799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 435

- - -

MB "Karanga", kodas 305381960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 16
Pranešimo Nr. 5883777

- - -

MB "Startina", kodas 305084496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5883778

- - -

VšĮ "Inovacijos plius", kodas 305261092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5883779

- - -

VšĮ Šiaulių rajono sporto mokykla, kodas 305042465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 26-18
Pranešimo Nr. 5883780

- - -

Utenos irklenčių klubas, kodas 305179670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Alaušo g. 15
Pranešimo Nr. 5883781

- - -

Asociacija "Edukacinis savisaugos kambarys", kodas 305237458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 1F
Pranešimo Nr. 5883782

- - -

UAB "TIGRUVA", kodas 302831683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Šventupio k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 5883783

- - -

UAB "Šilis", kodas 305263392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5883784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 436

- - -

VšĮ "Einam kartu", kodas 305125480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-12
Pranešimo Nr. 5883785

- - -

MB "Maistrakas", kodas 305232201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Šaltinio g. 6
Pranešimo Nr. 5883786

- - -

MB "Statybų rojus", kodas 305146542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5883787

- - -

Asociacija Kauno istorijos draugija, kodas 305376504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 18-55
Pranešimo Nr. 5883788

- - -

Stasio Šalkauskio filosofinės minties draugija, kodas 305052281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 5883789

- - -

MB "Fjordo kelias", kodas 305056632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5883790

- - -

MB "Cecema", kodas 305136943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 125-2
Pranešimo Nr. 5883791

- - -

MB "Archideka", kodas 305217651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Švedkalnio g. 10
Pranešimo Nr. 5883792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 437

- - -

MB "Ostakitė", kodas 305188406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-140
Pranešimo Nr. 5883793

- - -

VšĮ "Dovidacasa", kodas 305166986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883794

- - -

VšĮ "Profesoriaus edukacija LT", kodas 305342904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883795

- - -

Viešoji įstaiga "Unikalūs žmonės", kodas 305073012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-31
Pranešimo Nr. 5883796

- - -

MB "Snaigupėlė", kodas 305088683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ringėliškės k., Snaigupėlės g. 5
Pranešimo Nr. 5883797

- - -

Asociacija "Vyčiai", kodas 305016253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 80
Pranešimo Nr. 5883798

- - -

Asociacija "Netildom Panevėžio garso", kodas 305335906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-69
Pranešimo Nr. 5883799

- - -

MB "Sistemos seka", kodas 305099092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ešerių g. 5
Pranešimo Nr. 5883800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 438

- - -

MB "Statomaksa", kodas 305218995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5883801

- - -

UAB "Eldela", kodas 304983316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5883802

- - -

UAB "Audresa", kodas 305137899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5883803

- - -

VšĮ "Augink mane", kodas 305187884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-181
Pranešimo Nr. 5883804

- - -

Asociacija "Už gyvybę", kodas 305293916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-2
Pranešimo Nr. 5883805

- - -

Klaipėdos barų asociacija, kodas 305148027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-55
Pranešimo Nr. 5883806

- - -

VšĮ "Pajūrio keliais", kodas 305191466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5883807

- - -

VšĮ vaikų laisvalaikio studija "Smalsiukai", kodas 305148340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-15
Pranešimo Nr. 5883808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 439

- - -

VšĮ "Išmanus miestas", kodas 305156668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-68
Pranešimo Nr. 5883809

- - -

VšĮ "Atsipūtę", kodas 305069957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 5883810

- - -

AEROKLUBAS "ANBO SKRYDIS", kodas 305361139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 18A
Pranešimo Nr. 5883811

- - -

MB "Vakarinė Palanga.lt", kodas 305407412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 120-1
Pranešimo Nr. 5883812

- - -

VšĮ "Deko kaimas", kodas 305137237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280
Pranešimo Nr. 5883813

- - -

VšĮ "Mototaifūnai", kodas 305394413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-8
Pranešimo Nr. 5883814

- - -

MB "Žemaitijos žurnalai", kodas 305208549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5883815

- - -

MB "Sambia", kodas 305342092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 44-7
Pranešimo Nr. 5883816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 440

- - -

MB "Structor", kodas 305353886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 10-7
Pranešimo Nr. 5883817

- - -

MB "Vėsus kampas", kodas 305190332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 5-13
Pranešimo Nr. 5883818

- - -

Kalnų slidinėjimo klubas "Erlas team", kodas 305371966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 2A
Pranešimo Nr. 5883819

- - -

Biržų rajono Tabokinės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305193951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 38
Pranešimo Nr. 5883820

- - -

UAB Job2me Ltd, kodas 305325926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5883821

- - -

Kaišiadorių savanorių gelbėtojų asociacija, kodas 305119488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Pamiškės g. 1
Pranešimo Nr. 5883822

- - -

Asociacija Motociklininkų klubas "Benzingalviai", kodas 305123440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12M
Pranešimo Nr. 5883823

- - -

MB Natalijos grožio salonas, kodas 304993933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Galvanausko g. 2-2
Pranešimo Nr. 5883824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 441

- - -

MB "Kozakus", kodas 305223914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 5883825

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Troškūnų drenažas", kodas 305209366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mitošiūnų k., Mitošiūnų g. 10
Pranešimo Nr. 5883826

- - -

Nevalstybinė visuomeninė Raisko humanitarinė asociacija, taikanti kūno kultūros ir turizmo bei asmens
fizinės gerovės palaikymo metodus "Paskaitos, renginiai, mecenatystė", kodas 305153469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 19
Pranešimo Nr. 5883827

- - -

Laukstėnų kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305211538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Telšės g. 7
Pranešimo Nr. 5883828

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Bažava", kodas 305207155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 11-5
Pranešimo Nr. 5883829

- - -

VšĮ "Gerų darbų ambasadorius", kodas 305185004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5883830

- - -

MB "Liko paslaugos", kodas 305046392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5883831

- - -

MB "Du vynai", kodas 305048653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5883832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 442

- - -

VšĮ "Inakas", kodas 305172028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883833

- - -

Janapolės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305198927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Patilčio k. 1
Pranešimo Nr. 5883834

- - -

Generolo P. Plechavičiaus karių sąjungos Radviliškio rinktinė, kodas 304984521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 5883835

- - -

VšĮ "Globos kelias", kodas 305192618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5883836

- - -

MB "Artizanas", kodas 305143927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k., Viekšnių g. 2C
Pranešimo Nr. 5883837

- - -

MB "Eligijus ir partneriai", kodas 305018215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5883838

- - -

VšĮ Vaikų dienos centras "Šypsena", kodas 305282414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-9
Pranešimo Nr. 5883839

- - -

"Algido" MB, kodas 305358520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 5883840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 443

- - -

MB "Sveikatos asistentai", kodas 304980131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5883841

- - -

MB "Kristinos baldai", kodas 304983241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 2-21
Pranešimo Nr. 5883842

- - -

Mažoji bendrija "Vemstatas", kodas 304988053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Domeikių k. 4
Pranešimo Nr. 5883843

- - -

MB "Soneonas", kodas 304990905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5883844

- - -

MB "Smalsus robotas", kodas 304992094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29A-8
Pranešimo Nr. 5883845

- - -

MB "Lyla LT", kodas 304992895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 5883846

- - -

MB "101 garažas", kodas 305181956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 29-68
Pranešimo Nr. 5883847

- - -

MB "100 riešutų", kodas 304996908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 444

- - -

MB "Turgaus broliai", kodas 305191950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5883849

- - -

MB "Buki", kodas 305010695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 5883850

- - -

MB "Nomadomas", kodas 305069042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26C-31
Pranešimo Nr. 5883851

- - -

MB "Virkerta", kodas 305022509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5883852

- - -

MB "Meškos namai", kodas 305328139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tauro g. 3-2
Pranešimo Nr. 5883853

- - -

MB "Kremukas", kodas 305026735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5883854

- - -

MB "Debesų servisas", kodas 305038933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5883855

- - -

MB "Lačis", kodas 305042472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Maironio g. 2A
Pranešimo Nr. 5883856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 445

- - -

MB "Sanrama", kodas 305383420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės g. 18
Pranešimo Nr. 5883857

- - -

MB "Neypatingi LT", kodas 305183131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883858

- - -

MB "Lunada", kodas 305056707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 4
Pranešimo Nr. 5883859

- - -

MB "Geras geitas", kodas 305060381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 342-2
Pranešimo Nr. 5883860

- - -

MB "Astavos statyba", kodas 305063630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5883861

- - -

MB "Simo sprendimai", kodas 305390849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5883862

- - -

MB "Garso brolis", kodas 305393140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 9
Pranešimo Nr. 5883863

- - -

MB "Eutrėja", kodas 305073311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paliediškių k. 8
Pranešimo Nr. 5883864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 446

- - -

MB "Mikveža", kodas 305097796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5883865

- - -

MB "Technologijų kupolas", kodas 305103982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5883866

- - -

MB "Alcena", kodas 305177947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5883867

- - -

MB "3 plius 2", kodas 305393585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-64
Pranešimo Nr. 5883868

- - -

MB "Adamsai", kodas 305337049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5883869

- - -

MB "Inostudija", kodas 305209544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5883870

- - -

MB "Kadagynas", kodas 305144071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13
Pranešimo Nr. 5883871

- - -

MB Grožio ir floristikos studija, kodas 305146624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5883872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 447

- - -

MB "Gresva", kodas 305156821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 120-23
Pranešimo Nr. 5883873

- - -

MB "Ricosta LT", kodas 305160182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5883874

- - -

MB "Silvinga", kodas 305373419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k., Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 5883875

- - -

MB "Taikos planas", kodas 305175405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 7-83
Pranešimo Nr. 5883876

- - -

MB "Solisema", kodas 305179485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5883877

- - -

MB "Aldaja", kodas 305179752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-89
Pranešimo Nr. 5883878

- - -

MB "Dovivės namai", kodas 305182588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 49A
Pranešimo Nr. 5883879

- - -

Mažoji bendrija "Šarlotės investicija", kodas 305350146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 5883880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 448

- - -

MB "Kęstučio projektai", kodas 305185552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5883881

- - -

MB "Adelvita", kodas 305376550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 5883882

- - -

MB "Kvantiniai projektai", kodas 305190211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5883883

- - -

MB "Viktarna", kodas 305202343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Plaušinių k. 11
Pranešimo Nr. 5883884

- - -

MB "Kregždė", kodas 305199096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 11-15
Pranešimo Nr. 5883885

- - -

MB "Alinas", kodas 305196659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Šlaito g. 13
Pranešimo Nr. 5883886

- - -

MB "Socioedukacinės konsultacijos ir mokymai", kodas 305251002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Algirdo g. 16
Pranešimo Nr. 5883887

- - -

MB "Mario santechnika", kodas 305203908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaslių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5883888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 449

- - -

MB "Elmedia", kodas 305207290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-6
Pranešimo Nr. 5883889

- - -

MB "Mankausta", kodas 305243055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5883890

- - -

MB "Saugus ryšys", kodas 305281604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gluosnių g. 2
Pranešimo Nr. 5883891

- - -

MB "Nidasta", kodas 305252677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5883892

- - -

MB "Grasaulė", kodas 305256736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k., Žagarės g. 26
Pranešimo Nr. 5883893

- - -

MB "Techprocesas", kodas 305263951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Apušoto k., Kalnelio g. 28
Pranešimo Nr. 5883894

- - -

MB "Paulanta", kodas 305319446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 58A-14
Pranešimo Nr. 5883895

- - -

MB Dentcon LT, kodas 305312380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 450

- - -

MB "Vingela", kodas 305210895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5883897

- - -

MB "Kelias namo", kodas 305104333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-104
Pranešimo Nr. 5883898

- - -

MB "Lankoj", kodas 305362892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Nolėnų k., Nolėniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5883899

- - -

MB "Kompiuterių grupė", kodas 305115963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883900

- - -

MB "Profistatyba", kodas 305317178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-8
Pranešimo Nr. 5883901

- - -

MB "Geologo kelionės", kodas 305137041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-48
Pranešimo Nr. 5883902

- - -

MB "Eldimidas", kodas 305002976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5883903

- - -

MB "Transvoksa", kodas 305052445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5883904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 451

- - -

MB "Nuomauta", kodas 305083946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 18-30
Pranešimo Nr. 5883905

- - -

MB "Obulys", kodas 305219015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 17
Pranešimo Nr. 5883906

- - -

MB "Myliu", kodas 305163399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883907

- - -

MB "Green Gates", kodas 305107710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 43
Pranešimo Nr. 5883908

- - -

MB "Dartransa LT", kodas 305148372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883909

- - -

MB "Miško pavėsis", kodas 305343479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Sanžilės g. 2C
Pranešimo Nr. 5883910

- - -

MB "Transrota", kodas 305047697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5883911

- - -

MB "Saldūs miškai", kodas 305340091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 452

- - -

MB "Trakaitis", kodas 305342231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujosios Sodybos g. 3B
Pranešimo Nr. 5883913

- - -

MB "Vija pinavija", kodas 305088701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-10
Pranešimo Nr. 5883914

- - -

MB "Jonrutė", kodas 305017152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės skg. 9
Pranešimo Nr. 5883915

- - -

MB "Elstema", kodas 305237209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883916

- - -

MB "Graleta", kodas 305233381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 5883917

- - -

MB "Biomas", kodas 305231715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verslo g. 26
Pranešimo Nr. 5883918

- - -

MB "Turkela", kodas 305140055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 5883919

- - -

MB "Deiverda", kodas 305160983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k., Kampo g. 8
Pranešimo Nr. 5883920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 453

- - -

MB "Oskaro montavimas", kodas 305008776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883921

- - -

MB "Devida", kodas 305163812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-81
Pranešimo Nr. 5883922

- - -

MB "Ermino forma", kodas 305249161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Butrimonių g. 14
Pranešimo Nr. 5883923

- - -

MB "Arbakava", kodas 304988740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 5883924

- - -

MB "Griovista", kodas 305169128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5883925

- - -

MB "Dimetalis", kodas 305244577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-4
Pranešimo Nr. 5883926

- - -

MB "Sostinės grožio meistrai", kodas 305248928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-31
Pranešimo Nr. 5883927

- - -

MB "Girmontas", kodas 305095553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 454

- - -

"Ratneta", MB, kodas 305246592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-24
Pranešimo Nr. 5883929

- - -

MB "Romsa", kodas 305071456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5883930

- - -

VšĮ "Globinasa", kodas 305167497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883931

- - -

VšĮ "Klistopasas", kodas 305172505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883932

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos imtynių muziejus", kodas 305041947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 5883933

- - -

MB "Balto miško" krautuvė, kodas 305208054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-45
Pranešimo Nr. 5883934

- - -

MB "Moliūgo svajonė", kodas 305290012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Magučių k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 5883935

- - -

"Bogdanuva", MB, kodas 305284874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 455

- - -

MB "Autoheizas", kodas 305260784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 14-34
Pranešimo Nr. 5883937

- - -

MB "Toba", kodas 305278960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883938

- - -

MB Elektros studija, kodas 305204554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 23-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 5883939

- - -

Asociacija "Stiprybės keliu", kodas 305366143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-11
Pranešimo Nr. 5883940

- - -

VšĮ "Rami diena", kodas 305154788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 12-36
Pranešimo Nr. 5883941

- - -

Mažoji bendrija "Sėkmės begalybė", kodas 305153992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 12-40
Pranešimo Nr. 5883942

- - -

MB "Sofijos grožio namai", kodas 304984941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 5-6
Pranešimo Nr. 5883943

- - -

MB "Arvydas and co", kodas 305389398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5883944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 456

- - -

MB "Nertas", kodas 305369890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883945

- - -

MB "Energijos produktai", kodas 305228690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gairinės g. 5-2
Pranešimo Nr. 5883946

- - -

MB "Juvenas", kodas 305144986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883947

- - -

MB Servisiukai, kodas 305229237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-37
Pranešimo Nr. 5883948

- - -

Asociacija "Kontrolės punktas", kodas 305187927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151-11
Pranešimo Nr. 5883949

- - -

MB "Švietimo formatas", kodas 305402511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5883950

- - -

UAB "Hirokas", kodas 303240772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 70-18
Pranešimo Nr. 5883951

- - -

MB "Namas ir mes", kodas 305397480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 457

- - -

Kinderio mažoji bendrija, kodas 305400026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Topolių g. 22
Pranešimo Nr. 5883953

- - -

MB "Metalo lazeris", kodas 305404900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 5883954

- - -

"Lengvas gyvenimas", MB, kodas 305395401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 29-10
Pranešimo Nr. 5883955

- - -

MB "Kaimiško dūmo mėsa", kodas 305134981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883956

- - -

MB "Šou verslo grimasos", kodas 305125509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883957

- - -

MB "Tarptautana", kodas 305131437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5883958

- - -

Sostinės rankinio klubas, kodas 305349090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5883959

- - -

VšĮ "Matuninka", kodas 305166993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5883960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 458

- - -

MB "Šumsko, Laukininkų dvaras", kodas 305273739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, M. Šumskio g. 6
Pranešimo Nr. 5883961

- - -

VšĮ "Štai šitas čia dabar", kodas 305344727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušrinės g. 16
Pranešimo Nr. 5883962

- - -

MB "Silvis LT", kodas 305103046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 5883963

- - -

MB "Badijonas", kodas 305055950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Plytinės g. 2B
Pranešimo Nr. 5883964

- - -

MB "Žaidimų mainai", kodas 305200303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883965

- - -

Savičiaus gatvės bendruomenė, kodas 305120387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5883966

- - -

UAB Ultra Media services Ltd, kodas 305197960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5883967

- - -

Nacionalinė pilietinių judėjimų asociacija, kodas 305227453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 5883968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 459

- - -

UAB "Skandinaviškas rūbas", kodas 304990549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5883969

- - -

Asociacija "Diagnozė: jautrumas", kodas 305217765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-89
Pranešimo Nr. 5883970

- - -

MB "9 pramanai", kodas 305072412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-38
Pranešimo Nr. 5883971

- - -

Lietuvos įtempiamųjų lubų asociacija, kodas 305148080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5883972

- - -

Sveikatingumo asociacija, kodas 305219951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5883973

- - -

MB "Elektrinė kuprinė", kodas 305304405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5883974

- - -

MB "Vienas kelias", kodas 305282421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 5883975

- - -

VšĮ "Morre Amorre", kodas 305079969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5883976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 460

- - -

Asociacija Mihajaus Coculescu androgenologijos ir antinksčių auglių tyrimo draugija, kodas 305276144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502
Pranešimo Nr. 5883977

- - -

Lietuvos trąšų gamintojų asociacija, kodas 305281230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 41
Pranešimo Nr. 5883978

- - -

Asociacija Jonavos rajono Ragožių kaimo bendruomenė, kodas 305289273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Taikos g. 38
Pranešimo Nr. 5883979

- - -

MB "Ingauda", kodas 305131049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k., Upytės g. 21
Pranešimo Nr. 5883980

- - -

MB "Kelmita", kodas 305208684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Ateities g. 59
Pranešimo Nr. 5883981

- - -

MB "Deralis", kodas 305137301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5883982

- - -

VšĮ "Vardan meilės...", kodas 305125021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-47
Pranešimo Nr. 5883983

- - -

MB "Betula LT", kodas 305390475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 5883984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 461

- - -

MB "Intermoda", kodas 305213247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5883985

- - -

VšĮ "Vilniaus vilnis", kodas 305099391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 5883986

- - -

UAB "Larusta", kodas 305008395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5883987

- - -

UAB "Europos eksportas", kodas 305316927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5883988

- - -

VšĮ "Gyvenimo kelias", kodas 305211659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5883989

- - -

"Indigo kava", MB, kodas 304995119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žiedų g. 3
Pranešimo Nr. 5883990

- - -

UAB "Buzas", kodas 305225210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5883991

- - -

VšĮ "Dzūkų mūza", kodas 305261391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Avirio g. 18
Pranešimo Nr. 5883992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 462

- - -

MB "Liafa", kodas 305020077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 5
Pranešimo Nr. 5883993

- - -

MB "Rijovos transportas", kodas 305229575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5883995

- - -

Bendruomenė "Trys karaliai", kodas 305223946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 41
Pranešimo Nr. 5883996

- - -

"MWh", MB, kodas 305018247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 11-5
Pranešimo Nr. 5883997

- - -

MB "Belėja", kodas 305226006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 68-65
Pranešimo Nr. 5883998

- - -

VšĮ "Progresyvi visuomenė", kodas 305051980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-101
Pranešimo Nr. 5883999

- - -

VšĮ "Igitas", kodas 305407992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Kerbedžio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5884000

- - -

VšĮ "Nemėža", kodas 305214840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 5
Pranešimo Nr. 5884001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 463

- - -

VšĮ "Sližių krašto laikraštis", kodas 305025583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Sližių k., Piliakalnio g. 11
Pranešimo Nr. 5884002

- - -

MB "Tomaresta", kodas 305215981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5884003

- - -

Lietuvos kredito tarpininkų asociacija, kodas 305297067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-3
Pranešimo Nr. 5884004

- - -

Draugija pasaulio lietuviams pažinti, kodas 305331046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 5-60
Pranešimo Nr. 5884005

- - -

MB "Apdailos ABC", kodas 305221991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5884006

- - -

UAB "Eutora", kodas 305187005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884007

- - -

VšĮ "Broliai akrobatai", kodas 305078949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sodų g. 15B
Pranešimo Nr. 5884008

- - -

VšĮ "Mano perspektyva", kodas 305294950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 8-9
Pranešimo Nr. 5884009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 464

- - -

VšĮ "Ledo ritulio pilotai", kodas 305326896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-63
Pranešimo Nr. 5884010

- - -

VšĮ METODISTŲ MENO CENTRAS, kodas 305237497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-46
Pranešimo Nr. 5884011

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus sportinio boulingo klubas, kodas 305236616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Gudelių k., Dvarelio g. 49
Pranešimo Nr. 5884012

- - -

VšĮ "Suspaustas laikas", kodas 305334380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-28
Pranešimo Nr. 5884013

- - -

Biržų rajono Braškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305190421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Sodinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 5884014

- - -

Asociacija "Kalinių sąjunga", kodas 305176382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-57
Pranešimo Nr. 5884015

- - -

MB "Rebekta", kodas 305246418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5884016

- - -

MB "Pasaulio magija", kodas 305406495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5884017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 465

- - -

VšĮ "Tapk geriausias", kodas 305084546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Smilgų g. 4
Pranešimo Nr. 5884018

- - -

VšĮ "Laiko persekiotojai", kodas 305149410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E
Pranešimo Nr. 5884019

- - -

MB "Vaitas", kodas 305271713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 6-87
Pranešimo Nr. 5884020

- - -

MB Finity ventures, kodas 305268471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Pasnietalio k., Pasnietalio g. 12
Pranešimo Nr. 5884021

- - -

MB "Edgaro Neringa", kodas 305188609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 1-3
Pranešimo Nr. 5884022

- - -

Vilniaus miesto Fight Ball federacija, kodas 304993328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 5884023

- - -

Žvejų klubas "Kalvarijos karpis", kodas 305201444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Palmių g. 8-7
Pranešimo Nr. 5884024

- - -

Suvalkijos muselininkų klubas, kodas 305094412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-44
Pranešimo Nr. 5884025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 466

- - -

Trakų krašto bendruomenė, kodas 305123928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-10
Pranešimo Nr. 5884026

- - -

MB "Lirus", kodas 305189515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5884027

- - -

VšĮ "ES sportas", kodas 305192970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5884028

- - -

Kauno bendruomenė "Santakos romuva", kodas 305195525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 4-3
Pranešimo Nr. 5884029

- - -

Šiaulių Pietinio bendruomenė, kodas 305034002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-23
Pranešimo Nr. 5884030

- - -

Baidotų kaimo bendruomenė, kodas 304984037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Baidotų k., Šilo g. 19
Pranešimo Nr. 5884031

- - -

MB "Anonimė", kodas 304981984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5884032

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Fotoelektra", kodas 302756992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 5886034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Domino grupė", kodas 304738352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Teleavia, UAB, kodas 304957894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5886036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Grodatomas", kodas 304928348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-27
Pranešimo Nr. 5886037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "EMDEVYDORA", kodas 301693902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-50
Pranešimo Nr. 5886038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MD Finance", kodas 302452683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-22
Pranešimo Nr. 5886039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Inresos projektai", kodas 303161378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 468

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5886040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Miesto erdvės", kodas 302629589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 5886041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Neišsenkanti saulės energija", kodas 302892469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-18
Pranešimo Nr. 5886042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Interbesta", kodas 303165323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5886043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB AINET, kodas 302713578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 5886044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Yellow Energy", kodas 302760859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68F-1
Pranešimo Nr. 5886045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 469

UAB "Korsana", kodas 304962635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-53
Pranešimo Nr. 5886046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB UPMENA, kodas 302295157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5886047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Gėrimų meistrai", kodas 303481951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Automobiliai iš Europos", kodas 304751645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Pelėdžiukų pamokos", kodas 302757126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16A
Pranešimo Nr. 5886050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Intevita", kodas 302782318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešutų g. 7A
Pranešimo Nr. 5886051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 470

- - -

UAB "Teona", kodas 304751428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Abebė", kodas 304945792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5886053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Sky 5", kodas 302862593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5886054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Validus LT", kodas 302736491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sutemų g. 22
Pranešimo Nr. 5886055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Facing East", kodas 302774894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "StaDar Line", kodas 302614562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-27
Pranešimo Nr. 5886057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 471

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Relock, kodas 302924454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-24
Pranešimo Nr. 5886058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB IDEAL HOME SOLUTIONS, kodas 304895503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Safira", kodas 304591870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5886060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Montikta", kodas 304869914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5886061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-23).

- - -

UAB "Loksa", kodas 304751435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Air wallet", kodas 304946435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 472

Pranešimo Nr. 5886063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grynas namas", kodas 302621813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7B-82
Pranešimo Nr. 5886064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Kasmata", kodas 304597147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5886065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "NEB Finance", kodas 303171988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 5886066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB LOMINTA, kodas 302865543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 5886067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "DELMARE", kodas 301731413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-16
Pranešimo Nr. 5886068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 473

UAB "Mareta", kodas 302306956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5886069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "World service LT", kodas 302675152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5886070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

IQ IDEAS UAB, kodas 304956842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5886071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Kanapėlės užeiga", kodas 302793019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k., Tuopų g. 49
Pranešimo Nr. 5886072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "BL mažmena", kodas 302496313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5886073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Loristana", kodas 304896466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 474

- - -

UAB "TBI EDDA", kodas 302758915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalniškių k., Skauduliškių g. 60
Pranešimo Nr. 5886075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Nimerta", kodas 303114318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5886076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Baltijos liūtas", kodas 303195163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5886077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Karemas", kodas 304965485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5886078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Sirada", kodas 304745998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5886079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Sonterus", kodas 303128353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 475

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Duomenų apsaugos tarnyba, kodas 303205892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Elterma LT", kodas 302633580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K8
Pranešimo Nr. 5886082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Parandas", kodas 304686560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5886083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "AVC united", kodas 301567832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 6-66
Pranešimo Nr. 5886084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "SB Trading", kodas 304753863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB NWINYI, kodas 303019172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 476

Pranešimo Nr. 5886086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

L. Giros g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303194321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-5
Pranešimo Nr. 5886087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Silva LT", kodas 304746662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5886088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "PJ Capital", kodas 302781134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 18-16
Pranešimo Nr. 5886089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "JARDARAS", kodas 300624928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 2
Pranešimo Nr. 5886090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Kadagynas", kodas 305144071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13
Pranešimo Nr. 5886091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 477

UAB "Denanta", kodas 304965909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5886092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

JŪSŲ TURTAS, UAB, kodas 302602866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-61
Pranešimo Nr. 5886093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Baltijos aukcionai", kodas 303198946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kurklių g. 3
Pranešimo Nr. 5886094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "This Home", kodas 304972679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Sanderus", kodas 303197050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 5886096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Evacon, kodas 302733591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Grikienių g. 6
Pranešimo Nr. 5886097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 478

- - -

UAB "Aqvaplus", kodas 301534857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-22
Pranešimo Nr. 5886098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "LMInvestgroup", kodas 303122119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5886099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Galileo Tech UAB, kodas 304958220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5886100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTRANSA", kodas 124239611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-24
Pranešimo Nr. 5886101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Saugos skėtis", kodas 303108646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Palubėlių k. 7
Pranešimo Nr. 5886102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Aujotas", kodas 304746687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 479

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "ALD Baltic", kodas 302813607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-24
Pranešimo Nr. 5886104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Amberta", kodas 303144966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-8
Pranešimo Nr. 5886105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Linservista", kodas 303090949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Kentaura", kodas 304686489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5886107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Agelsa", kodas 303108532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Garderobas", kodas 303197011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 480

Pranešimo Nr. 5886109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Voveraitės", kodas 303161150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5886110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Švarus miestas", kodas 303178477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-R2
Pranešimo Nr. 5886111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "VAISMA", kodas 302689757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-13
Pranešimo Nr. 5886112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Animega", kodas 304505526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Mobilena", kodas 303128983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-41
Pranešimo Nr. 5886114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 481

UAB "Svaitutas", kodas 302852631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5886115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Ukliestatas", kodas 304457864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5886116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Baltic Stars", kodas 301707832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5886117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "5D erdvė", kodas 301638724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-72
Pranešimo Nr. 5886118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "SEROSTA", kodas 302895401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-33
Pranešimo Nr. 5886119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Importo kelias", kodas 304964554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 482

- - -

UAB "Lomenda", kodas 304733896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5886121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "NILSTA", kodas 302497671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5886122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-23).

- - -

UAB "Nerisena", kodas 302929241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5886123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB MEBEL MARKET, kodas 302686070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5886124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Lignitas", kodas 302730314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 21-2
Pranešimo Nr. 5886125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Teisingų sprendimų biuras", kodas 302305217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-30
Pranešimo Nr. 5886126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 483

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Matis LT", kodas 304755113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Hostelia", kodas 302771542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "ENERGOTRADE", kodas 302925015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5886129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

LitViva, UAB, kodas 302741517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 41-29
Pranešimo Nr. 5886130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Audvydis", kodas 304752989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB PartnerPak, kodas 302415375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 484

Pranešimo Nr. 5886132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

UAB "GCW", kodas 301806855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5886133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Admitto LT", kodas 304959660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5886134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "VENDOREAL", kodas 301818284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-22
Pranešimo Nr. 5886135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Perėjimas", kodas 304750899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5886136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Dėklų namai", kodas 302330747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 5886137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 485

UAB "Firmlava", kodas 304751894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5886138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "FONS VITAE", kodas 301696695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 14
Pranešimo Nr. 5886139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Vilendor", kodas 302300679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5886140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Remitela", kodas 303063496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-15
Pranešimo Nr. 5886141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Poleda", kodas 304927577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5886142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "ARCHETA", kodas 302218538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 5-24
Pranešimo Nr. 5886143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 486

- - -

UAB "JDS PROJECTS", kodas 302785912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5886144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Medical SPA, UAB, kodas 302718995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5886145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Belada", kodas 304568932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5886146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "SOSLORA", kodas 302865995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Statnamis", kodas 304947672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5886148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Autowing, kodas 302922898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 27-4
Pranešimo Nr. 5886149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 487

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB DESMUS, kodas 302652972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5886150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "BALTIC LC", kodas 304970386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5886151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Perspektyvų bankas", kodas 303126911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 5886152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Eurobila", kodas 304940375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5886153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Sutora", kodas 303148270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 5886154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Tumana", kodas 303094029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 488

Pranešimo Nr. 5886155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

"Montosus", UAB, kodas 304887702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "VIVATEX", kodas 301635870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-401
Pranešimo Nr. 5886157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

BALTIC MANAGEMENT Group, UAB, kodas 303060016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

SKY LINE GROUP, UAB, kodas 303169300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5886159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Tigro metai", kodas 302479883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 3-17
Pranešimo Nr. 5886160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 489

UAB "ROALITAS", kodas 302344608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Dostana", kodas 304882655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB GoWorkaBit Lithuania, kodas 304448954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5886163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "C&C Consulting", kodas 302644146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5886164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB SOLERENA, kodas 303000001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 94-1
Pranešimo Nr. 5886165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "PENSION-INTERNATIONAL", kodas 302698763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 490

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORIANAS", kodas 124388270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18
Pranešimo Nr. 5886167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "CONSIMMOS", kodas 302254580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 11-22
Pranešimo Nr. 5886168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB LEVIS & CO, kodas 301800973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-75
Pranešimo Nr. 5886169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB ARDANA, kodas 302812932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-15
Pranešimo Nr. 5886170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Malonas", kodas 304929642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Ascoto sprendimai", kodas 304947665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 5886172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 491

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Blanc-bec", kodas 301694541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-7
Pranešimo Nr. 5886173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB BYGGSERVICE, kodas 302752061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5886174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Valstura", kodas 303146020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-4
Pranešimo Nr. 5886175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Aureksa", kodas 303117467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Asvalda", kodas 303096806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5886177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

"Stips", UAB, kodas 303125414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 492

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Furtisa", kodas 302800645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Nik.Carpenter", kodas 302763054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Turklita", kodas 302859654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "JOINT SOLUTIONS", kodas 302605321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 5886182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "PULSETA", kodas 302770579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 493

UAB "ALESITA", kodas 302624019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5886184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "LANDMARK REAL ESTATE", kodas 302502200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "YOUNG URBAN media", kodas 302622121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB Trade point, kodas 302887027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5886187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Aporta", kodas 303213501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Astenas", kodas 303132960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 494

- - -

UAB "LETNETA", kodas 302647263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB Magro, kodas 302660385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 2A
Pranešimo Nr. 5886191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB Myla Biz, kodas 302672932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "CAVIAR HOUSE CLUB", kodas 300558702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 2
Pranešimo Nr. 5886193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Wacky Solutions", kodas 302752008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-80
Pranešimo Nr. 5886194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Pramogos internete", kodas 302721646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5886195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 495

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Pirodeta", kodas 302876212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5886196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ADcentras, kodas 302433359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5886197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB KARNEDA INVEST I, kodas 302906207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5886198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Derada", kodas 302817616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB EnerGroup LT, kodas 302892743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Logistex Baltic", kodas 302916386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 496

Pranešimo Nr. 5886201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "INTEGRALIS LT", kodas 302673190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5886202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTELA", kodas 124267361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5886203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Translaita", kodas 302678942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Sonitera", kodas 302573578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Internet systems", kodas 302629272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 497

UAB "BE GALO", kodas 301864673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-7
Pranešimo Nr. 5886207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "SELRETA", kodas 302567828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "ADV Group", kodas 303026366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Topotera", kodas 302290765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 55
Pranešimo Nr. 5886210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "WRU.LT", kodas 302412938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Dota", kodas 300590276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 5-42
Pranešimo Nr. 5886212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 498

- - -

UAB "INSTANT SUPPORT", kodas 301704601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-287
Pranešimo Nr. 5886213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "SERVETA", kodas 302615874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "HAER", kodas 301573543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujonių k., Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 5886215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "GoldenTex", kodas 302811531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Ekotaksi", kodas 302614509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5886217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "JOSYVA", kodas 302467525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Katilių k., Šviesos g. 26
Pranešimo Nr. 5886218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 499

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Inter renova", kodas 302295214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 20-4
Pranešimo Nr. 5886219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TORONT", kodas 302622986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BITĖS ALUS", kodas 302546264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5886221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "SELVETA", kodas 302611324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB NETSE, kodas 303012879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 5886223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Kotana", kodas 303121234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 500

Pranešimo Nr. 5886224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB "Madena", kodas 302441320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2-10
Pranešimo Nr. 5886225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Baltikum Personal lt, kodas 302643756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

"Alkovus", UAB, kodas 302415514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 5886227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

"Tigrina", UAB, kodas 303095864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Tinkas", kodas 300575534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 251-6
Pranešimo Nr. 5884203

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Ivedus", kodas 300580168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 501

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-10
Pranešimo Nr. 5884204

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Mantari", kodas 300594328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 5884205

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "VAGDA", kodas 300597089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 43
Pranešimo Nr. 5884206

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUGINTA", kodas 300606549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemuogių g. 13
Pranešimo Nr. 5884207

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Timber saw", kodas 300646134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-19
Pranešimo Nr. 5884208

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Fonbela", kodas 300935683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 5884209

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "MALGIS", kodas 301092563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-401
Pranešimo Nr. 5884210

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "RUSLES", kodas 301098648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 502

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10A
Pranešimo Nr. 5884211

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "VETERANBOYS", kodas 301107645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884212

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Enora", kodas 301233697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-61
Pranešimo Nr. 5884213

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Ausieniškių projektai", kodas 301272967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-48
Pranešimo Nr. 5884214

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Balta juoda", kodas 301404536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-26
Pranešimo Nr. 5884215

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB ŽYGUTIS REKLAMA, kodas 301522680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5884216

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Fotostendas", kodas 302626109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884217

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "ANGY", kodas 302580640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 503

Pranešimo Nr. 5884218

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "ALIJOTAS", kodas 302544879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 38A
Pranešimo Nr. 5884219

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Damasteksas", kodas 303186328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884220

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "DESTERA", kodas 302654261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884221

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "SIROKAS PUBLISHING", kodas 300548850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-31
Pranešimo Nr. 5884222

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "CRATOS", kodas 300555738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Sporto g. 10-7
Pranešimo Nr. 5884223

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "SIRAB", kodas 300560023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5884224

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "MANGO TANGO", kodas 301538147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 504

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Vernon", kodas 301807551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884226

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "VIDEODOMUS.LT", kodas 301829672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-101
Pranešimo Nr. 5884227

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "KONVOJ SERVIS", kodas 301840601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884228

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Gusma", kodas 301846807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 31-18
Pranešimo Nr. 5884229

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "EDITANA", kodas 301851576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5884230

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "DOMINIA SERVICE", kodas 301942531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5884231

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Fleksopakas", kodas 302266586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5884232

Išregistravimo data: 2023-03-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 505

- - -

VIP projektai, UAB, kodas 302295470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-89
Pranešimo Nr. 5884233

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

EEIG "GLOBAL INVESTSERVIS", kodas 302335744
Teisinė forma: Europos ekonominių interesų grupė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884234

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "SETTIS", kodas 302340257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884235

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A1 Logistic", kodas 302346452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884236

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Verilta", kodas 302415788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5884237

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

AS solutions, UAB, kodas 302416299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Senasis Ukmergės kel. 77
Pranešimo Nr. 5884238

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "ALSERA", kodas 302424285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884239

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 506

UAB "Anicum", kodas 302426286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884240

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

Alega Investments, UAB, kodas 302462407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5884241

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Risam Marketing Solutions", kodas 302464479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5884242

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Enterprise Engineering Services", kodas 302474167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 5884243

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "DBS WORLD WIDE GROUP", kodas 302497657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5884244

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Varna media", kodas 302507731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5884245

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Heptada", kodas 302554019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Paukščių 1-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5884246

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "ARKONA PROJEKTAI", kodas 302556205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 507

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5884247

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Nauji rinkodaros sprendimai", kodas 302560602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-29
Pranešimo Nr. 5884248

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Elmis", kodas 302562724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5884249

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "EUSSB", kodas 303036556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 24B-7
Pranešimo Nr. 5884250

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Europe Law and Business consulting", kodas 303055019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5884251

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "MAP Real Estate Fund", kodas 303055909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884252

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

GoldmanHill, UAB, kodas 303068269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5884253

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Ekspertinių tyrimų biuras, kodas 303108443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 508

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884254

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Mitros žvaigždės", kodas 303111418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884255

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

"Carleta", UAB, kodas 303112630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-4
Pranešimo Nr. 5884256

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Krikas", kodas 303116447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884257

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Rovertas", kodas 303120876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5884258

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Propelus", kodas 303124981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-48
Pranešimo Nr. 5884259

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Aparsa", kodas 303134502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884260

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Riboksa", kodas 303145406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 509

Pranešimo Nr. 5884261

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

Kompaso grupė, UAB, kodas 303157465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884262

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Apinekas", kodas 303200977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884263

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

Baltic Web, UAB, kodas 302572405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Snieguolių g. 4
Pranešimo Nr. 5884264

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "AP Market", kodas 302573628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884265

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Hong Ming", kodas 302583907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-5
Pranešimo Nr. 5884266

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

Londex, UAB, kodas 302585153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5884267

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Anoli", kodas 302591188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-306
Pranešimo Nr. 5884268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 510

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "ANLON LT", kodas 302594259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5884269

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Steivita", kodas 302596865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884270

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Dasmeta", kodas 302599605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5884271

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB GASTRO MASTER, kodas 302602250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5884272

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Praktinė teisė", kodas 302603167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884273

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

NOH & ADI, UAB, kodas 302605079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5884274

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Geodezija ir apskaita", kodas 302606576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-36
Pranešimo Nr. 5884275

Išregistravimo data: 2023-03-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 511

- - -

UAB "NERTEX", kodas 302609768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5884276

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB BALT ANTIK, kodas 302613040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 5884277

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "FERETA", kodas 302614288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Gabijos g. 25
Pranešimo Nr. 5884278

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Lijona", kodas 302614338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884279

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "BORDINIJA", kodas 302615671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-R1
Pranešimo Nr. 5884280

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Daniukas", kodas 302621158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-39
Pranešimo Nr. 5884281

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "EUGITA LT", kodas 302621592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5884282

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 512

UAB Restika, kodas 302624154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884283

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

AP FINANCE, UAB, kodas 302624873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5884284

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

S2 Capital, UAB, kodas 302627378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5884285

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Garso reikalai", kodas 302627652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5884286

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Manteka", kodas 302629144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5884287

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "EKOPADA", kodas 302629767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 40
Pranešimo Nr. 5884288

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "AUTOBITĖS", kodas 302630520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-13
Pranešimo Nr. 5884289

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Postnet, kodas 302630794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 513

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884290

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB COLCHIDA, kodas 302632674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884291

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "LINKVA", kodas 302634312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884292

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "JantarTour", kodas 302635414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884293

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Langai Construction, kodas 302638061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884294

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Flame Club Baltic", kodas 302644559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-81
Pranešimo Nr. 5884295

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Good Traders", kodas 302659194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5884296

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Your Vision, kodas 302660773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 514

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884297

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Autodigama", kodas 302666395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884298

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB GOOD TRADE, kodas 302666438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 5884299

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Euroasian", kodas 302670447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884300

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

"Ibro International", UAB, kodas 302683373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5884301

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "VBK.LT", kodas 302723985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5884302

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Budvikta", kodas 302729917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-85
Pranešimo Nr. 5884303

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Arvilus", kodas 302730638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 2F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 515

Pranešimo Nr. 5884304

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

TradeNet, UAB, kodas 302784657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884305

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "STATLITAS LT", kodas 302785905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884306

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "GSPO", kodas 302806445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884307

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Laitvisa", kodas 302810422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884308

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Atenis, kodas 302814577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ajerų g. 35
Pranešimo Nr. 5884309

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "KESATA", kodas 302818084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884310

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Smart Crew, kodas 302823512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 516

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "SATERAS", kodas 302824945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5884312

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Superworld, kodas 302825901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884313

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Geras pelnas, kodas 302826992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884314

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Renewable energies, kodas 302834957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884315

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Plunge Solar, kodas 302834964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884316

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Eastsun, kodas 302834971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884317

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Renla", kodas 302835443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57D
Pranešimo Nr. 5884318

Išregistravimo data: 2023-03-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 517

- - -

UAB Saulės partneriai, kodas 302835525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884319

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Verslaukis, kodas 302835589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884320

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Litvoltaik, kodas 302836431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884321

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Energetikos projektų vystymo grupė, kodas 302844232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5884322

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Revotech", kodas 302854835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884323

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Work together", kodas 302864060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5884324

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB ERI Trans, kodas 302880552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5884325

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 518

UAB Alfa projektai, kodas 302881191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884326

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Trade partner, kodas 302881526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884327

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB AmbiPro, kodas 302881647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884328

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Verslo projektai, kodas 302884020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884329

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "GAULINA", kodas 302886911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5884330

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Nordico, kodas 302887059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5884331

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB Saulės Lyga, kodas 302892490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-56
Pranešimo Nr. 5884332

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB PO Construction, kodas 302899702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 519

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884333

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB SEGNITA, kodas 302905151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5884334

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "KARNEDA INVEST", kodas 302906221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5884335

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "SAMITA", kodas 302907298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5884336

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

TolTrans, UAB, kodas 302917118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884337

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "Angel computers", kodas 302999706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5884338

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB HYTTE HUS BYGG, kodas 303005735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884339

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "ECOSEKA", kodas 303015512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-083 Puslapis 520

Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 5884340

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "ROADS LOGISTIC", kodas 303018451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5884341

Išregistravimo data: 2023-03-23.

- - -

UAB "VENLIT", kodas 303022211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5884342

Išregistravimo data: 2023-03-23.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


